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KOCAELİ BAROSU
38. OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

Aşağıda gösterilen gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere Avukatlık Yasası’nın 82. ve 
84. maddeleri gereğince KOCAELİ BAROSU 38 OLAĞAN GENEL KURULU’NUN toplantıya çağrılmasına 
yönelik Yönetim Kurulumuzca karar verilmiştir.

Genel Kurul 1136 Sayılı AVUKATLIK YASASI’NIN 87. maddesi gereğince mevcudumuzun yarısından 
bir fazlasını teşkil eden üyenin katılması durumunda;

“Kocaeli Barosu 38. Olağan Genel Kurulu” ilk toplantısının aşağıda belirtilen gündemle 05 Ekim 2024 
Cumartesi günü 09:00-17:30 saatleri arasında Kocaeli Ticaret Odası Meclis Salonu’nda, Baro Başkanlığı ile 
yetkili organların seçiminin 06 Ekim 2024 Pazar günü 09.00’da Kocaeli Adliyesi’nde  yapılmasına,

İlk toplantı tarihlerinde Avukatlık Kanunu’nun 87. maddesi gereğince mevcudumuzun yarısından bir 
fazlasını teşkil eden üyelerin katılımının temin edilememesi halinde Genel Kurul ikinci toplantının nisap 
aranmaksızın, 12 Ekim 2024 Cumartesi ve 13 Ekim 2024 Pazar günleri aynı yer ve aynı saatlerde yapılmasına, 
Genel Kurul Gündeminin Baro çevresi Adalet Dairelerinde ve Baro ilan tahtasında duyurulmasına karar 
verilmiştir.

BİRİNCİ GÜN 

GÜNDEM
1-Yoklama ve Baro Başkanının Genel Kurul Toplantısı’nı açışı.
2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
3- Bir Başkan, bir Başkan Vekili ve iki üyeden kurulu Genel Kurul Başkanlık Divanı’nın seçimi.
4-Baro Başkanının konuşması.
5-Konukların konuşması.
6-Meslekte 20 ve 30 yılını dolduran meslektaşlarımız için plaket töreni.
7-2023 – 2024 yılı Baro Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun okunması. 
8- 2023 – 2024 yılı Gelir ve Gider Hesaplama Raporlarının okunması.
9- Baro Denetleme Kurulu raporunun okunması.
10- Baro Yönetim Kurulunun aklanması.
11-Gelecek döneme ait baro bütçe tasarısının okunması, görüşülmesi ve Genel Kurul’un onayına 

sunulması.
12. Nakilden kaynaklı giriş keseneği,  baro giriş keseneği ve baro keseneklerinin belirlenmesi.
13- Baro Merkez ve komisyon yönergelerinde yapılan değişikliklerin okunması. ( Adli Yardım Uygulaması 

Yönergesi, CMK Uygulaması Yönergesi, Engelli Hakları Merkezi Yönergesi, Avukat Hakları Merkezi Yönergesi)
14- Baro Başkanlığı ve Baro Organlarına adaylık başvurularının kabulü
15. Başkan adaylarının konuşması.
16. Dilek ve temenniler
17. Kapanış
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İKİNCİ GÜN
BARO BAŞKANLIĞI VE YETKİLİ ORGANLARIN SEÇİMLERİ
1.BARO BAŞKANI seçimi
2.BARO YÖNETİM KURULU üyeliği için 10 asil, 10 yedek üye seçimi ( en çok oy alan 10 üye asil, onu 

izleyen 10 üye yedek olarak seçilir)
3.BARO DİSİPLİN KURULU üyeliği için 5 asil 3 yedek üyenin seçimi ( en çok oy alan 5 üye asil, onu 

izleyen 3  üye yedek olarak seçilir)
4. BARO DENETLEME KURULU üyeliği için 3 asil 3 yedek üye seçimi ( en çok oy alan 3 üye asil, onu 

izleyen 3  üye yedek olarak seçilir)
5. TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DELEGELİĞİ’ne 3 asil 3 yedek delege seçimi ( en çok oy alan 3 üye asil, 

onu izleyen 3 üye yedek delege olarak seçilir)

Seçimde, Baro Başkan adayları için ayrı basılı oy pusulası ve diğer organlar için ayrı basılı oy pusulası 
kullanılır.

Oy pusulaları divan tarafından bastırılarak seçim kuruluna teslim edilir.
Seçim Kurulu tarafından mühürlenen oy pusulaları, oy kullanımı için seçmenlere verilir. 
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Değerli Meslektaşlarım,

15-16 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen, Kocaeli Barosu 37. Olağan Genel Kurulu’nda yapılan seçimler 
sonucunda Baro Başkanı olarak seçildim. Genel Kurulumuz aynı seçimde yönetim, disiplin ve denetleme 
kurulları ile TBB delegelerimizi de belirledi. 19 Ekim tarihinde aldığımız mazbata ile yönetim kurulu üyesi 
arkadaşlarımla birlikte resmi olarak görevimize başlayarak Genel Kurulumuzun, bizleri layık görerek teslim 
ettiği bu önemli görevi, onurla ve büyük bir sorumluluk duygusuyla yürütmeye gayret ettik. 

Görev aldığımız 2 yıllık sürede meslek mevzuatımızda çerçevesi çizilen görevlerimizi, adalet 
duygumuzdan taviz vermeden layıkıyla yürütmeye özen gösterdik. Mesleğimizin ruhuna uygun şekilde, 
meslektaşlarımızla olan samimi ilişkilerimizi muhafaza ederek, her daim dayanışmayı önceledik. Aldığımız 
tüm kararları, konunun ilgilisi olan meslektaşlarımızla istişareler yaparak almaya çalıştık. Eleştirilere kulak 
vererek, nedenlerini araştırdık, neticelerinden dersler çıkardık. Her aldığımız kararın sonuçlarını gözlemledik, 
hatalarımızla yüzleşmekten korkmadık. 

Bu süreçte dönemin ekonomik koşullarını dikkate alarak, sürdürülebilir bir mali disiplin oluşturmaya 
çalıştık. Hem ülkemizin içinde bulunduğu enflasyonist ortam hem de baro keseneği gelirlerimizdeki azalmanın 
yansıması olarak barolar ekonomik anlamda sıkı tedbirler almaya, olabildiğince masraflarını kısmaya ve 
gelirlerini arttırmaya mecbur kalmışlardır. Bu mecburiyet karşısında, Kocaeli Barosu yönetimi olarak ekonomik 
sıkıntıların aşılması noktasında; alternatif çözüm yolları aranmış bir kısım hizmetlerin kısıtlanması cihetine 
gidilmiş, emekli olan veya çeşitli sebeplerle işten ayrılan personellerimiz yerine yeni istihdamlar yapılmayarak 
daha az personel ile baro işleyişi devam ettirmeye çalışılmıştır. Eminim gelecek dönem yönetimleri mali 
yapının elverdiği ölçüde kısıtlama cihetine gidilmiş bu hizmetlerin yeniden tesisi için gerekli çalışma ve 
değerlendirmeleri tekrardan yapacaklardır. 

Özellikle, ülkece mali açıdan zor günler geçirdiğimiz bu dönemde 2023 yılının ekim ayında 
gerçekleştirdiğimiz Olağanüstü Genel Kurulumuz olmak üzere yapmış olduğumuz toplantılarımızla başta 

Av. Mehmet GÜL
Kocaeli Barosu Başkanı
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mali durumumuz olmak üzere tüm faaliyetlerimizle ilgili meslektaşlarımızı bilgilendirdik ve geri dönüşlerini 
aldık. Birlikte başaracağız sloganıyla çıktığımız bu yolculukta, derinleşen meslek sorunlarımızı çözemesek de, 
birlikte olmayı ve mücadele etmeyi başardık.  

Baromuzun geçmişten bu güne oluşturduğu geleneklerini özümseyerek ve günümüz koşullarına uygun 
şekilde güncelleyerek, kurumsal yapısını daha da geliştirmek için çaba sarf ettik. Meslektaşlarımızın yaşadığı 
sorunlara anında müdahale ederek etkin bir yönetim anlayışı ile çözümler üretmeyi hedefledik. Kendi çözüm 
yöntemlerimizi her zaman sorguladık ve gerektiğinde yöntemlerimizi değiştirmekten ve geliştirmekten 
kaçınmadık.  

Göreve geldiğimiz andan itibaren her zaman Hukuk Devleti idealine ulaşma arzusuyla,  Hukukun 
Üstünlüğünü, Yargı Bağımsızlığını, Temel Hak ve Özgürlüklerin vazgeçilmez olduğunu yılmadan savunduk. 
Yargıya yapılan müdahalelere, kimden geldiğine ya da kime yöneldiğine bakmaksızın karşı çıktık. Bir hukuk 
devletinin olmazsa olmazının, hak arama hürriyetinin ve kutsal savunma hakkının teminatı olan avukatlar 
olduğunu; savunmanın etkinliğinin ortadan kaldırılarak, baskı altına alınmış bir yargı sürecinin hukuka 
uygunluğundan ve bu hale getirilen bir yargının bağımsızlığından söz edilemeyeceğini her ortamda çekinmeden 
ifade ettik. 

Meslektaşlarımıza hem daha kaliteli,  hem de deprem bölgesinde olmamız sebebiyle daha güvenli bir 
ortamda hizmet verebilmek için TBB tarafından kiralanarak, baromuza bir önceki dönemde tahsis edilen 
yeni hizmet binamızın tefriş işlemlerini gerçekleştirerek, taşındık. Bu süreci günün ekonomik koşullarını ve 
baromuzun mali tablosunu da dikkate alarak her türlü israf ve lüks harcamadan kaçınarak gerçekleştirdik. 

6 Şubat 2023 tarihinde başta Hatay, K.Maraş, Adıyaman, Malatya olmak üzere 11 ilimizi doğrudan 
etkileyen, ülke tarihimizin en büyük deprem felaketini yaşadık. Bu süreçte Kocaeli Barosu mensupları olarak 
depremin ilk anından itibaren felaketin yaşandığı bölgelerde etkin bir şekilde bulunmaya çalıştık. TBB ve diğer 
tüm barolarımız ile birlikte deprem bölgesinde bulunan başta meslektaşlarımız olmak üzere yurttaşlarımızın 
her türlü ihtiyaçlarını karşılamak için organize olmaya ve depremin yaralarını bir nebze hafifletmek adına 
çalışmalarımıza devam ettik. Meslektaşlarımızın yoğun teveccüh gösterdiği ayni ve nakdi yardım kampanyaları 
düzenledik, bu yardımları yerlerine ulaştırdık. TBB organizasyonlarında gerçekleştirilen adli yardım ve delil 
toplama faaliyetlerine, Kocaeli Barosu mensubu gönüllü meslektaşlarımız Hatay, K.Maraş ve Adıyaman’da 
büyük bir özveri göstererek çalışmalara katıldılar. Bu süreçlere aktif katılım sağlayan tüm meslektaşlarıma 
TEŞEKKÜR EDERİM. 

Meslektaşlarımızın sahada görevlerini ifa ederken uğradıkları haksız saldırılara anında müdahale etmek 
için tüm enerjimizi kullandık. Avukat Hakları Merkezimizdeki gönüllü meslektaşlarımızın da katkılarıyla, 
meslektaşlarımızın sahada yaşadığı sorunlarda, çözüm odaklı bir duruş sergilemeye çalıştık.Mesleğimizin 
faaliyet alanını daraltmaya çalışan tüm unsurlarla ilgili gerekli başvuruları gerçekleştirerek hukuki süreçleri 
takip ettik. Mesleğimizin etkinliğini ve saygınlığını azaltmayaçalışan tutum ve davranışlara izin vermedik. 

Genç meslektaşlarımızın özellikle meslek yaşantılarının ilk yıllarında çeşitli sıkıntılar yaşadıklarının 
bilinciyle, sorunlarına öncelik verdik.  CMK ve Adli Yardım görevlendirmelerinde meslektaşlarımız arasında 
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görev dağılımının adil bir şekilde gerçekleşmesi için Genç Meclis Yürütme Kurulumuzun önerilerini de dikkate 
alarak çalışmalar yaptık.  

CMK ücretlerinin günün ekonomik koşullarına uygun şekilde güncellenmesi, CMK ve Adli 
Yardım ücretlerinden alınan KDV oranının ortadan kaldırılması ve Adli Yardım birikmiş ödemelerinin 
meslektaşlarımıza bir an önce yapılması için, Türkiye Barolar Birliği çatısı altında diğer barolarımız ile  birlikte 
mücadele ettik.

Meslek içi eğitimlerimizi ve staj eğitimimizi belli bir sistematik içinde verimli hale getirme çabası 
ile hareket ettik. Stajyer avukatlarımızın, mesleğe adaptasyonunu en hızlı şekilde sağlama düşüncesiyle, 
uygulama ağırlıklı bir staj eğitim süreci geçirmelerini hedefledik.  Bu kapsamda her yıl gerçekleşen kurgusal 
duruşma yarışmalarını büyük bir titizlikle takip ederek geçmişte olduğu gibi Türkiye dereceleri almayı 
başardık. Konularında uzmanlaşmış meslektaşlarımız, akademisyenler ve diğer uzman eğitimcilerden oluşan 
kadrolarımızla paneller, seminerler, eğitim çalışmaları düzenledik. 

Bunun yanı sıra ülkemizin tüm illerinden katılan meslektaşlarımız ve Yargıtay üyeleri ile birlikte İş Hukuku 
uygulamalarına yön veren ‘Çalışma Hayatının Güncel Sorunları’ konulu ulusal bir sempozyum gerçekleştirdik. 

Avukatlık mesleğinin tarihsel süreçte edindiği misyona uygun şekilde meslek mevzuatımızdaki görev ve 
sorumluluklarımızı da dikkate alarak yaşadığımız coğrafyada  meydana gelen, savaşlar, terör olayları, temel 
insan hakkı ihlalleri,  kadına karşı şiddet, çocuk istismarı, çevre katliamı ve hayvanlara karşı fena muamele 
olayları gibi hak ihlallerine karşı itirazlarımızı dile getirmekten hiçbir zaman çekinmedik. Kadına yönelik 
şiddet ve kadın cinayetlerinin önlenmesi, çocuk hakları konusunda etkinlikler ve bilgilendirmeye yönelik 
çalışmalaryaparak bu konularda kamuoyu oluşturmaya gayret ettik. 

Kamu Kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları,ve Akademik Meslek Odaları ile ilişkilerimizi güçlendirerek 
kentin sorunlarının giderilmesine yönelik projelerinin gerçekleştirilmesi için ortak çalışmalar yaptık. Merkez ve 
komisyonlarda gönüllü olarak çalışan meslektaşlarımızın katkıları ile kamuoyunu bilgilendirmeye, farkındalık 
yaratmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirdik. 

2 yıl süren görev süremiz boyunca yaptığımız çalışmalarının kısa bir değerlendirmesi olan bu faaliyet 
raporu ile gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmaları siz meslektaşlarımızın takdirlerine sunuyoruz. Bu rapora ilişkin 
olarak, sizlerden gelecek her türlü eleştiri ve önerinin 38. Olağan Genel Kurulumuzda seçilecek yeni başkan ve 
yönetim kuruluna ışık tutacağı inancındayız. Bizlere 2 yıl önce teslim ettiğiniz bu onurlu görevi, mesleğimize 
ve Baromuza hizmet etmenin heyecanı ile yerine getirmeye çalıştık. 

Baromuzda, bugüne kadar avukatlık mesleğinin ruhuna uygun şekilde, mesleğimizin onuru ve itibarı için 
emek harcayarak dayanışma ve yardımlaşmadan kaçınmamış tüm meslektaşlarıma ve baromuzun kıymetli 
çalışanlarına saygılarımı sunuyorum.

      Av. Mehmet GÜL
      Kocaeli Barosu Başkanı
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TARİH BARO ETKİNLİKLERİ

15.10.2022
Kocaeli Barosu 37.Olağan Genel Kurulu Kocaeli Ticaret 
Odası’nda yapıldı. 

16.10.2022
Kocaeli Barosu organlarının seçimleri Kocaeli Adliyesi’nde 
yapıldı. Seçim sonucunda Av.Mehmet GÜL baro başkanlığına 
seçildi. 

18.10.2022
Başkanlığımız tarafından meslektaşımız Av.Adem KARACA’ya 
polis memurları ve bekçiler tarafından yapılan haksız uygulama 
için adli ve idari süreç başlatıldı. 

19.10.2022

15-16 Ekim tarihlerinde gerçekleşen Kocaeli Barosu 37.Olağan 
Genel Kurulu sonucunda Baro Başkanlığına seçilen Av.Mehmet 
GÜL ile Baro Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme 
Kurulu Üyelerimiz ve Türkiye Barolar Birliği  Delegelerimiz 
mazbatalarını Adalet Komisyon Başkanı’ndan aldı.

21.10.2022
Kocaeli Barosu Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kocaeli Valisi 
Seddar YAVUZ’u makamında ziyaret etti. 

2022-2024 DÖNEMİ
BARO ETKİNLİKLERİ
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TARİH BARO ETKİNLİKLERİ

25.10.2022
İzmit Belediye Başkanı Av.Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Başkan 
Yardımcıları Av.Sibel SOLAKOĞLU ve Ünal ÖZMURAL Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti. 

25.10.2022
Kamu Görevlileri Etik Kurulu Üyesi İbrahim 
KARAOSMANOĞLU Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

25.10.2022
Kocaeli Maraşlılar Derneği Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

25.10.2022
Kocaeli Adliyesi’nde görevli hakim ve savcılar Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

26.10.2022
Türk Kızılayı Kocaeli Şubesi Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

26.10.2022
Önceki Dönem Baro Başkanı Av.Sertif GÖKÇE ve 
meslektaşlarımız Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

27.10.2022
Gölcük Cumhuriyet Başsavcısı Tayfun AKBAŞ Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.
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29.10.2022
Kocaeli Valiliği tarafından “29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 
99. Yıldönümü” nedeniyle düzenlenen çelenk törenine Baro 
Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 

31.10.2022
Kocaeli Barosu Başkanı Av.Mehmet GÜL, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Türkiye Barolar Birliği Delegeleri Türkiye Barolar 
Birliği Başkanı Av.R.Erinç SAĞKAN’ı makamında ziyaret etti. 

02.11.2022
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat KAPICI Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

03.11.2022
Körfez Cumhuriyet Başsavcısı Ali Mesut KAVAK Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

03.11.2022
Kocaeli Tüm Sanayici Ve İş İnsanları Derneği Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

03.11.2022
Kocaeli Aydınlılar Derneği Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

04.11.2022
Gebze, Körfez, Gölcük, Karamürsel ve Kandıra Temsilciliklerinde 
temsilci ve temsilci yardımcısı seçimleri yapıldı. 

04.11.2022
Gölcük Kaymakamlığı, Gölcük Belediyesi ve Kızılay Gölcük 
Şubesi tarafından düzenlenen “Kızılay Haftası Etkinlikleri” 
programına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 
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02.11.2022
Kocaeli Çevre Platformu Bileşenleri’nde baromuzu temsilen 
görev yapmak üzere Baro Saymanı Av.Tamer EJDEROĞLU, ve 
Av.Çiğdem BALOĞLU görevlendirildi. 

10.11.2022
Kocaeli Valiliği tarafından “Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
Aramızdan Ayrılışının 84. Yıldönümü” nedeniyle düzenlenen 
törene Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 

10.11.2022
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
İzmit Belediyesi Başkanı Av.Fatma KAPLAN HÜRRİYET’i 
makamında ziyaret etti.  

10.11.2022
Kocaeli Adalet Komisyonu Başkanı Muhiddin PAÇA Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

10.11.2022
Kocaeli İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Ali AKGÜN Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

11.11.2022
SGK Kocaeli İl Müdürü İsmail ÜNLÜ Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

11-12.11.2022
İstanbul Barosu ev sahipliğinde düzenlenen “Avukat Spor 
Oyunları” na baro takımlarımız katılım sağladı. 
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11.11.2022
Kocaeli Valiliği tarafından “11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü” nedeniyle düzenlenen etkinliğe Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.İbrahim AKBAŞ katıldı.  

14.11.2022
Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av.Hande 
ÖZOK ve merkez üyeleri Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

14.11.2022
Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Başkanı Av.Mert 
UZUNER  Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında 
ziyaret etti.

14.11.2022
Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Başkan Adayı Av.Resul 
ULUDAĞ  Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında 
ziyaret etti.

14.11.2022
İzmit Kent Konseyi Başkanı Hüseyin EROL Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

15.11.2022
İyi Parti Kocaeli İl Başkanı Şanbaz YILDIZ, İlçe Başkanı Pelin 
COŞTUR FİLİZ Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında 
ziyaret etti. 

15.11.2022
Kocaeli Deniz Ticaret Odası Başkanı Av.Vedat DOĞUSEL 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.
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15.11.2022
KYÖD Başkanı Uğur SARAL ve yönetim kurulu üyeleri Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

15.11.2022
İSU Hukuk Müşaviri Av.Suat TORLAK ve beraberindeki heyet 
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

15.11.2022
Kocaeli Konak Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Kazım 
GÜNDOĞDU ve Hüseyin TİMUÇİN Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.  

16.11.2022
Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Başkan Adayı Av.Nisa 
BÜLBÜL  Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında 
ziyaret etti.

17.11.2022
Kocaeli Barosu’nun Kuruluş Yıldönümü nedeniyle İzmit Atatürk 
Anıtı’nda çelenk sunma töreni yapıldı. 

18.11.2022

Kocaeli Barosu’nun Kuruluş Yıldönümü nedeniyle; Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Anıtkabir’de Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine çelenk koydu. 

09.11.2022
Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” konserine Baro Saymanı 
Av.Tamer EJDEROĞLU katıldı. 
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21.11.2022
Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun düzenlediği 
“Çocuk Hakları ve İstismar” konulu seminere Av.Onursal 
ÇUBUKLU ve Av.Taha AYDIN katıldı. 

21.11.2022
Halkların demokratik Partisi Kocaeli İl Başkanı Şahabettin IŞIK 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti  

22.11.2022
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Dijital Şiddeti Fark Et” konulu panele Av.Ezgi 
ÇALIŞKAN katıldı. 

24.11.2022
Kocaeli Valiliği tarafından “Öğretmenler Günü” nedeniyle 
düzenlenen törene Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 

24.11.2022

“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü” nedeniyle yapılan basın açıklamasından sonra Kadın 
Hakları Merkezi Üyeleri tarafından Perşembe Pazarı alanında el 
broşürü dağıtıldı.

24.11.2022
24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu Üyeleri öğretmen 
avukatlarla bir araya geldi. 
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24.11.2022
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadelede Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Toplantısı”  
na Av.Hande ÖZOK ve Av.Buse ARSLAN DEMİR katıldı. 

24.11.2022

Kartepe Sosyal Hizmetler merkezi Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Koordinasyon, 
İzleme ve Değerlendirme Toplantısı”  na Av.Melike ASLAN 
katıldı.

24.11.2022
Kocaeli Barosu Kadın-Erkek Voleybol Takımları Kocaeli İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Dr.Mahmut GÜR Kamu 
Kurumları Voleybol Turnuvası’na  katılarak derece elde etti. 

25.11.2022
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk Müşaviri Av.Necmi 
ÖZEN ve Belediye Avukatları Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti 

25.11.2022
Kocaeli Vergi Dairesi Koordinatörü Av.M.Sarper ÖZTÜRK  Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti 

25.11.2022
Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen “Kadınların 
Yasalardan Kaynaklanan Hakları” konulu seminere Av.Hande 
ÖZOK ve Av.Buse ARSLAN DEMİR katıldı.  

25.11.2022
İzmit Belediyesi Çınar Kadın Tiyatrosu tarafından düzenlenen 
“Herkesin Bildiği Gibi” adlı oyuna Av.Hande ÖZOK ve 
Av.Gökçen ÜRKÜT katıldı.   
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25.11.2022
İstanbul Tuzla’da öldürülen Av.Dilara YILDIZ’ın duruşmasına 
Av.Gökçen ÜRKÜT ve Av.Melike ASLAN katıldı. 

25.11.2022

“25 Kasım Kadına Şiddetin Ortadan Kaldırılması İçin 
Uluslararası  Mücadele Günü” nedeniyle Kocaeli Adliyesi ve 
Gebze Adliyesi’nde basın açıklaması yapıldı. Basın açıklaması 
ardından Gebze Cuma Pazarı’nda broşür dağıtıldı. 

25.11.2022
Önceki Dönem Kocaeli Barosu Başkanı Av.Bahar GÜLTEKİN 
CANDEMİR ve Yönetim Kurulu Üyeleri Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti

26.11.2022
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Baro 
Başkanları Toplantısı’na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 

30.11.2022
Demokrasi Ve Atılım Partisi Kocaeli İl Başkanı Adem KOÇ 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti

01.12.2022
Saadet Partisi Kocaeli İl Başkanı Av.Zafer MUTLU ve 
beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti

03.12.2022

3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında Darıca 
Belediyesi, Darıca Kaymakamlığı ve Darıca Kent Konseyi 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen “Farkındalık” etkinliğine 
Av.Tuba ÖZBAY katıldı. 
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06.12.2022
Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli İl Başkanı Harun ÖZGÜR 
YILDIZLI ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti  

06.12.2022
Gölcük Belediyesi Başkanı Av.Ali Yıldırım SEZER Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti  

07.12.2022
Türk Eğitim Vakfı Kocaeli Şubesi Başkanı Derya KURT ve 
beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti

09.12.2022 Genç Avukatlar Meclisi 7.Olağan genel Kurulu yapıldı. 

10.12.2022
İyi Parti’nin “Kadınlar Yükselmezse Alçalır Vatan Kadın 
Çalıştayı” na Av.Hande ÖZOK katıldı.  

12.12.2022

Türkiye Barolar Birliği, Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ortak 
programı kapsamında düzenlenen “Türkiye’de Kadınların Adalete 
Erişiminin Desteklenmesi Projesi” Baro Başkanımız Av.Mehmet 
Gül katıldı. 
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12.12.2022

Türkiye Barolar Birliği’nin ana faydalanıcısı olduğu, Avrupa 
Birliği ve Avrupa Konseyi Ortak Programı “Batı Balkanlar ve 
Türkiye İçin Yatay Destek 2019-2022” kapsamında yürütülmekte 
olan “Türkiye’de Kadınların Adalete Erişiminin Desteklenmesi 
Projesi” nin kapanış konferansına Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL ve Adli Yardım Bürosu Sorumlusu Av.Aygül KÖSE katıldı. 

14.12.2022

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Kent Konseyi, Yerel 
Yönetimler Destekleri ile hayata geçirilen “Göçe Zorlanan 
Kadınlar” projesi kapsamında düzenlenen panele konuşmacı 
olarak Av.Bahar ÖZ  katıldı. 

14.12.2022
Kocaeli Barosu Kültür Sanat Komisyonu tarafından düzenlenen 
tiyatro etkinliği yapıldı. 

14.12.2022
Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi 7.Olağan Genel 
Kurulu’nda başkanlığa seçilen Av.Resul ULUDAĞ ve Yürütme 
Kurulu Üyeleri görevlerini teslim aldılar.   

15.12.2022
Grev kararı alan BEKAERT işçilerini Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Çalışma Hukuku 
Komisyonu Üyeleri ziyaret ettiler. 

17.12.2022
Kocaeli Kent Konseyi Genel Kurulu’na Baro Saymanı Av.Tamer 
EJDEROĞLU katıldı. 
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17-18.12.2022

Çanakkale Barosu ev sahipliğinde yapılan “Türkiye Barolar Birliği  
37.Olağan Mali Genel Kurulu” na Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kocaeli Barosu Delegeleri 
katıldı.  

19.12.2022
TBMM Başkanvekili Haydar AKAR, Cumhuriyet Halk Partisi 
Kocaeli İl Başkanı Harun Özgür YILDIZLI ve beraberindeki 
heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti

19.12.2022

Kocaeli Vergi Dairesi Koordinatör Avukatı Av.M.Sarper 
ÖZTÜRK ve Kocaeli Vergi Dairesi Grup Müdürü Mehmet 
ZENGİN Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret 
etti.

19.12.2022
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Kocaeli Şube Başkanı Meral 
DÖNMEZ ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti.

20.12.2022
Gölcük Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri İlçe Koordinasyon Kurulu Toplantısına Av.Tuba 
ÇAKIR katıldı.  

23.12.2022
2022-2023 yılı stajyer avukatlarıyla tanışma ve temsilci seçimi 
toplantısı İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi’nde yapıldı.   
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21.12.2022
Kocaeli Valiliği il Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Çocuk İzlem Merkezi İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Av.Onursal ÇUBUKLU katıldı. 

21.12.2022
Kocaeli Valiliği il Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“TTRSM İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Av.Kübra 
ÖZÇELİK katıldı.

26.12.2022
“CMK Ücret Tarifesi” hakkında görüşme gündemi ile toplanan 
49. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL katıldı. 

27.12.2022

Gölcük Belediye Başkanı Av.Ali Yıldırım SEZER, Kartepe 
Belediye Başkanı Av.M.Mustafa KOCAMAN VE Başiskele 
Belediyesi Başkanı Yasin ÖZLÜ Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti.

27.12.2022
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısına 
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı.  

27.12.2022
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan İl Teknik Kurulu’nda baromuzu temsilen 
Av.Hande ÖZOK ve Av.Buse ARSLAN DEMİR görevlendirildi. 

28.12.2022
Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısına 
Av.Şerafettin KAYA katıldı.  
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28.12.2022
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nce 
düzenlenen rehber ve örnek faaliyet planı doğrultusunda 2023 yılı 
faaliyet planı hazırlandı. 

03.01.2023
Kocaeli Sivaslılar Derneği Şube Başkanı Kadir ZORTAŞ ve 
beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti. 

03.01.2023
Kocaeli Malatyalılar Derneği Şube Başkanı İlkin DOYDUM 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

03.01.2023
Tez-Koop İş Sendikası Kocaeli Şube Başkanı Engin Şevket 
ŞİMŞEK ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti.

04.01.2023
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Nuh Zafer CANTÜRK’ü 
Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
makamında ziyaret etti. 

04.01.2023
Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Müdürü Ahmet KIRILMAZ VE 
Kocaeli Kahramanmaraşlılar Derneği Başkanı Enis GÖÇER Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

07.01.2023
Diyarbakır Barosu ev sahipliğinde yapılan Baro Saymanları 
Toplantısına Baro Saymanı Av.Tamer EJDEROĞLU katıldı.  
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09.01.2023
İstek Kocaeli okulları “Kariyer Sohbetleri” ne Av.Mertcan 
BAYRAKTAR ve Av.Abdullah DEDEOĞLU katıldı. 

10.01.20.23 2022-2023 Dönemi Staj Eğitim dersleri başladı. 

13.01.2023
Baro Meclisi Olağan Genel Kurulu Av.Umut Gümüş Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Genel Kurul sonucunda Meclis Başkanlığına 
Av.Süreyya KOŞAR seçildi. 

14-15.01.2023
TÜBAKKOM 15. Dönem 1. Genel Üye Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Üyesi Av.Çiğdem KOÇ SEL katıldı. 

17.01.2023
Kocaeli İl Göç İdaresi Müdürü Mehmet KAVUK,  Kocaeli İl 
Göç İdaresi Avukatı Av.Nevin GÖKDELİ Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

17.01.2023

İzmit Belediyesi ve Kocaeli Yüksek Öğrenim Derneği işbirliği ile 
düzenlenen, tarihçi yazar Prof.Dr.İlber ORTAYLI’nın katılımıyla 
gerçekleşen “Atatürk’ün İzmit’e Ziyaretinin 100.Yılı ve Basın Onur 
Günü” konferansına Baro Başkanımız  Av.Mehmet GÜL katıldı. 

18.01.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü “ÇKK İl 
Koordinasyon Alt Komisyonu Toplantısı” na Av.Hande ÖZOK 
katıldı. 
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18.01.2023
İzmit Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
yapılan “Yaşlı Hakları ve Yaşlı Hukuku” konulu seminere 
Av.Umutcan TARCAN katıldı. 

18.01.2023
MY Kolej Okulları rehber öğretmeni ile 11-12 sınıf öğrencileri 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü ziyaret etti.

19.01.2023
Kocaeli Tabip Odası Başkanı Prof.Dr.Ayşe ENGİN ARISOY 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti. 

19.01.2023

06.07.2022 tarihinde avukatlık bürosunda uğradığı silahlı 
saldırı sonucu hayatını kaybeden meslek şehidimiz Av.Servet 
BAKIRTAŞ’ın 19.01.2022 tarihinde Bakırköy 14.Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde yapılan ilk duruşmasına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı. 

20.01.2023
Kocaeli Yüksek Öğrenim Derneği Başkanı Uğur SARAL’ı Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve yönetim kurulu üyeleri ziyaret 
etti. 

23.01.2023
“Türkiye Barolar Birliği  Avukat Hakları Merkezi Olağan 
Toplantısı ve Hak İhlalleri Çalıştayı” na Av.Çiğdem EREN katıldı.  

23.01.2023
Bursa Barosu’nun “2022-2023 Staj Eğitim Dönemi Tanışma ve 
Açılış” programına Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 
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24.01.2023
“24 Ocak Uğur Mumcu’yu Anma Töreni” ne Baro Başkanımız 
Av.Mehmet Gül katıldı. 

27.01.2023
Bahçeşehir Koleji hukuk komitesi rehber öğretmen öğrencileri 
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü ziyaret etti. 

27.01.2023
Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Kocaeli Şubesi Başkanı 
Av.Didem TURAN ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti. 

30.01.2023
H.G.K.’nın 6 yaşından itibaren cinsel istismar mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin İstanbul Anadolu 2.Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
başlanan duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 

03.02.2023
Baromuz ile LEGAL online içtihat Programı arasındaki abonelik 
sözleşmesi yenilenerek bu yıl da meslektaşlarımızın kullanımına 
sunuldu. 

07.02.2023
Kocaeli Barosu Kozluk Mahallesi Ruşen Hakkı Caddesi No:12’de 
bulunan yeni hizmet binasına taşındı. 

07.02.2023
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem felaketi için 
meslektaşlarımızın nakdi yardımlarıyla temin edilen ihtiyaç 
malzemeleri Adıyaman, Elbistan ve Hatay’a gönderildi. 
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20.02.2023

Gönüllü meslektaşlarımızdan oluşan Kocaeli Barosu ekibi 
Hatay’da Türkiye Barolar Birliği Koordinasyon Merkezi’nde 
afetzede vatandaşlarımıza ve meslektaşlarımıza ayni yardımların 
sağlıklı bir biçimde ulaştırılması için çalışmalara katıldı.  

25.02.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından  Ankara’da düzenlenen Baro 
Başkanları Toplantısı’na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı.  

27.02.2023

H.G.K.’nın 6 yaşından itibaren cinsel istismar mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin İstanbul Anadolu 2.Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
devam eden 2.duruşmasına duruşmasına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL gözlemci sıfatıyla katıldı.

06.03.2023

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketi nedeniyle 
gönüllü olarak çalışma yapmak isteyen meslektaşlarımızın isim 
listesi Türkiye Barolar Birliği Deprem Koordinasyon Merkezi’ne 
gönderildi. 

09.03.2023
“8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” nedeniyle yapılan basın 
açıklamasından sonra Kadın Hakları Merkezi Üyeleri tarafından 
Perşembe Pazarı alanında el broşürü dağıtıldı.

12.03.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “12 Mart 2023 İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma Programı” na 
Başkan Vekili Av.Kadir Caner KARAKADILAR katıldı.  
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13.03.2023
Kocaeli Barosu Kültür Sanat Komisyonu Tiyatro Topluluğu 
tarafından hazırlanan “Deliler Arası” isimli tiyatro oyunu Kocaeli 
Gençlik Merkezi’nde sahnelendi. 

13.03.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “İstiklal Marşı’nın Kabulü 
ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma” programına Baro Başkan Vekili 
Av.Kadir Caner  KARAKADILAR katıldı.

13.03.2023
Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Hatay’da delil tespit 
çalışmalarına katıldı. 

14.03.2023
Kocaeli Tabip Odası tarafından “14 Mart Tıp Bayramı” nedeniyle 
düzenlenen plaket törenine Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı. 

18.03.2023
Kocaeli Valiliği tarafından “18 Mart Şehitler Günü Anma 
Programı” na Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 

21.03.2023
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyesi Av.Emir KARAKOL katıldı. 

22.03.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü “ÇKK 
İl Koordinasyon Alt Komisyon Toplantısı” na Yönetim Kurulu 
Üyesi Av.Dilek İlhan DALKIRAN katıldı. 
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22.03.2023
Baromuz bünyesinde “Afet Dayanışma ve Koordinasyon 
Komisyonu” kuruldu. 

28.03.2023

Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün 
düzenlediği “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, 
İzleme ve Değerlendirme Toplantısı” na Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Çiğdem KOÇ SEL katıldı.   

29.03.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen “ÇİM 
İl Koordinasyon Kurulu” toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı. 

29.03.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Bağımlılık İle Mücadelede İl Koordinasyon Kurulu” toplantısına 
Av.Figen PİŞMAN katıldı. 

04.04.2023
Kocaeli Büyükşehir belediyesi ev sahipliğinde, afet bölgesine 
giden afet gönüllüleri ile düzenlenen yemeğe Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.  

05.04.2023
“5 Nisan Avukatlar Günü” nedeniyle İzmit Atatürk Anıtı’nda 
çelenk sunma töreni yapıldı. 

05.04.2023
“5 Nisan Avukatlar Günü” nedeniyle American Life Dil 
Okulu’nda düzenlenen etkinliğe Av.Çiğdem EREN ve Av.Mehmet 
Akif AŞAR katıldı.  
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05.04.2023
İzmit Belediye Başkan Yardımcısı Av.Sibel SOLAKOĞLU 
beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.

05.04.2023
Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli İl Yönetimi ve milletvekili 
adayları Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret 
etti .

05.04.2023
Kocaeli Adliyesi polis kontrol merkezi çalışanları Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti .

07.04.2023
Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Adıyaman’da delil tespit 
çalışmalarına katıldı.

08.04.2023

Türkiye Barolar Birliği koordinasyonluğunda Hatay, 
Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya’da gerçekleştirilen 
5 Nisan Avukatlar Günü etkinliklerine Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı.   

10.04.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Seçim Güvenliği-
Eğiticilerin Eğitimi” programına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat 
KIRIMCI ve Av.Selin KESKİN katıldı. 

11.04.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İEP Grup Çalışması” na Av.Hande 
ÖZOK katıldı.  
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12.04.2024
Kocaeli Barosu iftar programı Darıca Balyanoz Antik Köfte’de 
yapıldı. 

13.04.2023
Erzurumlular Vakfı Başkanı Ahmet ÖNAL ve beraberindeki 
heyet Baro Başkanımız  Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret 
etti.

13.04.2023
Memleket Partisi Kocaeli Milletvekili Adayları ve beraberindeki 
heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret 
etti.

19.04.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon ” toplantısına 
Av.Onursal ÇUBUKLU katıldı.  

19.04.2023
Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Hatay Barosu 
koordinasyonuyla enkaz altından çıkartılan kamusal evrakların 
güvenli şekilde arşivlenmesi çalışmalarına katıldı. 

23.04.2023

Kocaeli Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Kutlama Programı” na Baro Başkan Vekili Av.Kadir Caner 
KARAKADILAR katıldı. 

25.04.2023
Ramazan Bayramı münasebetiyle düzenlenen bayramlaşma 
töreni Kocaeli Adliyesi baro Odası’nda yapıldı. 



KOCAELİ BAROSU
38. OLAĞAN GENEL KURULU

ÇALIŞMA RAPORU

35

TARİH BARO ETKİNLİKLERİ

26.04.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İl Teknik Kurulu” toplantısına 
Av.Hande ÖZOK katıldı.  

27.04.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Mevzuat Çalışma Alt Komisyonu” toplantısına 
Av.Hande ÖZOK katıldı. 

28.04.2023

Amasra Taş Kömürü İşletmesi’nde meydana gelen grizu patlaması 
maden faciasının sorumlularının yargılandığı Bartın 1.Ağır Ceza 
Mahkemesi’nin duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı. 

01.05.2023
Kocaeli Barosu olarak “1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü” 
nedeniyle düzenlenen yürüyüşe katıldık. 

17.05.2023
Adalet Bakanlığı Gebze Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yıllık 
planı çerçevesinde düzenlenen “Medeni Hukuk” konulu seminere 
Av.Hazal Beritan DÜNDAR katıldı. 

18.05.2023

Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Çocuk Koruma Sisteminde Kurumlar 
Arası İş Birliği ve Komisyon Koordinasyon” toplantısına Yönetim 
Kurulu Üyesi Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı.  
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19.05.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik Ve Spor Bayramı Kutlama Programı” na Başkan Vekili 
Av.Kadir Caner KARAKADILAR katıldı. 

19.05.2023
Samsun Barosu ve Türkiye Barolar Birliği tarafından Samsun’da 
düzenlenen kutlamalara Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı.  

22.05.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyon” 
toplantısına Av.Onursal ÇUBUKLU katıldı.

23.05.2023

Adalet Bakanlığı Gebze Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yıllık 
planı çerçevesinde düzenlenen “Hukuk ve Yaşam” konulu 
seminere Yönetim Kurulu Üyeleri Av.Ümit KAYA ve Av.İbrahim 
AKBAŞ katıldı. 

24.05.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İl Teknik Kurulu Eğitim” toplantısına 
katılım sağlandı. 

31.05.2023
Gölcük Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Kurulu” toplantısına katılım sağlandı. 
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05.06.2023

Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı.  

05.06.2023

H.G.K.’nın 6 yaşından itibaren cinsel istismar mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin İstanbul Anadolu 2.Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
devam eden 4.duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül 
katıldı.

09-10.06.2023

Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı Uluslar arası İlişkiler ve Avrupa 
Birliği Merkezi tarafından “Çocuk Haklarının Geliştirilmesi, 
Korunması ve İzlenmesi Konusunda Avukatların ve Baroların 
Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında düzenlenen 
konferansa Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı.  

15.06.2023
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen “Adli 
Destek ve Mağdur Hizmetleri Koordinasyon” toplantısına 
Av.Hüseyin OLCAY katıldı.   

18.06.2023
Kırklareli Barosu ev sahipliğinde yapılan TÜBAKKOM 15. 
Dönem 2. Genel Üye Toplantısı’na Av.Hande ÖZOK ve Av.Buse 
ARSLAN  DEMİR katıldı. 
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22.06.2023
Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısın 
Av.Şerafettin KAYA katıldı.   

23.06.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“2023/2 Bağımlılık İle Mücadelede İl Koordinasyon” Toplantısına 
katılım sağlandı. 

23.06.2023

Kocaeli genelinde 12 farklı meslek odasının katılımı ile 
düzenlenen Kocaeli Akademik Odalar Arası Doç.Dr.Utkan 
MUTMAN Futbol Turnuvası’nda Baromuz futbol takımı 
şampiyon oldu. 

03.07.2023
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına katılım sağlandı. 

03.07.2023
Kurban Bayramı münasebetiyle düzenlenen bayramlaşma töreni 
Kocaeli Adliyesi Baro Odası’nda yapıldı.

07.07.2023

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
Adalet Bakanı’nın katılımı ile düzenlenen “Baroların Ve 
Avukatların Sorunları, karşılaştıkları Zorluklar ve Bunlara 
İlişkin Çözüm Önerileri” konulu toplantıya Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı.  
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07.07.2023
Kocaeli Barosu “Mali Durum Bilgilendirme ve Değerlendirme” 
toplantısı Yunus Emre Nikah Salonu’nda yapıldı.   

12.07.2023
Gebze Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “2023 Yılı 1.Koordinasyon Kurulu” toplantısına 
katılım sağlandı. 

15.07.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” programına Sayman Av.Tamer 
EJDEROĞLU katıldı.

12.07.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyon” 
toplantısına katılım sağlandı.

14.07.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İl Teknik Kurulu” toplantısına 
Av.Hande ÖZOK katıldı.  

20.07.2023
Kartepe Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı. 

21.07.2023
Kocaeli İl Emniyet Müdürü Faruk KARADUMAN Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti. 
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27.07.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme” 
toplantısına katılım sağlandı.   

07.08.2023
Türkiye Barolar Birliği CMK Komisyonu’nun toplantısına 
Av.Fatih ÜSTÜNAY katıldı. 

07.08.2023
Yeşil Sol Parti Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk GERGERLİOĞLU 
ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti. 

08.08.2023
Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel olarak sınırlı sayıda yaptırılan 
rozet satışa çıkartıldı. 

09.08.2023
Türkiye Barolar Birliği Gençlik Merkezi Komisyon Üyeliğine 
Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Başkanı Av.Resul 
ULUDAĞ görevlendirildi. 

18.08.2023
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İl Teknik Kurulu” toplantısına 
katılım sağlandı. 

30.08.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “Zafer Bayramı’mızın 101.
Yılı Kutlama Programı” na Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı. 
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01.09.2023

Yeni Adli Yılın başlaması nedeniyle, mesleki ve ekonomik 
sorunlarımızı yüksek sesle dile getirebilmek amacıyla 
meslektaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirilen yürüyüş Kocaeli 
Adliyesi önünden başlayarak İzmit Atatürk Anıtı’nda sona erdi. 

01.09.2023
Yeni Adli Yılın başlaması nedeniyle  İzmit Atatürk Anıtı’nda 
çelenk sunma töreni yapıldı.

01.09.2023
Yeni Adli Yılın başlaması nedeniyle adli yıl açılış töreni sonrası 
yeni hizmet binasında düzenlenen kokteylde meslektaşlarımız bir 
araya geldi. 

01-02.09.2023
Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu’nun 
toplantısına Av.Kadir KIRMACI katıldı.

05.09.2023

Kültür Sanat Komisyonu bünyesinde çalışmalarını yürüten 
ve tamamı meslektaşlarımızdan oluşan “Kararsızlar” müzik 
grubu Kocaeli Hayal Kahvesi’nde canlı performans sahnesinde 
meslektaşlarımızla buluştu. 

06.09.2023
Meslektaşımız Av.Ş.Can ATALAY ile ilgili Anayasa Mahkemesi 
önünde düzenlenen basın açıklamasına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı.  
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08.09.2023
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik şiddetle Mücadele İlçe 
koordinasyon Alt Komisyonu” toplantısına katılım sağlandı.   

09-10.09.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen 
“CMK-Eğitici Eğitimi” ne Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve 
Av.Habib BİLDİK katıldı.  

11.09.2023
Gölcük Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Kurulu” toplantısına katılım sağlandı.

18.09.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon” toplantısına katılım 
sağlandı. 

19.09.2023
Meslektaşımız Av.Adem KARACA’ya Gebze 1.Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde yapılan duruşmasına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı. 

20.09.2023
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat KAPICI Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

21.09.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen “ÇİM 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı.
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21.09.2023
Kocaeli Valiliği il Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“TRSM İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.

22.09.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Kocaeli Aile Çalıştayı” na Av.Hande ÖZOK ve 
Av.Buse ARSLAN DEMİR katıldı. 

22.09.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Baro 
Saymanları toplantısına Baro Saymanı Av.Tamer EJDEROĞLU 
katıldı.  

22.09.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Genel 
Sekreterler toplantısına Genel Sekreter Av.Nuriye YILMAZ  
katıldı.  

23.09.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından  Ankara’da düzenlenen Baro 
Başkanları Toplantısı’na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı.

26.09.2024

Av.Mehmet Erdal ÇAM’ın katledildiği yer olan Bodrum’da 
Türkiye Barolar Birliği, Barolar ve meslektaşlarımızın katılımıyla 
yürüyüş düzenlendi. Yürüyüş sonrası “Avukata Şiddete Son” 
demek için Bodrum’da ve eş zamanlı olarak 81 ilde adliye 
önlerinde barolar tarafından basın açıklaması yapıldı. 
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26.09.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Avukatların Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu Kapsamıındaki Konumu” konulu 
sempzoyuma Av.Serdar SOLAK katıldı.

28.09.2023
Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Koruma Kurulu” toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Emir 
KARAKOL katıldı. 

29.09.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“2023/3 Bağımlılık İle Mücadelede İl Koordinasyon Kurulu” 
toplantısına katılım sağlandı. 

02.10.2023

Kocaeli Uğur Okulları Kurucuları Murat OKUŞ ve Yücel 
ERDOĞAN  ile Başiskele Uğur Okulları Kampüs Müdürü Serkan 
SAVAŞ Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret 
etti.  

04.10.2023
Körfez Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen “2023 Yılı 
1.Koordinasyon” toplantısına Av.Taha AYDIN katıldı. 

08.10.2023
Körfez İlçesi Fatih Aile Sağlığı Merkezinde saldırıya uğrayan 
hekimlerle ilgili Tabip Odası’nca gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 
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09.10.2023

H.G.K.’nın 6 yaşından itibaren cinsel istismar mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin İstanbul Anadolu 2.Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
devam eden duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı.

14.10.2023
Türkiye Barolar Birliği Kamu Avukatları Komisyonu’nun 
toplantısına online olarak Av.İlknur KAHRAMAN katıldı.

07.10.2023
Türkiye Barolar Birliği Göç ve İltica Komisyonu’nun toplantısına 
Av.Hakkı Onur AYDEMİR katıldı.

21.10.2023
Kocaeli Barosu Olağanüstü Genel Kurulu Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı. 

21-22.10.2023
Türkiye Barolar Birliği 1.Engelli Hakları Merkez ve Komisyonları 
Çalıştayı” na Av.Fatma YAZICI katıldı.

23.10.2023

Kartepe Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, 
Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme” toplantısına katılım 
sağlandı.

24.10.2023
Yazar H.İhsan SÖNMEZ Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti ve “Düşkıran Sarkacı” kitabını hediye etti.  



46
KOCAELİ BAROSU

38. OLAĞAN GENEL KURULU
ÇALIŞMA RAPORU

TARİH BARO ETKİNLİKLERİ

26.10.2023
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
satranç turnuvası Kocaeli Barosu İdari Binası’nda yapıldı. 

26.10.2023
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
Atatürk ve Milli Mücadele Anı Evi Müzesi ziyareti yapıldı.

27.10.2023
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında Türkiye 
Barolar Birliği tarafından düzenlenen Anıtkabir ziyaretine 
meslektaşlarımız ile birlikte katılım sağlandı.

29.10.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramının 100. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen çelenk 
törenine Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı

29.10.2023

Baromuz tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 100. 
Yıldönümü nedeniyle Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni 
yapıldı.  Tören sonrasında meslektaşlarımızla idari binada 
buluşma gerçekleştirildi. 

30.10.2023
Antalya Barosu ev sahipliğinde düzenlenen “Atatürk Kupası” na 
Kocaeli Barosu Futbol Takımı, Erkek Basketbol Takımı, Kadın 
Voleybol Takımı katıldı.  

31.10.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon” toplantısına katılım 
sağlandı.  
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31.10.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İEP Grup Çalışması” na Av.Hande 
ÖZOK katıldı.    

04.11.2023

Kültür Sanat Komisyonu bünyesinde çalışmalarını yürüten ve 
tamamı meslektaşlarımızdan oluşan “Kararsızlar” müzik grubu 
Joly Joker’de canlı performans sahnesinde meslektaşlarımızla 
buluştu.

05.11.2023
Antalya Barosu ev sahipliğinde düzenlenen Atatürk Kupası 
Turnuvası’na Futbol ve Basketbol takımlarımız katıldı. 

10.11.2023

Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin Türkiye Cumhuriyeti’ni yok yayan 
kararı nedeniyle Türkiye Barolar Birliği ve tüm baroların 
katılımıyla Anayasa Mahkemesi önünde basın açıklaması 
devamında yürüyüş eylemi gerçekleştirildi.  

10.11.2023
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “Atatürk’ü Anma Programı 
85.Yıldönümü” etkinliğine Baro Başkan Vekili Av.Kadir Caner 
KARAKADILAR katıldı.   

11-12.11.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen 
“CMK-Eğitici Eğitimi” ne Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve 
Av.Habib BİLDİK katıldı.  
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17.11.2023
Kocaeli Barosu’nun Kuruluş Yıldönümü nedeniyle İzmit Atatürk 
Anıtı’nda çelenk sunma töreni yapıldı.

17.11.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyonu” 
toplantısına katılım sağlandı.     

20.11.2023
Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli İzmit İlçe Başkanı Gökhan 
ERCAN ve beraberindeki heyet Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti  

21.11.2023
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Afet Çalışmaları Alt Komisyonu” 
toplantısına Av.Hande ÖZOK ve Av.Mehmet ÇAKIR katıldı.      

23.11.2023

“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü” nedeniyle yapılan basın açıklamasından sonra Kadın 
Hakları Merkezi Üyeleri tarafından Perşembe Pazarı alanında 
el broşürü dağıtıldı. Ardından Kocaeli Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Manşet Voleybol 
Turnuvası’nın üçüncülük maçına katılım göstererek pankart 
açtılar. 

24.11.2023
Kocaeli Valiliği tarafından “Öğretmenler Günü” nedeniyle 
düzenlenen törene Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı.
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28.11.2023
Diyarbakır Barosu merhum başkanı Av.Tahir ELÇİ’nin ölümünün 
8. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen anma törenine Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 

30.11.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyonu” 
toplantısına katılım sağlandı.     

02-03.12.2023

Divan Başkanlığını önceki dönem Baro Başkanımız ve bu dönem 
delegemiz Av.Bahar GÜLTEKİN CANDEMİR’in yaptığı Türkiye 
Barolar Birliği Olağanüstü Genel Kurulu’na Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL, yönetim kurulu üyeleri ve Türkiye Barolar 
Birliği delegeleri katıldı. 

04.12.2023
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İl Teknik Kurulu” toplantısına 
katılım sağlandı.     

04.12.2023

İzmit Belediye Başkanlığı Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından “5 Aralık Kadın Hakları Günü” kapsamında 
düzenlenen belgesel gösterimi programına Av.Hande ÖZOK 
katıldı. 

05.12.2023

Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve Önemi” konulu 
panele Genel Sekreter Av.Nuriye YILMAZ, Av.Hande ÖZOK ve 
Av.Aysun KILINÇ katıldı.   
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11.12.2023

Kahramanmaraş Barosu Üyesi Av.Ayhan ÖZDEMİR’in keyfi ve 
hukuka aykırı bir şekilde tutuklanmasına tepki göstermek için 
düzenlenen basın açıklamasına Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL katıldı.  

20.12.2023
Başiskele Belediye Başkanlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı. 

21.12.2023
Türk Eğitim Vakfı Kocaeli Şube Başkanı Derya KURT Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.

21.12.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“TRSM İl Koordinasyon Kurulu” toplantısına Av.Kübra 
ÖZÇELİK ve Av.Şehnaz ALTUNAKAR katıldı.

22.12.2023
Tarım ve Orman Bakanlığı ı.Bölge Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “İl Hayvanları koruma Kurulu” toplantısına katılım 
sağlandı. 

23-24.12.2023
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen 
“CMK-Eğitici Eğitimi” ne Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve 
Av.Habib BİLDİK katıldı.  
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26.12.2023
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Bağımlılık İle Mücadelede İl Koordinasyon Kurulu” toplantısına 
Av.Ahmet ULAŞ katıldı.

27.12.2023
Gölcük Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Koordinasyon Kurulu” toplantısına katılım sağlandı.  

27.12.2023
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürlüğü Koordinasyon Kurulu” toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyesi Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı.  

04.01.2023
Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ’un katılımı ile düzenlenen “Türkiye 
Yüzyılında Türk Medeni kanunu Çalıştayı” na Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı. 

06.01.2024
Ankara’da yapılan TÜBAKKOM 15. Dönem 3. Genel Üye 
Toplantısı’na Av.Hande ÖZOK katıldı. 

09.01.2024
Kartepe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 Sayılı çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon “ toplantısına Av.Hande ÖZOK katıldı.  

17.01.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Baro 
Başkanları Toplantısı’na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı.
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06.02.2024
Kocaeli Büyükşehir belediyesi ev sahipliğinde, deprem felaketinin 
sene-i devriyesi nedeni ile düzenlenen yemeğe Baro Başkan Vekili 
Av.Kadir Caner KARAKADILAR katıldı.  

07.02.2024
Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısına 
Av.İbrahim AKBAŞ katıldı.  

08.02.2024
Darıca Yardım Ekibi Derneği tarafından düzenlenen “Kadın 
hakları” seminerine Av.Hilal ÖZEL BAYLAN ve Av.Kübra 
OKUTAN katıldı. 

09.01.2024
Av.Ş.Can ATALAY ile ilgili Çağlayan Adliyesi Önünde baroların 
katılımıyla yapılan “Hukuk Devletine Saygı” basın açıklamasına 
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı. 

09.01.2024

Kocaeli 3.Aile Mahkemesi Hakimi iken Sakarya Bölge Adliye 
Mahkemesi Hakimliğine atanan Hakim Erol KARAASLAN’a 
gerek Kocaeli Adliyesi’ndeki hizmetlerinden gerekse Kocaeli 
Barosu Staj Eğitim Merkezi’ne yapmış olduğu katkılardan dolayı 
Baro Başkanımız tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.   

16.01.2024
Baromuz tarafından “CMK Ücret tarifesi” ile ilgili düzenlenen 
toplantı Kocaeli Barosu İdari Binası’nda yapıldı. 

19.01.2024
2023-2024 yılı stajyer avukatlarıyla tanışma ve temsilci seçimi 
toplantısı İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi’nde yapıldı. 
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21.01.2024
Kocaeli KHK’lılar platformundan oluşan heyet baromuzu ziyaret 
etti. 

19.01.2024
“24 Ocak Uğur Mumcu’yu Anma Töreni” ne Baro Başkanımız 
Av.Mehmet Gül katıldı.

24.01.2024
8 Temmuz 2018 tarihinde Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde 
gerçekleşen ve 25 yurttaşımızın hayatını kaybettiği davanın karar 
duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı.   

06.02.2023

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketinin 1. 
Yıldönümü münasebetiyle Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
Malatya ve Adıyaman barolarını ziyaret etti. 6 şubat 2024 
tarihinde Kahramanmaraş ve Hatay barolarının düzenlemiş 
olduğu anma etkinliklerine katıldı. 

12.02.2024
Kocaeli İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal ÖKTEM ve Kocaeli 
Özel Harekat Şube Müdürü Rıfat DÖRCÜ Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti. 

13.02.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 CKK İl Koordinasyon Alt Komisyon” 
toplantısına katılım sağlandı.     
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16.02.2024

Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kadınların Güçlü 
Sesi” programına Av.Damla ÖZEN ARSLAN ve Av.Merve 
GÜRKAN TASALI katıldı.     

21.02.2024

Körfez Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen “2024 Yılı 1. 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı” na Av.Aygül KÖSE ve Av.Metin 
CANTÜRK katıldı.   

22.02.2024
Başiskele Belediye Başkanlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı.

23.02.2024
Kırklareli Barosu ev sahipliğinde yapılan “TÜBAKKOM 
Çalıştayı” na  Av.Hande ÖZOK ve Av.Buse ARSLAN  DEMİR 
katıldı.

24.02.2024
İzmir Barosu ev sahipliğinde düzenlenen “Ege-Marmara Bölgeleri 
Disiplin Kurulu” toplantısına Kocaeli Barosu Disiplin Kurulu 
Başkanı Av.Eftal KARA katıldı. 
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26.02.2024

Türkiye Barolar Birliği bünyesinde baro başkanları katılımı ile 
gerçekleştirilen  “CMK Tarifesi” gündemli toplantıda alınan 
karar gereğince baromuzca 19.01.2024 tarihinden itibaren 1 ay 
süre ile otomatik CMk atama sistemi kurumlara kapatılarak 
görevlendirmeler manuel olarak yapılmaya başkanmış, CMK 
sisteminde yavaşlatma eylemi gerçekleştirilmiş, 19.02.2024 
tarihinde sonlandırılmıştır.  

27.02.2024
Kocaeli Bahçeşehir Anadolu Lisesi PDR Bölümü öğrencileri Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.  

27.02.2024
Hakimler ve Savcılar Kurulu Başmüfettişi Nusret ŞAHİN,  
Hakimler ve Savcılar Kurulu Başmüfettişi Ahmet ARDIÇ Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü makamında ziyaret etti.  

27.02.2024
Bahçeşehir Koleji Rehber Öğretmen Özlem YURTSEVER ve 
9-.10-11 sınıf öğrencileri Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü 
makamında ziyaret etti.  

02-03.03.2024

İstanbul Barosu ev sahipliğinde düzenlenen “Genç Avukatlar 
İçin Yeni İş Alanları Yaratma Kanun Teklifi” çalıştayına Kocaeli 
Barosu Genç Avukatlar Yürütme Kurulu Üyesi Av.Yusuf Ziya 
SOLAK katıldı.  

03.03.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 CKK İl Koordinasyon” toplantısına katılım 
sağlandı.     
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03.03.2024
Kocaeli Barosu 2023-2024 dönemi tanışma toplantısı Baro 
Başkanımız Av.Mehmet GÜL, yönetim kurulu üyeleri ve stajyer 
avukatların katılımıyla yapıldı. 

08.03.2024
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle Gebze Adliyesi’nde 
yapılan basın açıklamasından sonra Kadın Hakları Merkezi 
Üyeleri tarafından el broşürü dağıtıldı.  

08.03.2024

8 Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle Kocaeli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Kadınların 
Güçlü Sesi” etkinliğine Baro Genel Sekreteri ile Kadın Hakları 
Merkezi Başkan ve Üyeleri katıldı. 

12.03.2024
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “İstiklal Marşı’nın Kabulü 
ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma” programına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı.

14.03.2024
Kartepe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon”  toplantısına katılım sağlandı. 

14.03.2024
Kartepe Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Koordinasyon, 
izleme ve Değerlendirme Toplantısı”  na katılım sağlandı. 
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16-24.04.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Türkiye Barolar 
Birliği 13. Avukat Spor Oyunları” na Kocaeli Barosu Futbol 
Takımı katıldı. 

18.03.2024
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Programı” na Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL katıldı.  

19.03.2024
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyesi Av.Emir KARAKOL katıldı.

23.04.2024
Kocaeli Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama 
Programı” na Baro Saymanı Av.Tamer EJDEROĞLU katıldı.

24.04.2024

Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “İnsan Hakları, Şiddetle 
Sivil Mücadele ve Sosyal Arabuluculuk Bilincini Güçlendirici 
Saha Aktörleri Yetiştirilmesi Seferberliği 2024-2034 Faaliyetleri” 
konulu etkinliğe Av.Umutcan TARCAN katıldı. 

24.04.2024
Kocaeli Kaymakamlığı Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı.   
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25.03.2024

Kocaeli Barosu Engelli Hakları Merkezi ve Yaşama Sevinci 
Özel Eğitim Uygulama Okulu işbirliğiyle düzenlenen “özel 
Gereksinimli Bireylerin (Engellilerin) Eğitim, Sağlık, Sosyal 
ve Ekonomik Hakları” konulu seminere Av.Tuba ÖZBAY ve 
Av.Mehmet Emre KALAYCI katıldı.  

26.03.2024
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadelede Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Toplantısı”  
na katılım sağlandı. 

26.04.2024
Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“TRSM İl Koordinasyon” toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Ümit KAYA katıldı. 

26.04.2024
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “ÇİM İl Koordinasyon Kurulu” toplantısına katılım 
sağlandı.   

26.04.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Genç Avukatlar 
Çalıştayı” na Av.Adem ÇEÇEN katıldı. 

27.04.2024
Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı tarafından düzenlenen “Büyük 
Savunma Mitingi” ne katılım sağlandı. 
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06.05.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Staj-Eğiticilerin 
Eğitimi” ” programına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat KIRIMCI 
ve Av.Serdar SOLAK katıldı.  

13.05.2024
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İEP Grup Çalışması” na katılım 
sağlandı.   

13.05.2024
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına katılım sağlandı.

13.05.2024
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İlçe 
Koordinasyon, Alt komisyon” toplantısına katılım sağlandı.

14.05.2024
Kocaeli Eczacılar Odası tarafından düzenlenen “Eczacılık 
Bayramı Balosu” na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 

17.05.2024
Türkiye Barolar Birliği Engelli Hakları Komisyonu tarafından 
düzenlenen toplantıya Av.Tuba ÖZBAY katıldı.  

25-26.05.2024
Kırklareli Barosu ev sahipliğinde yapılan TÜBAKKOM 15. 
Dönem Genel Kurul (seçimli toplantı)’â  Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Çiğdem KOÇ SEL ve Av.Hande ÖZOK katıldı.
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25-26.05.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Staj-Eğiticilerin 
Eğitimi” ” programına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat KIRIMCI 
ve Av.Serdar SOLAK katıldı.  

29.05.2024
Dünya Kromozon Kardeşleri Derneği tarafından düzenlenen 
“Engelli Hakları” seminerine Av.Tuba ÖZBAY ve Av.Mehmet 
Emre KALAYCI katıldı. 

31.05.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Mevzuat Çalışma Alt Komisyonu” toplantısına 
katılım sağlandı.

01-02.06.2024
Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı ve İstanbul ve Çevre İllerde 
Avukatlar İle düzenlenen “Deneyim Paylaşım Atölyesi” ve 
Av.Ceren KILIÇ ve Av.Yağmur CANOĞLU katıldı.  

08.06.2024
Konya Barosu ev sahipliğinde yapılan Baro Saymanları 
Toplantısına Baro Saymanı Av.Tamer EJDEROĞLU katıldı.  

10.06.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen Baro 
Başkanları Toplantısı’na Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül katıldı. 

11.06.2024
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “2023-2024 Kocaeli 
ÖNEM Projesi Yıl Sonu Gala” törenine Baro Başkan Vekili 
Av.Kadir Caner KARAKADILAR katıldı.
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27.06.2024
Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen “Kocaeli Sanayi 
Odası Oda Orkestrası” konserine Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL katıldı.  

28.06.2024
Kocaeli Valiliği il Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“2024/2 Bağımlılık İle Mücadele İl Koordinasyon” toplantısına 
katılım sağlandı. 

11.07.2024
Gölcük Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen “2024 Yılı 1. 
Koordinasyon Kurulu” toplantısına Av.Kübra AKKURT katıldı.  

11.07.2024
Doğu Marsifed tarafından düzenlenen “Ekonomi ve Hukuk 
Buluşmaları” konulu toplantıya Baro Başkanımız Av.Mehmet Gül 
katıldı.  

12.07.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyon” 
toplantısına katılım sağlandı.   

13-14.07.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Staj-Eğiticilerin 
Eğitimi” ” programına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat KIRIMCI 
ve Av.Serdar SOLAK katıldı.  
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16.07.2024

Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi 
Av.Dilek İLHAN DALKIRAN katıldı.  

19.07.2024
Kocaeli Valiliği Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “KYŞM Kocaeli İEP Grup Çalışması” na katılım 
sağlandı.   

24.07.2024
Gebze Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “2024 Yılı 1.Koordinasyon Kurulu” toplantısına 
katılım sağlandı.

26.07.2024
Gölcük Kaymakamlığı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 ÇKK İlçe Koordinasyon ” 
toplantısına katılım sağlandı.   

31.07.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele koordinasyon, 
İzleme ve Değerlendirme” toplantısına katılım sağlandı.   

09.08.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon” toplantısına katılım 
sağlandı.   
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09.08.2024
Kocaeli Barosu Başkanı Av.Mehmet GÜL ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Kocaeli Valisi İlhami AKTAŞ’ı makamında ziyaret etti. 

13.08.2024
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına katılım sağlandı.

13.08.2024
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına katılım sağlandı.

20.08.2024
Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “5395 ÇKK İl Koordinasyon” toplantısına katılım 
sağlandı.   

20.08.2024
Gebze Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İlçe 
Koordinasyon Alt Komisyon” toplantısına katılım sağlandı.

30.08.2024
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen “Zafer Bayramı’nın 102.
Yılı Kutlama Programı” na Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 
katıldı.

02.09.2024
Yeni Adli Yılın başlaması nedeniyle  İzmit Atatürk Anıtı’nda 
çelenk sunma töreni yapıldı.
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03.09.2024
Başiskele Belediye Başkanlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu İlçe 
Koordinasyon” toplantısına katılım sağlandı.

04.09.2024
Yeni adli yılın başlaması nedeniyle Kocaeli Valisi İlhami AKTAŞ 
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ü ziyaret etti.  

07.09.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Av.Noyan Özkan 
Çevre ve Ekoloji Onur Ödülü” ” törenine Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL katıldı. 

7-8.09.2024
Türkiye Barolar Birliği Stajyer Avukatlar Duruşma Yarışması 
Türkiye Finali’nde Kocaeli Barosu Kurgusal Duruşma Takımımız 
ikinci oldu. 

13.09.2024 2024-2025 Adli Yıl Açılış Balosu İzmit Şehir Kulübü’nde yapıldı. 

19.09.2024
Kocaeli Valiliği tarafından “19 Eylül Gaziler Günü” nedeniyle 
düzenlenen yemek programına Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL katıldı.

19.09.2024
Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av.R.Erinç SAĞKAN ve Kırklareli 
Barosu Başkanı Av.Turgay HINIZ Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL’ü makamında ziyaret etti. 
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19.09.2024

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av.R.Erinç SAĞKAN ve Kırklareli 
Barosu Başkanı Av.Turgay HINIZ’ın katıldığı törenle meslekte 40 
ve 50 yılını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri takdim edildi.  
Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve Türkiye Barolar Birliği 
Başkanı Av.R.Erinç SAĞKAN’ın konuşması ile başlayan tören 
beratların takdimi ve kokteyl ile sona erdi. 

19.09.2024

Derince Belediyesi ile ortaklaşa düzenlenen, meslektaşlarımızdan 
oluşan “Kararsızlar” müzik grubu konseri Derince Belediyesi 
Gösteri Merkezi’nde yapıldı. Konsere Türkiye Barolar Birliği 
Başkanı Av.R.Erinç SAĞKAN da katıldı.  

21-22.09.2024
Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Staj-Eğiticilerin 
Eğitimi” ” programına Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat KIRIMCI 
ve Av.Serdar SOLAK katıldı.  
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12.11.2022

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Av.Sibel GÜNAY’ın moderatör, Ankara BAM 12.Hukuk Dairesi 
Üyesi Muhlis BOYUN ve İstanbul Barosu Avukatlarından 
Av.Mehtap AÇIKSES AKPINAR’ın eğitmen olarak katıldığı 
“Eşler Arasında Mal Rejimi Ve Tasfiyesi” konulu seminer İzmit 
Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı. 

19.11.2022

Baronuz tarafından düzenlenen, İstanbul Barosu’ndan Av.Arb.
Hatice Mehveş EKŞİLER ÖZER ve Av.Arb.Cansev TURAN’ın 
eğitmen olarak katıldığı  “Arabuluculuk Sınavına Hazırlık 
Eğitimi” İzmit Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı. 

10-11.12.2022
Baromuz tarafından düzenlenen, Prof.Dr. Ali Kemal YILDIZ 
ve Dr.Murat AYDIN’ın eğitmen olarak katıldığı “CMK Sertifika 
Programı” İzmit Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı. 

27.12.2022

Baromuz Sağlık Hukuku Komisyonu tarafından düzenlenen, 
Dr.Dündar AKIN’ın konuşmacı olarak katıldığı “Avukatlık 
Mesleğinde İş Yönetimi, Stratejik Düşünme, pozitif Zeka ve 
Kişisel Farkındalık” konulu seminer Av.Umut Gümüş Konferans 
Salonu’nda yapıldı.  

2022-2024 DÖNEMİ SEMPOZYUM, 
ÇALIŞTAY, KURULTAY, SEMİNER, 

MESLEK İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ, PANELLER
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14.01.2023

Baromuz tarafından düzenlenen, Av.M.Cumhur ARIKAN’ın 
moderatör, İzmir Barosu’ndan Av.Talih UYAR’ın konuşmacı 
olarak katıldığı “İcra İflas Uygulamaları” konulu seminer Kocaeli 
Ticaret Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.  

21.01.2023

Baromuz Sağlık Hukuku Komisyonu tarafından düzenlenen, 
Av.Hilal ÖZEL BAYLAN’ın moderatör, Cumhuriyet Savcısı Doç.
Dr.Cengiz APAYDIN’ın konuşmacı olarak katıldığı “Doktorların 
Tıbbi Müdahaleden veya Müdahalesizlikten Doğan Cezai 
Sorumluluğu” konulu seminer Av.Umut Gümüş Konferans 
Salonu’nda yapıldı.  

27.01.2023

Baromuz tarafından düzenlenen Kocaeli Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürü Çağatay İPEK ve Gebze Adli Destek ve 
Mağdur Hizmetleri Müdürü Esma TÜFEKÇİOĞLU’nun 
konuşmacı olarak katıldığı“Değişen Çocuk Teslimi Sistemi” 
konulu panel Gebze Adliyesi Konferans Salonu’nda yapıldı. 

11.02.2023
“Adli Yardım Meslek İçi Eğitim Semineri”  Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

10.03.2023

Baromuz tarafından düzenlenen Kocaeli 3.Aile Mahkemesi 
Hakimi Erol KARAASLAN ve ŞÖNİM Müdürü Tuğba 
UĞUR’un konuşmacı olarak katıldığı “Kadınların Yargılamada 
Yaşadığı Sorunlar” konulu seminer İzmit Belediyesi Dernekler  
Yerleşkesi’nde yapıldı.    
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11.03.2023

Baromuz tarafından düzenlenen, Doç.Dr.Esra BAŞKAN, Dr.Öğr.
Üyesi Barış KÜÇÜK ve Av.dr.Murat ÖZVERİ’in konuşmacı 
olarak katıldığı “Yargı Kararları Işığında İş Hukukuna İlişkin 
Güncel değerlendirmeler” konulu seminer Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı. 

18.03.2023

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Av.M.Cumhur ARIKAN’ın moderatör, Ankara Barosu 
Avukatlarından Av.Coşkun TÜRKMEN, Av.Emre EREN, Çalışma 
Bakanlığı Başmüfettişi Tahir SİNANOĞLU’nun eğitmen olarak 
katıldığı “Tazminat Hukuku” konulu seminer Kocaeli Ticaret 
Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.

20.03.2023
Baromuz tarafından düzenlenen “Deprem Dayanışma ve 
Koordinasyon Toplantısı” Av.Umut Gümüş Konferans Salonu’nda 
yapıldı. 

27.03.2023

Baromuz tarafından düzenlenen “Doktorların Tıbbi 
Müdahaleden Veya Müdahalesizlikten Doğan Cezai 
Sorumluluğu” konulu seminer Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı 
Konferans Salonu’nda yapıldı.    

04.03.2023
Baromuz tarafından düzenlenen “Adli Yardım Mevzuatı ve 
Uygulamaları İle Kadın Hakları ve Aile İçi Şiddet” konulu eğitim 
Kocaeli Ticaret Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.
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27.03.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve Cumhuriyet Savcısı Cengiz 
APAYDIN ve Av.Gözdem Ezgi ÜSTÜNER’in konuşmacı 
olarak katıldığı “Doktorların Tıbbi Müdahaleden Ya da 
Müdahalesizlikten Doğan Hukuki ve Cezai Sorumlulukları” 
konulu seminer Gebze Adliyesi Konferans Salonu’nda yapıldı.

14.04.2023

Baromuz tarafından düzenlenen, Av.Hande ÖZOK’un moderatör, 
Kocaeli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü Çağatay 
İPEK’in konuşmacı olarak katıldığı “Değişen Çocuk Teslim 
Sistemi” konulu seminer Kocaeli Barosu Av.Umut Gümüş 
Konferans Salonu’nda yapıldı. 

28.04.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve Av.Cem Kaya KARATÜN’ün 
Cumhuriyet Savcısı Doç.Dr.Cengiz APAYDIN’ın konuşmacı 
olarak katıldığı “Çocuk Hakları ve Çocuk Yargılaması” konulu 
seminer Kocaeli Ticaret Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.  

28.04.2024
Baromuz tarafından düzenlenen, Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat 
KIRIMCI ve Av.Selin KESKİN’in eğitmen olarak katıldığı “Seçim 
Hukuku Eğitimi” Av.Umut Gümüş Konferans Salonu’nda yapıldı. 

29.04.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve Cumhuriyet Savcısı Doç.
Dr.Cengiz APAYDIN’ın konuşmacı olarak katıldığı “Çocuk 
Hakları ve Çocuk Yargılaması” konulu seminer Kocaeli Ticaret 
Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.  
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01.05.2023
Baromuz ve İstanbul Üniversitesi İşbirliğiyle düzenlenen 
“Arabuluculukta İş Hukuku Uzmanlık Eğitimleri” Gebze Adliyesi 
Av.Ersin ARSLAN Baro Odası’nda yapıldı. 

05.06.2023

Baromuz tarafından  düzenlenen PTT Başmüdürü  Hasan 
Hüseyin KAYA, İcra Dairesi Başmüdürü Ayşe GÖNEN, İcra 
Müdürü Alper BAYRAM ve Av.Hüseyin TOKSÖZ’ün konuşmacı 
olarak katıldığı “Tebligat Hukuku” çalıştayı  Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

06.05.2023

Baromuz tarafından düzenlenen Yargıtay 9. Ve 10. Hukuk 
Dairesi Başkan ve üyelerinin katıldığı “Çalışma Yaşamının 
Güncel Sorunları” sempozyumu Kocaeli Ticaret Odası Konferans 
Salonu’nda yapıldı. 

10.07.2023

Kocaeli Barosu Engelli Hakları Merkezi tarafından düzenlenen, 
Av.Tuba ÖZBAY, Psk.Damla AKINCI ve Dyt.Gizem ŞAKAR’ın 
konuşmacı olarak katıldığı “Özel Gereksinimli Bireyler İçin 
Beslenme ve Psikolojik Farkındalık” semineri Av.Umut Gümüş 
Konferans Salonu’nda yapıldı.  

15-16.07.2023

Baromuz tarafından düzenlenen, Doç.Dr. Ali Hakan EVİK ve 
Dr.Öğr.Üyesi Veysel Candan CANOĞLU’nun eğitmen olarak 
katıldığı “CMK Sertifika Programı” Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.
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19.07.2023
Baromuz ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
BM Mülteci Örgütü tarafından düzenlenen “Uluslararası Koruma 
ve Mülteci Hukuku Eğitimi” Tryp By Wyndham Otel’de yapıldı. 

05.09.2023

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Av.M.Cumhur ARIKAN’ın moderatör, İstanbul Barosu 
Avukatlarından Av.Yankı BÜYÜKSEZER’in eğitmen olarak 
katıldığı “Kira Tespit ve Tahliye Davaları” konulu seminer Kocaeli 
Ticaret Odası Konferans Salonu’nda yapıldı.

03.11.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve İstanbul Barosu’ndan 
Av.Yankı BÜYÜKSEZER’in konuşmacı olarak katıldığı “Kira 
Hukuku Uygulamaları” konulu seminer Gebze Adliyesi 
Konferans Salonu’nda yapıldı. 

14-15.11.2023
Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları ve Baromuz tarafından 
düzenlenen “Avukat Hakları Merkezi Meslek ve Merkez İçi 
Eğitim” çalışması Kocaeli Barosu İdari Binası’nda yapıldı. 

20.12.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve Av.dr.Murat ÖZVERİ’nin  
konuşmacı olarak katıldığı “İşçi Hukukunda İşçinin İradesi ve 
İradeyi Sakatlayan Haller” konulu seminer Yunus Emre Kültür 
Merkezi ve Nikah Salonu’nda yapıldı.
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24.11.2023

Baromuz tarafından düzenlenen ve Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Spor Yöneticiliği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr.Hakan KOLAYİŞ ve Öğretim Elemanı Spor Sosyoluğu Mustafa 
NARİN’in konuşmacı olarak katıldığı “Sporda Cinsel İstismar” 
konulu seminer Gebze Adliyesi Konferans Salonu’nda yapıldı.

10-11.02.2024

Baromuz tarafından düzenlenen, Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL, Av.Habib BİLDİK, Av.Gökçen ÜRKÜT ve Av.Emir 
KARAKOL’un eğitmen olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” 
Kocaeli Sivil Toplum Merkezi’nde yapıldı

17.02.2024

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Av.Serpil ÖZOK’un moderatör ve TED Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof.Dr.Şebnem AKİPEK ÖCAL’ın eğitmen olarak katıldığı 
“Tüketici Hukuku” konulu seminer Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

02.03.2024

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Av.Serpil ÖZOK’un moderatör, Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av.Sibel GÜNAY ve İstanbul 
Barosu Avukatlarından Av.Emin EROL’un’un eğitmen olarak 
katıldığı “Eşler Arasında Mal Rejimi Ve Tasfiyesi” konulu seminer 
Gebze Adliyesi Konferans Salonu’nda yapıldı.
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09.03.2024

Baromuz tarafından düzenlenen ve Sakarya Bölge Adliye 
Mahkemesi 2. Hukuk Dairesi Üyesi Hakim Erol KARAASLAN 
ve İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 11. Hukuk Dairesi 
Başkanı Hakim Semra UZUN’un konuşmacı olarak katıldığı 
“Aile Hukuku Zirvesi” konulu seminer Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

15.03.2024
Baromuz tarafından düzenlenen ve Av.İrfan TAŞKIN’ın 
konuşmacı olarak katıldığı meslek içi eğitim semineri Gebze 
Adliyesi Konferans Salonu’nda yapıldı.

22.03.2024

Baromuz tarafından düzenlenen ve Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL, Yönetim Kurulu Üyesi Av.Fırat KIRIMCI, Av.Habib 
BİLDİK ve Av.Serdar SOLAK’ın konuşmacı olarak katıldığı “Ceza 
Hukuku Uygulamaları-İş Hukuku Uygulamaları Kapsamında 
Bordro Okuma” konulu seminer Yunus Emre Kültür Merkezi ve 
Nikah Salonu’nda yapıldı.

20.04.2024

Baromuz, Kocaeli Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
ve Özyeğin Üniversitesi ortaklığında düzenlenen “Cumhuriyet 
İle Bir Asır, Reformlardan Medeni Hukuk” sempozyumu  Kocaeli 
Ticaret Odası Konferans Salonu’nda yapıldı. 

11.05.2024

Baromuz tarafından düzenlenen ve Kocaeli 1.Aile Mahkemesi 
Hakimi Elif AKTEPE’nin konuşmacı olarak katıldığı “Adli Yardım 
Meslek İçi Eğitim Semineri” Kocaeli Ticaret Odası Konferans 
Salonu’nda yapıldı
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08.06.2024

Baromuz tarafından düzenlenen ve Bahçeşehir Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof.Dr.Öz SEÇER’in konuşmacı olarak katıldığı “Arsa Payı İnşaat 
Sözleşmeleri” konulu seminer Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sivil 
Toplum Merkezi’nde yapıldı.  

28-29.06.2024

Baromuz tarafından düzenlenen, Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL, Başkan Vekili Av.Kadir Caner KARAKADILAR, Av.Habib 
BİLDİK, Av.Gökçen ÜRKÜT, Av.Emir KARAKOL ve Av.İbrahim 
Eşref ÇOLAK’ın eğitmen olarak katıldığı “CMK Sertifika 
Programı” Kocaeli Sivil Toplum Merkezi’nde yapıldı

29.06.2024

Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen, 
Türkiye Barolar Birliği KVKK Yürütme Kurulu Üyesi Av.Halime 
ALBAYRAK AKDEVECİ ve İstanbul Barosu avukatlarından 
Av.Nevzat Ali ANI’nın  eğitmen olarak katıldığı “Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu” konulu seminer Kocaeli Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı.

19-20.07.2024

Baromuz tarafından düzenlenen, Baro Başkanımız Av.Mehmet 
GÜL, Başkan Vekili Av.Kadir Caner KARAKADILAR, Av.Habib 
BİLDİK, Av.Gökçen ÜRKÜT, Av.Emir KARAKOL, Av.İbrahim 
Eşref ÇOLAK ve Av.Suzan Cansu ORAL’ın eğitmen olarak 
katıldığı “CMK Sertifika Programı” Kocaeli Sivil Toplum 
Merkezi’nde yapıldı
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TARİH BASIN AÇIKLAMALARI

18.10.2022 “Meslektaşımız Adem KARACA’ya Polis Memurları Ve Bekçiler 
Tarafından Yapılan Haksız Uygulama” basın açıklaması. 

20.10.2022 “Beyza Ş.nin Öldürülmesi” ile ilgili basın açıklaması.  

25.10.2022 “Avukatların Gelir Alanlarını Daraltmaktan Vazgeçin” konulu basın 
açıklaması. 

11.11.2022 “Kolluğun Avukata Şiddetine Ödül Gibi Karar” konulu basın 
açıklaması. 

12.11.2022 “Savunmayı Savunmaya Devam Edeceğiz” konulu barolardan ortak 
basın açıklaması. 

14.11.2022 “Terörü lanetliyoruz” konulu barolardan ortak basın açıklaması

17.11.2022 “Kocaeli Barosu’nun 84.Kuruluş Yıldönümü” ile ilgili basın açıklaması. 

20.11.2022 “20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü” ile ilgili basın açıklaması. 

2022-2024 DÖNEMİ 
BASIN AÇIKLAMALARI VE 

SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI
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25.11.2022 TÜBAKKOM’un “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü” basın açıklaması.     

26.11.2022 “Kamu Gücünü Elinde Bulunduranları Samimiyete ve Hukuka Davet 
Ediyoruz” konulu basın açıklaması. 

25.11.2022 “Yaşam Hakkı Kutsaldır ve Avukatlar Tarafından Savunulmaya Devam 
Edilecektir” konulu basın açıklaması.

17.11.2022 “Kocaeli Barosu’nun Kuruluş Yıldönümü” ile ilgili  basın açıklaması.

08.12.2022 “Çocuklarımız Geleceğimizdir Tarikat ve Cemaatlerin Kirli Ellerine 
Teslim Edilemez” konulu basın açıklaması

10.12.2022 “10 Aralık İnsan Hakları Günü” ile ilgili basın açıklaması.

14.12.2022 “Grev; Anayasa İle Koruma Altına Alınmış Evrensel Bir Haktır” 
konulu basın açıklaması.

20.12.2022 “Mesleğimizin Onuruna ve Ekonomik Koşullara Uygun İyileştirme 
İstiyoruz” konulu barolardan ortak basın açıklaması.

21.01.2023
“Stockholm’da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Önünde Siyasetçi 
Olduğu Belirtilen Bir Şahıs Tarafından Kuran-ı Kerim Yakılması 
Eylemi” ile ilgili barolardan ortak basın açıklaması.
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28.01.2023 “Bursa Barosu’na Kayıtlı Meslektaşımıza Yapılan saldırıyı Kınıyoruz” 
konulu basın açıklaması. 

01.02.2023 “Kolluk Görevlilerinin Adli Makamların ve Devletin dikkatine” konulu 
barolardan ortak basın açıklaması.

08.03.2023 “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” ile ilgili yapılan basın 
açıklaması.

29.03.2023 “Kamuda Çalışan Meslektaşlarımız İmtiyaz Değil, İtibar İstemektedir” 
konulu barolardan ortak basın açıklaması 

05.04.2023 5 Nisan Avukatlar Günü” ile ilgili basın açıklaması

10.05.2023
“12 Yaşındaki Bir Çocuğun Fidye İçin Kaçırılıp Öldürülmesi basit Bir 
Asayiş Vakası Olarak Görülmemelidir” konulu barolardan ortak basın 
açıklaması. 

19.05.2023 “19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı” ile ilgili  basın açıklaması. 

22.05.2023 “Avukatlık  Mesleği Terör Örgütleriyle Birlikte Anılamaz” konulu basın 
açıklaması. 

23.04.2024 “23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı” ile ilgili basın 
açıklaması. 
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05.06.2023 “İzmir Barosu Önünde Açıklama Yapmak İsteyen Öğrenciler” konulu 
basın açıklaması. 

07.06.2023 “Yasama Faaliyetine Katılma Hakkı Engellenmemeli” konulu basın 
açıklaması. 

08.06.2023 “Mersin İlinde 16 Yaşında Bir Çocuk Hakkında Tutuklama Kararı 
Verilmesi” konulu basın açıklaması. 

09.06.2023 “Av.Ş.Can ATALAY’a Saldırı” konulu basın açıklaması.  

16.06.2023 “Av.Belen Nesil Coşgun’un Öldürülmesi” konulu basın açıklaması. 

15.07.2023 “Av.Ş.Can ATALAY” ile ilgili basın açıklaması.

27.07.2023 “Avukata Saldırı, Hukuk Devletine Saldırıdır” konulu basın açıklaması.

28.07.2023 “Yaşanabilir Bir Ülke İçin Doğaya Ses Ver” konulu barolardan ortak 
basın açıklaması.

01.09.2023 “Yeni Adli Yıl” ile ilgili  basın açıklaması. 

01.09.2023 “Savunma Hakkında Saygı Adil yargılanma Hakkının Temelidir” 
konulu barolardan ortak basın açıklaması. 
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12.09.2023 “İzmir’in Kemalpaşa İlçesinde Atatürk Anıtı’nı Sprey Boya İle Boyayan 
Y.İ.” konulu basın açıklaması.  

26.09.2023 “Avukata Şiddete Son” konulu barolardan ortak basın açıklaması. 

29.09.2023 “Gezi Davası” konulu barolardan ortak basın açıklaması.

01.10.2023 “Terör Hukuk Devletine Yapılmış Saldırıdır” konulu basın açıklaması. 

15.10.2023 “Savaş Suçunun İşlenmesine Karşı Tüm İnsanlığı Ortak Tepkiye Davet 
Ediyoruz” konulu basın açıklaması.

16.10.2023
“Yargı mensuplarının Yüklendikleri Ağır Sorumluluk, Her Türlü 
Şüphenin Aydınlatılması Gerekir” konulu barolardan ortak basın 
açıklaması. 

31.10.2023 “Anayasa Mahkemesi Kararları Gecikmeksizin Uygulanmalıdır” 
konulu basın açıklaması

02.11.2023 “Özgür Basın Çoğulcu Bir Toplumun Olmazsa Olmazıdır” konulu  
barolardan ortak basın açıklaması. 

08.11.2023 “Tuz Kokmuştur” konulu basın açıklaması. 

13.11.2023 “Adalete Yönelik Kirli Propaganda ve hedef Göstermeleri Kınıyoruz” 
konulu ortak basın açıklaması. 
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TARİH BASIN AÇIKLAMALARI

17.11.2023 “Kocaeli Barosu’nun 85.Kuruluş Yıldönümü” ile ilgili basın açıklaması.

20.11.2023 “20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü” ile ilgili basın açıklaması.

01.12.2023 “”Demokratik İşleyişe Müdahalenin Karşısındayız” konulu  barolardan 
ortak basın açıklaması. 

05.12.2023 “Kadın Hakları Günü” ile ilgili basın açıklaması. 

10.12.2023 “Yargı Görevinin Kötüye Kullanılması kabul Edilemez” konulu 
barolardan  ortak basın açıklaması. 

30.01.2024 “TBMM Başkanı Numan KURTULMUŞ’a Açık Mektup” konulu  
barolardan ortak basın açıklaması. 

04.02.2024 “Cezasızlık Algısı Hukuka Güveni Zedelemektedir” konulu  barolardan 
ortak basın açıklaması. 

01.03.2024 “Avukatı Hedef Göstermekten Vazgeçin” konulu  barolardan ortak 
basın açıklaması.  

22.03.2024 “Çocuğun Cinsel İstismarına Hep Birlikte Dur Diyelim” konulu  
barolardan ortak basın açıklaması.  

02.04.2024 “Halkın İradesine Yapılan Hiçbir Müdahaleyi Kabul Etmiyoruz” 
konulu basın açıklaması. 



KOCAELİ BAROSU
38. OLAĞAN GENEL KURULU

ÇALIŞMA RAPORU

81

TARİH BASIN AÇIKLAMALARI

05.04.2024 “Avukat İçin de Adalet” konulu  barolardan ortak basın açıklaması.  

23.04.2024 “23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı” ile ilgili basın 
açıklaması. 

10.05.2024 “Mahkeme Kadıya Mülk Değildir” konulu  barolardan ortak basın 
açıklaması.  

01.05.2024 “Tahir Elçi’nin Dosyasının Takipçisi Olmaya Devam Edeceğiz” konulu  
barolardan ortak basın açıklaması.  

03.06.2024 “Kayyım Atamalarına Son Verilmelidir” konulu barolardan ortak basın 
açıklaması. 

13.06.2024 “Tahir Elçi İçin Adalet Mücadelesinden Asla Vazgeçmeyeceğiz” konulu 
barolardan ortak basın açıklaması.

26.06.2024 “Kadın Cinayetleri Politiktir” konulu barolardan ortak basın 
açıklaması.

01.07.2024 “Avukata Saldırı Vatandaşa Saldırıdır” konulu basın açıklaması. 

01.08.2024 “Uluslararası Toplumu Bir Kez Daha Göreve Davet Ediyoruz” konulu 
barolardan ortak basın açıklaması.  

13.08.2024 “İfade Özgürlüğünün Tarafındayız” konulu basın açıklaması. 
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15.10.2022-Kocaeli Barosu 37. Olağan Genel Kurulu 15 Ekim 2022 Cumartesi günü 
Kocaeli Ticaret Odası’ nda yapıldı.

19.10.2022-15 – 16 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleşen Kocaeli Barosu 37. Olağan 
Genel Kurul’ u sonucunda Baro Başkanlığına seçilen Av. Mehmet GÜL ile Baro 

Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu Üyelerimiz ve Türkiye Barolar 
Birliği Delegelerimiz mazbatalarını aldılar.
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29.10.2022-Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL Kocaeli Valiliği tarafından, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramının 99.yıldönümü nedeniyle düzenlenen çelenk törenine 

katıldı.

21.10.2022 -Kocaeli Barosu Başkan Ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kocaeli Valisi 
Seddar YAVUZ’u makamında ziyaret etti.
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17.11.2022-Kocaeli Barosu’ nun 84. kuruluş yıldönümü nedeniyle İzmit’te Heykel tören alanındaki 
Atatürk Anıtı’na çelenk konuldu.

19.11.2022-Baromuz tarafından düzenlenen “Arabuluculuk Sınavına Hazırlık Eğitimi” yapıldı.
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24.11.2022-Kocaeli Barosu Başkan Ve Yönetim Kurulu Üyeleri 24 Kasım 
öğretmenler gününü, öğretmen avukatlarla birlikte kutladılar.

25.11.2022-25 Kasım “Kadına Yönelik Şiddetin Ortadan Kaldırılması İçin Uluslararası Mücadele 
Günü” nedeniyle İzmit perşembe pazarında stant açılarak broşür dağıtımı yapıldı.
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25.11.2022-5 Kasım “Kadına Yönelik Şiddetin Ortadan Kaldırılması İçin 
Uluslararası Mücadele Günü” nedeniyle Kocaeli Adliyesi ve Gebze Adliyesinde 

basın açıklaması yapıldı.

09.12.2022-Genç Avukatlar Meclisi 7. Olağan Genel Kurulu  yapıldı.
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10.01.2023-2022-2023 dönemi Staj eğitim dersleri Kocaeli Barosu Başkanı                
Av. Mehmet GÜL’ün açılış konuşması ile başladı.

13.01.20232- Baro Meclisi Olağan Genel Kurulu yapıldı.
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24.01.2023-Gazeteci, yazar ve hukukçu Uğur MUMCU’nun anma töreni ve basın 
açıklaması programına katılım sağlandı.

07.02.2023- Kocaeli Barosu olarak deprem bölgesine gönderilmek üzere tarafımıza 
ulaşan her parça eşyayı özenle hazırlayıp yerlerine ulaştırdık.
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08.02.20.23- Meslektaşlarımızın ayni yardımlarıyla temin ettiğimiz ihtiyaç 
malzemelerini gönüllü meslektaşlarımızın desteğiyle ayırıp paketledikten sonra 

deprem bölgesine giden meslektaşlarımız ve yine bölgeye giden bir otobüs 
aracılığıyla Adıyaman, Elbistan ve Hatay’a gönderildi.
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165/1-20.02.2023- Gönüllü meslektaşlarımızdan oluşan Kocaeli Barosu ekibi, Hatay’da 
TBB Koordinasyon Merkezinde afetzede vatandaşlarımıza ve meslektaşlarımıza ayni 

yardımların sağlıklı bir biçimde ulaştırılması ve dağıtılması çalışmalarına katıldı.

167/2-13.03.2023-Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Hatay’da delil tespit çalış-
malarına katıldı.
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 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Sebebiyle Basın Açıklaması Yapıldı

13.03.2023-Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Hatay’da delil tespit çalışmalarına katıldı.
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168/2-18.03.2023- Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği işbirliği ile düzenlenen 
“Tazminat Hukuku” konulu meslek içi eğitim semineri yapıldı.
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20.03.2023- Deprem Dayanışma ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı.

03.04.2023- Kocaeli Barosu gönüllü avukatları Adıyaman’da insani yardım çalışmalarına katıldı.
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25.04.2023- Ramazan Bayramı Bayramlaşma Töreni yapıldı.
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Kocaeli Barosu olarak  Mayıs Emek ve Dayanışma günü programına katıldık. 

Türkiye Taş Kömürü Kurumu Amasra Taş Kömürü İşletmesinde meydana gelen 
grizu patlaması duruşmasına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı.



98
KOCAELİ BAROSU

38. OLAĞAN GENEL KURULU
ÇALIŞMA RAPORU

01.06.2023- Aktüel Dergisi 12. Sayısı yayınlandı.
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19.05.2023- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle 
TBB tarafından Samsun’da düzenlenen kutlamalara Barosu Başkanmızı                          

Av. Mehmet GÜL katılım sağladı.

07.07.2023- Mali durum bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapıldı.
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01.09.2023- 2023 Adli Yılı açılış töreni sonrası Kocaeli Barosu yeni idari binasında 
meslektaşlarımız ile bir araya geldik.

08.09.2023- Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL, meslektaşımız Av. Ş. Can ATALAY 
ile ilgili Anayasa Mahkemesi önünde yapılan basın açıklamasına katıldı.
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21.10.2023- Kocaelı Barosu Olağanüstü Genel Kurulu yapıldı.

26.10.2023- Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri çerçevesinde satranç turnuvası 
düzenlendi.
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27.10.2023- Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında Türkiye Barolar 
Birliği tarafından düzenlenen Anıtkabir ziyaretine meslektaşlarımızla birlikte 

katılım sağladık.

29.10.2023- Cumhyuriyetimizin 100. Yılı Nedeniyle Atatürk Anıtında Düzenlenen 
Çelenk Sunma Töreni Sonrasında Meslektaşlarımızla İdari Binamızda Buluşma 

Gerçekleştirildi.
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03.11.2023- Baromuz tarafından düzenlenen “Kira Tespit ve Tahliye Davaları” 
konulu panel yapıldı.

05.11.2023- Antalya’da Düzenlenen 15. Atatürk Kupası Turnuvasına takımlarımız 
ile katılım sağladık.
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24.11.2023- “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” 
nedeniyle İzmit Perşembe pazarında stant açılarak broşür dağıtımı yapıldı.
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24.11.2023- 24 Kasım Öğretmenler günü nedeniyle Kocaeli Valiliği tarafından 
düzenlenen programa Baro Başkanımız  Av.Mehmet GÜL katıldı.

08.11.2023- Baro Başkanmızı Av.Mehmet GÜL, Diyarbakır Barosu merhum 
başkanı Av.Tahir ELÇİ ‘nin 8. Ölüm yıldönümü nedeniyle Diyarbakır Barosu’nca 

düzenlenen anma törenine katıldı.
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02.12.2023- TBB Olağanüstü Genel kuruluna katılım sağladık.

29.12.2023- Baromuz tarafından düzenlenen  “İşçi Hukukunda İşçinin İradesi Ve 
İradeyi Sakatlayan Haller” konulu panel yapıldı.
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09.01.2024-Hukuk Devletine Saygı” basın açıklamasına Baro Başkanımız 
Av.Mehmet GÜL ve meslektaşlarımız katıldı.

24.01.2024- Çorlu ilçesinde gerçekleşen ve 25 yurttaşımızın hayatını kaybettiği 
davanın karar duruşmasına Baro Başkanımız Av. Mehmet GÜL katıldı.
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08.02.2024- 2023-2024 dönemi  Staj Eğitim dersleri  Baro Başkanımız                      
Av. Mehmet GÜL’ün açış konuşması ile başladı.

06.02.2024- 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketinin 1. yıldönümü 
münasebetiyle Baro Başkanımız Av. Mehmet GÜL Malatya ve Adıyaman Barolarını 

ziyaret etti. Kahramanmaraş ve Hatay Barolarının düzenlemiş olduğu anma 
etkinliklerine katıldı.
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18.03.2024- Baromuz ve TBB işbirliği ile düzenlenen  “Tüketici Hukuku” konulu 
meslek içi eğitim semineri yapıldı.

18.03.2024- Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen 18 Mart Çanakkale Zaferi 
programına Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL katıldı.
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Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL ve yönetim kurulu üyeleri 10 nisan polis haftası 
nedeniyle kocaeli adliyesi polis noktasını ziyaret etti.

27.04.2024- Mesleğimiz için “ Büyük Savunma Mitingi’ne “ meslektaşlarımızla 
birlikte katılım sağladık.
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27.04.2024- Baromuz tarafından düzenlenen Çalışma Yaşamının Güncel Sorunları 
Sempozyumu yapıldı.

Kırklareli Barosu ev sahipliğinde düzenlenen TÜBAKKOM 15. Dönem Genel 
Kurulu’na Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet GÜL, Kocaeli Barosu Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile Kadın Hakları Merkezi Üyeleri katıldı.
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25.04.2024- Baro Başkanımız Av. Mehmet GÜL, “Kocaeli Bilişim Fuarı” açılış 
törenine katıldı.

25.05.2024- “CMK Sertifika Programı” yapıldı.
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04.06.2024 Baro Başkanımız Av. Mehmet GÜL, TBB başkanı ve bir grup baro başkanının 
katılımıyla İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği saldırıları protesto etmek amacıyla, Ankara’da 

İsrail Büyükelçiliği önünde basın açıklaması ve siyah çelenk bırakma eylemine katıldı.

05.06.2024- Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL Kocaeli Barosu Çevre ve Kent 
Hukuku Komisyonu ve Kocaeli Çevre Platformu işbirliğiyle düzenlenen “5 Haziran 

Dünya Çevre Günü” paneline katıldı.
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12.06.2024- Diyarbakır Baro Başkanı Av. Tahir ELÇİ’nin, Diyarbakır Adliye’sinde 
görülen karar duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet GÜL, önceki dö-
nem Baro Başkanımız Av. Bahar GÜLTEKİN CANDEMİR ve Genel Sekreterimiz 

Av. Nuriye YILMAZ katılım sağladı.

29.06.2024-Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL 55. Baro Başkanları Toplantısına katıldı.
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Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL Doç. Dr. Sinan ATEŞ’in öldürülmesine ilişkin 
22 sanığın yargılandığı Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki davanın ilk 

duruşmasına gözlemci olarak katıldı.

01.07.2024- Baro Başkanımız Av. Mehmet GÜL Kocaeli 2 Temmuz Sivas Katliamını 
Anma Platformunun düzenlediği basın açıklamasına katıldı.



116
KOCAELİ BAROSU

38. OLAĞAN GENEL KURULU
ÇALIŞMA RAPORU

11.07.2024-Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL Kocaeli Sanayi Odası ve Doğu 
Marsifed işbirliğinde Daha İyi Yargı Derneği tarafından düzenlenen “Sürdürülebilir 

Büyüme İçin Daha İyi Yargı” konulu konferansa katıldı.

23.08.2024- Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet GÜL ve yönetim kurulu üyeleri 
Kocaeli Valisi İlhami AKTAŞ’ı  makamında ziyaret etti.
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04.09.2024- Kocaeli Valisi Sayın İlhami AKTAŞ Yeni Adli Yılın başlaması sebebiyle         
4 Eylül 2024 tarihinde Baro Başkanımız Av.Mehmet GÜL’ ü makamında ziyaret etti.

08.09.2024- Türkiye Barolar Birliği Stajyer Avukatlar Kurgusal Duruşma Yarışması 
Türkiye finalinde Kocaeli Barosu Kurgusal Duruşma Takımımız ikinci oldu.
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13.09.2024-2024-2025 Adli Yıl açılış balosu İzmit Şehir Kulübü’ nde gerçekleştirildi.

19.09.2024-Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. R.Erinç SAĞKAN ve Kırklareli 
Barosu Başkanı Av. Turgay HINIZ Barosu Başkanı Av.Mehmet GÜL’ ü makamında 

ziyaret ettiler.
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Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. R.Erinç SAĞKAN ve Kırklareli Barosu Başkanı 
Av. Turgay HINIZ Barosu Başkanı Av.Mehmet GÜL’ ü makamında ziyaret ettiler.
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19.09.2024 40’ıncı ve 50’inci yılını dolduran meslektaşlarımız; 40.YIL beratları 
Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av.R. Erinç SAĞKAN ve Kırklareli Baro Başkanı Av. 

Turgay HINIZ’ın katıldığı törenle takdim edildi.
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19.09.2024- “Kararsızlar” müzik grubumuzun konserine Türkiye Barolar Birliği 
Başkanı Av.R. Erinç SAĞKAN, Sakarya Baro Başkanı Av. İlknur EBİZ YILDIZ ve 

Kırklareli Baro Başkanı Av. Turgay HINIZ katılım sağladı.
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KOCAELİ BAROSU STAJ EĞİTİM MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALISMA RAPORU

Avukat ve Stj. Avukat sayısının hızla arttığı bir dönemde; Stajyer Avukat meslektaşlarımızı avukatlık 
mesleğine eksiksiz hazırlamak amacıyla, 2022/2024 dönemi staj eğitim programı çalışmaları Kocaeli Barosu 
Staj Eğitim Merkezi tarafından özenle planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. 

2022-2023 dönemi staj eğitim programı için 25/11/2022 tarihinde Staj Eğitim Kurulu olarak toplanıp 
2022-2023 staj eğitim programı hazırlık süreci başlatılmıştır. Yeni dönem eğitim programı ile staj eğitimini 
verecek eğitmenler belirlenmiştir. 

13/12/2022 tarihinde toplantı yapılarak staj eğitim programı hazırlıkları gözden geçirilmiş, son kontroller 
yapılarak staj eğitimi hazırlıkları tamamlanmıştır.

Yine staj eğitim dönemi öncesi, 23/12/2022 tarihinde, Baro Başkanımız ve Baro Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımı ile İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi’nde Staj Eğitim Merkezi ile Stajyerlerin tanışması ve Stajyer 
temsilcilerinin seçimi toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Yeni eğitim döneminde, ilimizin büyük ilçelerinden Gebze’deki stajyer avukat meslektaşlarımızın staj 
eğitimi için İzmit merkeze geliş gidiş zorlukları dikkate alınarak staj eğitim programının branş konuları 
başlıklı ikinci bölümünde Gebze ilçesi Stj. Avukatlarına özel ders programı hazırlanmıştır. Bu dönem için 
branş konularındaki eğitimler Gebze Adliyesi Konferans salonunda yapılmıştır. 

2022 – 2023 dönemi, staj eğitimi programı; ilk ders 6 Ocak 2023 tarihinde Baro Başkanımız Av. Mehmet 
GÜL tarafından verilerek başlatılmıştır.

Staj eğitimi boyunca, eğitim programı ve ortaya çıkan sorunlar konusunda Staj Eğitim Merkezi birçok kez 
toplanarak staj eğitiminin sürekliliğini sağlamaya devam etmiştir.

Staj eğitim programındaki derslerin yanı sıra gerek Mahkemelerde görev yapan Hâkim ve Savcılardan 
gerek İlimiz dışında bulunan Üniversitelerde Öğretim Üyesi olarak görev yapan hocalarımızdan ve gerekse 
de Avukatlık mesleğinde faydalı olacağını düşündüğümüz kişisel gelişim ve benzeri branşlarda özel uzmanlığı 
olan değerli hocalarımızdan yardım alarak seminer, panel ve söyleşiler gerçekleştirilerek stajyer avukat 
meslektaşlarımıza katkı sağlanmaya çalışılmıştır.  Bu bağlamda;

- Avukatlıkta İletişim Eğitimi Av. Özlem Bora tarafından,

- Bir Dilekçenin Anatomisi konulu eğitim Av.Ufuk Tekin tarafından,

- Aile Hukuku (Nişan, Evlilik, Boşanma) uygulamaları hakkında Aile Mahkemesi Hakimi Erol Karaaslan 
tarafından,

- Hukuk Usulü konulu eğitim Av.Filiz Kuru tarafından verilmiştir.
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2022-2023 dönemi staj eğitim programı için 01/12/2023 tarihinde Staj Eğitim Kurulu olarak toplanıp 
2023-2024 staj eğitim programı hazırlık süreci başlatılmıştır. Yeni dönem eğitim programı ile staj eğitimini 
verecek eğitmenler belirlenmiştir. 

Yine staj eğitim dönemi öncesi, 19 Ocak 2024 tarihinde, Baro Başkanımız ve Baro Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katılımı ile İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi’nde Staj Eğitim Merkezi ile Stajyerlerin tanışması 
ve Stajyer temsilcilerinin seçimi toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

2023-2024 dönemi, staj eğitimi programı; ilk ders 07 Şubat 2024 tarihinde Baro Başkanımız Av. Mehmet 
GÜL tarafından verilerek başlatılmıştır.

Staj eğitimi boyunca, eğitim programı ve ortaya çıkan sorunlar konusunda Staj Eğitim Merkezi birçok kez 
toplanarak staj eğitiminin sürekliliğini sağlamaya devam etmiştir.

Staj sonu değerlendirme toplantıları; Staj Eğitim Merkezi Başkanı Av. Şener Çalık , kurul üyeleri ve Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulunun Staj Eğitim Koordinatörü Av. Fırat Kırımcı’nın katılımı ile yapılmıştır.

TBB tarafından İnsan Haklarının Temelleri, Avukatlık Meslek Nosyonu, Avukatlar için Pratik 
E-Uygulamalar, Uygulamada Etkin Müdafilik, Avukatlar için Temel Muhasebe, Finansal Okur Yazarlık ve 
Temel Büro Eğitimleri konulu online eğitimlere katılım sağlanmış söz konusu dersler staj eğitim ders saati 
olarak değerlendirilmiştir.

Baromuz ve TBB tarafından düzenlenen her türlü panel ve sempozyuma stajyerler avukatların katılımı 
sağlanmış söz konusu panel ve sempozyumlar ders saati olarak değerlendirilmiştir.

TBB Kurgusal duruşma yarışması duyuruları yapılarak, yarışma adayları belirlenmiştir. Yarışmada 
Baromuzu temsil eden Stj. Avukatların Baromuz Avukatlarından Av. Gökçen ÜRKÜT öncülüğünde eğitici 
grubu tarafından yarışmaya hazırlanmaları sağlanmıştır. Çanakkale’de 04-05 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşen 
yarışmada Marmara Bölge Birinciliği derecesi elde edilmiştir.

7-8 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenen Türkiye Barolar Birliği Stajyer Avukatlar Kurgusal Duruşma 
Yarışması Türkiye finalinde Kocaeli Barosu Kurgusal Duruşma Takımımız ikinci olmuştur. Yarışmacılar Stj. 
Av. Doğa Öztürk, Stj. Av. Duygu Yemencioğlu, Stj. Av. Oğuzhan Aktaş, Stj. Av. Adalet Nur Gençtürk ve eğitimci 
meslektaşımız Av. Gökçen Ürküt’ü tebrik eder, yaşattıkları gurur nedeniyle kendilerine teşekkür ederiz.

                                                                     KOCAELİ BAROSU

                                                                    STAJ EĞİTİM MERKEZİ
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KOCAELİ BAROSU CMK UYGULAMA MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU

1. Baromuzca 02 Ocak 2012 tarihinden itibaren Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince müdafi ve vekil 
görevlendirme işlemleri CMK Otomatik Atama Sistemi (OCAS) kullanılarak yapılmaktadır. Kullanılmaya 
başlanan OCAS sistemi ile CMK görevlendirmelerinin meslektaşlarımız arasında adil olarak dağıtılması ve 
gerçekleştirilen işlemlerin şeffaf hale gelmesi sağlanmıştır. 

2. 28.08.2024 tarihi itibariyleCMK uygulamasında görev alan OCAS sisteminde kayıtlı aktif avukat sayısı 
2168’dir.

3. Çalışma dönemi boyunca CMK kurulu her ay olağan toplantısını gerçekleştirmiştir. Bu toplantılarda; 
CMK sistemine kayıtlı meslektaşlar hakkındaki iş ve işlemler hakkında görüşmeler yapmış, meslektaşların 
taleplerini değerlendirmiştir.

4. Kocaeli Barosu CMK Uygulaması Hakkında İç Yönetmeliği’nde 01.03.2023 tarih ve 9/24 sayılı Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulu Kararı ile 15.05.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görevlendirme tarihi 
itibariyle meslekte 5 yılını doldurmamış olan avukatlara her bir görev için görev puanının 0,75 katsayısı ile 
çarpılmasına karar verilmiş ve bu karar uygulamaya başlanmıştır.

5. Baro Başkanlığımız tarafından Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı’ndan istenen görüş talebine istinaden 
Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı’nın 17.03.2023 tarihli görüş yazısında Ceza Muhakemesi Kanunu uyarınca 
yapılan zorunlu müdafi/vekil görevlendirmelerinde; çocuk mahkemelerinin görev alanına giren soruşturma 
evresindeki avukatlık hizmetlerinde KDV oranının %8 olarak uygulanması gerektiği bildirilmiş ve bu tarihten 
itibaren çocuk mahkemesinin görev alanına giren soruşturma görevlendirmelerinde KDV oranı %8 olarak 
uygulanmıştır. 07.07.2023 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile KDV oranlarında değişiklik yapılmış ve bu oran 
10.07.2023 tarihinden itibaren %10 olarak uygulanmaktadır.

6. 10-11 Aralık 2022 tarihinde 140 meslektaşımıza Prof. Dr. Ali KEMAL YILDIZ ve Dr. Öğretim Görevlisi 
Murat AYDIN’ın eğitmen olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” düzenlenmiştir.

7. 15-16 Temmuz 2023 tarihinde 194 meslektaşımıza Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Ali Hakan Evik ile Dr. Öğr. Üyesi Veysel Candan Canoğlu’nun eğitmen olarak katıldığı “CMK 
Sertifika Programı” düzenlenmiştir.

8. 09-10 Eylül 2023, 11-12 Kasım 2023, 23-24 Aralık 2023 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi tarafından düzenlenen “CMK Eğiticileri Eğitimi” ne Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül ile Av. 
Habib Bildik katılım sağlamıştır.

9. Bu tarihten sonra CMK eğitim sistemi değiştirilmiş; 30 kişilik gruplar halinde U masa düzeninde tüm 
katılımcıların interaktif bir şekilde katılım sağlayacağı eğitimler düzenlenmesi planlanmıştır. 

10. Kocaeli Barosu CMK Uygulaması Hakkında İç Yönetmeliği’nde 03.01.2024 tarih ve 1/26 sayılı Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulu Kararı ile 08.01.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görevlendirme tarihi 
itibariyle meslekte 5 yılını doldurmamış olan avukatlara her bir görev için görev puanının 0,70 katsayısı ile 
çarpılmasına karar verilmiş ve bu karar uygulamaya başlanmıştır. 
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11. Kocaeli Barosu CMK Uygulaması Hakkında İç Yönetmeliği’nde 03.01.2024 tarih ve 1/26 sayılı Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulu Kararında CMK uygulama bölgesi ile ilgili yapılan “Her gönüllü avukat, bürosunun 
veya çalıştığı büronun uygulama bölgesinde veya vergi levhası yahut 5510 sayılı kanunun m.4-a uyarınca 
sigortalı çalışıyor olmak şartıyla, mernis sistemine kayıtlı yurtiçi adresine bağlı bölgede zorunlu olarak görev 
alır. …” şeklindeki düzenleme de 08.01.2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanmıştır.

12. 17 Ocak 2024 tarihli 54. Baro Başkanları toplantısı sonuç bildirgesinde alınan karar gereği 19.01.2024 
tarihi itibariyle kadın, çocuk ve engelli bireyler için yapılan görevlendirmeler istisna tutularak OCAS sistemi 1 
(bir) ay süreyle zorunlu müdafi/vekil atamalarına kapatılmış ve atamalar manuel olarak yapılmıştır. 

13. Bu tarihten sonraki eğitimler yeni sistemde 30 kişilik gruplar halinde yapılmıştır. 10-11 Şubat 
2024 tarihlerinde Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Av. Habib Bildik, Av. Gökçen Ürküt ve Av. Emir 
Karakol’un eğitimci olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” düzenlenmiştir. Bu eğitimde 30 meslektaşımız 
CMK Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

14. 09-10 Mart 2024 tarihlerinde Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Av. Habib Bildik, Av. Gökçen 
Ürküt, Av. Emir Karakol ve Av. Koray Pekdemir’in eğitimci olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” 
düzenlenmiştir. Bu eğitimde 30 meslektaşımız CMK Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

15. 25-26 Nisan 2024 tarihlerinde Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Kocaeli Barosu Başkan 
Vekili Av. Kadir Caner Karakadılar, Av. Habib Bildik, Av. Gökçen Ürküt, Av. İbrahim Eşref Çolak ve Av. Emir 
Karakol’un eğitimci olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” düzenlenmiştir.Bu eğitimde 30 meslektaşımız 
CMK Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

16. 28-30 Haziran 2024 tarihlerinde Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Kocaeli Barosu Başkan 
Vekili Av. Kadir Caner Karakadılar, Av. Habib Bildik, Av. Gökçen Ürküt, Av. İbrahim Eşref Çolak ve Av. Emir 
Karakol’un eğitimci olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” düzenlenmiştir. Bu eğitimde 30 meslektaşımız 
CMK Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

17. 19-20 Temmuz 2024 tarihlerinde Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Kocaeli Barosu Başkan 
Vekili Av. Kadir Caner Karakadılar, Av. Habib Bildik, Av. Gökçen Ürküt, Av. İbrahim Eşref Çolak, Av. Suzan 
Cansu Oral ve Av. Emir Karakol’un eğitimci olarak katıldığı “CMK Sertifika Programı” düzenlenmiştir. Bu 
eğitimde 54 meslektaşımız CMK Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

KOCAELİ BAROSU 

CMK UYGULAMA MERKEZİ
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1. 25 Kasım 2022 tarihinde Kocaeli Barosu Başkanı, Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi ve Kocaeli 
Barosu Adli Yardım Koordinatörlüğü olarak Kocaeli İl Göç İdaresi Müdürlüğüne ziyaret düzenlenmiş, 
avukatların Geri Gönderme Merkezi ve İl Göç Müdürlüğü’nde yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında istişare sağlanmış, Geri Gönderme Merkezi’nde avukat görüşme odası sayılarının artırılması, avukat 
görüşme odalarına sabit telefon hattı kurularak meslektaşlarımıza TBB Tercüme Destek Hattı kullanımının 
sağlanması ve bu odalara afişin asılması talep olunmuştur

2. 2023 yılı için Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği arasında, TBB ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (BMMYK)tarafından yürütülen “Türkiye’de Mülteci, Sığınmacı ve Geçici Koruma Altındaki 
Kişilerin Adalete Erişimlerinin Desteklenmesi Projesi (Adli Yardım Ortak Projesi)” kapsamında adli yardım 
işbirliği protokolü imzalanmış, 18 Mart 2023, 25 Mart 2023 ve 19 Haziran 2023 tarihlerinde Baromuza kayıtlı 
avukatlara yönelik Mülteci Hukuku ve Uluslararası Koruma Online Eğitimleri düzenlenmiştir.

3. 4 Mart 2023 Tarihinde  “Adli Yardım Mevzuatı Ve Uygulamaları İle Kadın Hakları ve Aile İçi Şiddet 
Eğitim Programı”düzenlenmiş, Kocaeli Ticaret Odasında gerçekleşen eğitime Prof.Dr. Başar Çolak, Kocaeli 
3.Aile Mahkemesi Hakimi Erol Karaaslan, Av.Serpil Özok, Kocaeli Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) 
Müdürü Tuğba Uğur konuşmacı olarak katılmıştır. 

4. 17-18 Haziran 2023 tarihlerinde Kocaeli Barosu – UNHCR BM Mülteci Örgütü işbirliği ile iki gün 
süren“Uluslararası Koruma ve Mülteci Hukuku Eğitimi” düzenlenmiştir. 

5. 2024 yılı için Baromuz ve Türkiye Barolar Birliği arasında, TBB ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (BMMYK)tarafından yürütülen Türkiye’de Uluslararası Koruma Başvuru/Statü Sahipleri ve Geçici 
Koruma Yararlanıcılarının Adalete Erişiminin Desteklenmesi Projesi ( Adli Yardım Ortak Projesi) kapsamında 
adli yardım işbirliği protokolü imzalanmış, proje kapsamında 24 Şubat 2024, 9 Mart 2024, 16 Mart 2024, 12 
Temmuz 2024 tarihlerinde Baromuza kayıtlı avukatlara yönelik “Mülteci Hukuku ve Uluslararası Koruma 
Çevrimiçi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

6. 26 Şubat 2024 tarihinde Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi ve Kocaeli Barosu Adli Yardım 
Koordinatörlüğü olarak Kocaeli Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
Kadın Konukevi hizmetlerinden yararlanan kişiler ile bu kişilere adli yardım kapsamında görevlendirilen 
meslektaşlarımız arasında avukat-müvekkil görüşmeleri ve belge aktarımı şartlarının iyileştirilmesine yönelik 
değerlendirmeler aktarılmıştır.

7. 9 Mart 2024 tarihinde Kocaeli Barosu Başkan Vekili, Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi ve 
Kocaeli Barosu Adli Yardım Koordinatörlüğü olarak Kocaeli İl Göç İdaresi Müdürlüğüne ziyaret düzenlenmiş, 
avukatların Geri Gönderme Merkezi ve İl Göç Müdürlüğü’nde yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında görüşme sağlanmıştır.

KOCAELI BAROSU ADLİ YARDIM MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU

FAALİYET RAPORU
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8. 11 Mayıs 2024 tarihinde Baromuza kayıtlı avukatlara yönelik “Adli Yardım Mevzuatı Ve Uygulamaları 
İle Kadın Hakları ve Aile İçi Şiddet Eğitim Programı” düzenlenmiş, Kocaeli Ticaret Odasında gerçekleşen 
eğitime Prof.Dr.Başar Çolak, Kocaeli 1.Aile Mahkemesi Hakimi Elif Aktepe, Av.Serpil Özok Kocaeli Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürlüğü’nden Sosyal Çalışmacı Kerim Hazar Şeker konuşmacı olarak 
katılmıştır.

9. Adli yardım talepçileri hakkında taahhütname gereğince rücu işlemleri yürütülmüş, ödeme yapmayanlar 
hakkında yasal işlemlerin yapılması için Hukuk Müşavirliğinin ilgili birimine havale edilmiştir. 

10. Adli Yardım Kurulu’nun adli yardım taahhütnamesi gereğince yürütülen rücu işlemlerinde maddi 
yarar hesaplama yöntemlerine ilişkin önerisi Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu’nun 08.05.2024 tarihli kararı ile 
kabul edilmiş ve uygulamaya geçilmiştir. 

11. Adli Yardım Kurulu’nun Kocaeli Barosu Adli Yardım Çalışma Yönergesi’nde bölge görev bölgesi 
değişikliği halinde puanlama sistemine ilişkin 21.maddesi f bendine ek fıkra getirilmesi önerisi Kocaeli Barosu 
Yönetim Kurulu’nun 27.12.2023 tarihli kararı ile kabul edilmiş ve uygulamaya başlanmıştır. 

    KOCAELİ BAROSU

ADLİ YARDIM MERKEZİ
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1. Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu’nun 19.01.2022 tarih 3/19 sayılı kararı ile kabul edilen Kocaeli Barosu 
Avukat Hakları Merkezi Yönergesi’nin 7. maddesine istinaden  21.12.2022 tarihli 61/27 sayılı Yönetim Kurulu 
kararı ile Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyeleri belirlenmiş ve Kocaeli Barosu Avukat 
Hakları Merkezi’nin 27.12.2022 tarihinde yapılan ilk toplantısında Yürütme Kurulu üyeleri arasında yapılan 
oylama ile başkan ve 2 (iki) başkan yardımcısı seçilmiştir.

2. Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi Olağan Toplantısı ve Hak İhlalleri Çalıştayı’na 21-22 
Ocak 2024 tarihlerinde AHM Başkanımız Av. Çiğdem Eren tarafından katılım sağlanmıştır.

3. Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi 2024 Yılı Olağan Toplantısı’na 27.01.2024 tarihinde 
AHM Başkanımız Av. Çiğdem Eren tarafından katılım sağlanmıştır.

4. Çalışma dönemi içerisinde Avukat Hakları Merkezi’ne intikal eden olaylar ile ilgili gerekli ve etkin 
müdahaleler Yürütme Kurulu üyelerimiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Bunlardan başlıcaları şöyledir:

• Av.B.K.’ün Türkiye Barolar Birliği Reklam Yönetmeliği’ne aykırı hareket ettiği 02.01.2023 tarihinde 
Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyelerimizce tespit edilerek durum tutanak altına alınmış ve Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulu’na bilgilendirme yapılmıştır.

• Av.C.K’nin Gebze 12. Noterliği’nde maruz kaldığı olayla ilgili olarak gerekli görüşmeler yapılmıştır.

• Avukatlık bürosunda uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden meslektaşımız Av.S.B.’ın 
19.01.2023 tarihinde Bakırköy 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmasına Kocaeli Barosu Avukat 
Hakları Merkezi başkanı Av. Çiğdem Eren ile Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi sorumlu avukatı Av. Eda 
YILDIZ ARAR katılım sağlamıştır.

• Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü’ndeki avukat görüşme odasında bulunan kamera ile ilgili olarak gerekli 
görüşmeler yapılmış ve sorun çözüme kavuşturulmuştur.

• 23.01.2023 tarihinde Gebze Kadın Cezaevi’nde İstanbul Barosu’na kayıtlı Av.E.Ç’in yaşadığı sorun ile 
ilgili olarak Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyeleri gerekli görüşmeleri yaparak sorunu çözmüş ve 
durum tutanak altına alınmıştır.

• 28.03.2023 tarihinde Gebze 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Av.P.B.Ç.’nın yaşadığı sorun ile ilgili olarak 
Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyesi tarafından durum tutanak altına alınmıştır.

KOCAELİ BAROSU AVUKAT HAKLARI MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
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• 29.03.2023 tarihinde Gebze İcra Müdürlüğü Arşiv Birimi’nde Av.Ö.A.’nın yaşadığı sorun ile ilgili olarak 
Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyesi tarafından durum tutanak altına alınmıştır.

• 28.04.2023 tarihinde Kocaeli Ticaret Odası’nda konuşmacısının İstanbul Barosu’na kayıtlı Av. Cem 
Kaya Karatün olduğu “Avukat Hakları Merkezi” konulu eğitim düzenlenmiştir.

• 26.05.2023 tarihinde Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu, Deniz Hukuk & Hasar 
Danışmanlık şirketinin bulunduğu adrese giderek yasal düzenlemelere aykırı hareket edildiğine dair tutanak 
imza altına alınmış ve Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu’na bilgilendirme yapılmış ve yapılan ihtar sonrası şirket 
kapatılmıştır.

• 11.10.2023 tarihinde Av.B.Y.’nın talebi üzerine Gölcük 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde bulunan 
duruşmaya gözlemci olarak Av. Çiğdem Eren ile Av. Emir Karakol katılım sağlamıştır.

• Av.A.K.’nın 2022 Ekim ayında mahalle bekçileri ile yaşadığı olayla ilgili olarak Gebze 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi’ndeki 19.09.2023 tarihli duruşmaya Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu olarak katılım 
sağlanmıştır.

• Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi Marmara Bölgesi üyelerinin meslek içi eğitimi 13-14 
Ekim 2023 tarihlerinde Kocaeli Barosu Avukat Hakları Merkezi ev sahipliği yapmıştır.

KOCAELİ BAROSU 
AVUKAT HAKLARI MERKEZİ



130
KOCAELİ BAROSU

38. OLAĞAN GENEL KURULU
ÇALIŞMA RAPORU

21-11-2022

“İl Koordinasyon Alt Komisyonu” toplantısı 21/11/2022 tarihinde saat 14.30’ da Kocaeli Gündüz Bakım, 
Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü’nde gerçekleştirilmiş , toplantıya ; Av. Onursal Çubuklu 
ve Av. Pınar Eren katılım sağlanmıştır;

*Koruma kararı verilen çocuklar ile ilgili nüfus müdürlüğünde kimlik çıkarılması ve işlemlerin takibinin 
kolaylaştırılması,

*Refakatsiz Mülteci ve Yabancı uyruklu çocuklar ile ilgili ÇKK ve adli işlemlerde tercüman temini 
hususunda yaşanan aksaklıklar görüşülmüş,

*Gebze Adliyesinde, çocuk yargılamasında görev alan meslektaşlar ile ilgili mağdur çocuk eğitimi 
açısından yaşanan eksiklikler görüşülmüş, birlikte proje yürütülmesi fikri tartışılmıştır.

22/11/2022

*Evliya Çelebi İmam Hatip Ortaokulunda Çocuk Hakları ve İstismar konulu seminer verilmiştir.

24-11-2022

*Çocuk Koruma Kanunu’na Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması 
Hakkında Yönetmelik gereğince ilçelerde gerçekleştirilecek koordinasyon toplantıları ile ilgili GEBZE-İZMİT-
GÖLCÜK-BAŞİSKELE sosyal hizmetler müdürlükleri ile görüşülerek temsilci taleplerinin Kocaeli Barosu 
Başkanlığına resmi yazıyla bildirilmesi hususunda bilgi verilmiştir.

* Dilovası Kaymakamlığında 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununa göre verilen Koruyucu ve Destekleyici 
Tedbir Kararlarının Uygulanması Hakkındaki yönetmeliğin 21. maddesinde sayılan Koruyucu ve Destekleyici 
tedbirlerin yerine getirilmesinde kurumlar arası bağlantı, uyum, düzen ve eşgüdümün sağlanmasına yönelik 
2022 yılının 2. Toplantısına Av. Aysel Erdoğan tarafından katılım sağlanmıştır.

*Kartepe  Kaymakamlığında 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununa göre verilen Koruyucu ve Destekleyici 
Tedbir Kararlarının Uygulanması Hakkındaki yönetmeliğin 21. maddesinde sayılan Koruyucu ve Destekleyici 
tedbirlerin yerine getirilmesinde kurumlar arası bağlantı, uyum, düzen ve eşgüdümün sağlanmasına yönelik 
2022 yılının 2. Toplantısına Av. Taha Aydın tarafından katılım sağlanmıştır.

05/12/2022

*Kocaeli Barosu Çocuk Hakları Merkezi toplantısına, Kocaeli Adliyesinde görevli sosyal hizmet uzmanı 
Sadık Buldurucu katılım sağlamış, 7343 sayılı yasada çocuk teslimi ile ilgili yaşanan aksaklıklar hakkında görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

10-11/12/2022

KOCAELİ BAROSU ÇOCUK HAKLARI MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
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*İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi tarafından düzenlenen meslek içi eğitim çalışmasına,                             
Av. Onursal Çubuklu ve Av. Hüseyin Olcay tarafından katılım sağlanmıştır.

10/12/2022

*Süleyman Şah İlkokulu İnsan Hakları Günü Etkinliğine Av. Selda Özcan katılım sağlamıştır.

17/12/2022

*Bahçeşehir Üniversitesi ve Arel Üniversitesi tarafından düzenlenen ÇOCUK HUKUKU eğitimine               
Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır.

21/12/2022

Çocuk İzlem Merkezi İl Koordinasyon Kurulu toplantısında Av. Onursal Çubuklu katılım sağlamıştır. 
Toplantıda Kocaeli İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Kocaeli ÇİM’de görev alacak adli görüşmeci sayısının 
arttırıldığı, Gebze ÇİM tanıtımı yapıldı (GEBZE FATİH DEVLET HASTANESİ’nde) halen aktif adli 
görüşmecinin bulunmadığı bildirilerek -2023 Nisan ayında faaliyete geçeceği bildirildi, daha önce alınan 
kararlarda kuran kurslarında görev alan müftülük çalışanlarına ÇOCUK İSTİSMARI eğitimi verileceği 
gündeme alınmışsa da bu hususun MEB ‘de uygulanması hususu önerisi paylaşıldı.

28/12/2022

*”Çocuk Koruma Kanunu’na Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması 
Hakkında Yönetmeliğin” 20. Maddesi gereği oluşturulan İl Koordinasyon Kurulu Yıl Sonu Toplantısına                 
Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır.

*Gebze Adli Destek Müdürlüğü İlçe Koordinasyon Kurulu Toplantısına Av. Aysel Erdoğan katılım 
sağlamıştır.

27/01/2023

*Kadın Hakları Merkezi ve Çocuk Hakları Merkezi ile birlikte Gebze Adliyesi Konferans Salonunda 
Değişen Çocuk Teslim Sistemi (Mevzuat ve Uygulama Sorunları) konulu eğitim semineri düzenlenmiştir.

30/01/2023

*H.G.K.’nın 6 yaşından itibaren Cinsel İstismar ve Cinsel Saldırı suçlarının mağduru olduğu iddialarına 
ilişkin İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. 
Mehmet GÜL, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Çiğdem KOÇ SEL, Kocaeli Barosu vekili Av. Hilal Ceren KIŞLALI, 
Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Hande ÖZOK ve Çocuk Hakları Merkezi üyesi Av.Ayşe 
Pınar EREN tarafından katılım sağlanarak davaya katılma talebinde bulunulmuştur.

11/02/2023

* Kocaeli iline gelen Depremzede aile çocukları için CHP İl Başkanlığı ve sivil gönüllüler tarafından 
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toplanan ayni yardım kapsamında giyim bağışında bulunulmuştur.

16/02/2023

*ASPB ÇKK alt komisyon toplantısı deprem mağduru çocuklara ilişkin sürecin değerlendirilmesi ve 
koordine edilmesi gündemiyle toplanmış, toplantıya Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Onursal Çubuklu 
tarafından katılım sağlanmıştır.

17/02/2023

*Deprem Bölgesindeki çocuklar için oyuncak bağış kampanyası düzenlenerek, Baromuzda toplanan 
oyuncaklar İzmit Belediye koordinasyonunda Adıyaman ve Kahramanmaraş’a kapsamlı yaşam alanları projesi 
dahilinde Kadın ve çocuklar için psiko - sosyal destek alanlarına gönderilmiştir.

21/02/2023

*Zihinsel Engelli Çocuk E.Z.İ’nin birden çok kişi tarafından Çocuğun Cinsel İstismarı, Kişi Hürriyetinden 
Yoksun Kılma,  Çocuğun Fuhşuna Aracılık, Reşit Olmayanla Cinsel İlişki suçlarının mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin Kocaeli 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde (2021/335 esas ) devam yargılamasına esas hakkında 
mütalaa öncesi mağdur vekilinin yetkilendirmesiyle  sıfatıyla katılım sağlanmıştır.

24/02/2023

*Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün deprem felaketi nedeniyle henüz yakınlarına 
ulaşılamayan kimliksiz ve/veya kendini ifade edemediği için kamu kurum ve kuruluşlarına teslim edilen 
çocukların aile yakınlarının tespitine ve teslimine ilişkin iş ve işlemlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi 
için kurumlar arası koordinasyon ve işbirliği sağlanabilmesi amacıyla yapılan toplantıya Kocaeli Barosu Çocuk 
Hakları Merkezi Koordinatörü Av. Dilek İlhan Dalkıran ve Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Onursal 
Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır.

29/03/2023

*Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü ÇİM İl koordinasyon toplantısına Çocuk Hakları Merkezi Başkanı 
Yardımcısı Av. Hüseyin Olcay tarafından katılım sağlanmıştır. Çocukların yatılı olarak devam ettikleri  kuran 
kursu gibi yurtlarda çocukların cinsel taciz yada istismar davranışı konusunda eğitimlerinin  ve kendilerini bu 
davranışlardan nasıl korumaları konusunda kendilerine bir eğitim ve bilinç verilip verilmediği konusu üzerine 
, kurumlardan diyanete bağlı olmayanların nereye bağlı olduğu konusu tartışıldı daha önce milli eğitim 
müdürlüğüne bağlı iken şu an gençlik ve spor müdürlüğüne bağlı olduğu bu müdürlüğün kontrolünde olduğu 
ancak resmi olmayan merdiven altı kurumlar da olabileceği konularında görüş ve eleştiriler paylaşılmıştır.

11/04/2023

*Zihinsel Engelli Çocuk E.Z.İ’nin birden çok kişi tarafından Çocuğun Cinsel İstismarı, Kişi Hürriyetinden 
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Yoksun Kılma,  Çocuğun Fuhşuna Aracılık, Reşit Olmayanla Cinsel İlişki suçlarının mağduru olduğu 
iddialarına ilişkin Kocaeli 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde (2021/335 esas ) devam yargılamasına esas hakkında 
mütalaa öncesi mağdur vekilinin yetkilendirmesiyle  sıfatıyla katılım sağlanmıştır.

14/04/2023

*Kadın Hakları Merkezi ve Çocuk Hakları Merkezi ile birlikte Kocaeli Barosu Umut Gümüş Konferans 
Salonunda Değişen Çocuk Teslim Sistemi (Mevzuat ve Uygulama Sorunları) konulu eğitim semineri 
düzenlenmiştir.

19/04/2023

* Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü ÇİM İl koordinasyon toplantısına Çocuk Hakları Merkezi Başkanı 
Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır.

23/04/2023

*23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında Kocaeli Barosu sosyal medya hesaplarından basın 
açıklaması yapıldıktan sonra çocukların bayram kutlama mesajlarını içeren video görseli yayınlanmıştır.

29/04/2023

*Çocuk Hakları Mesleki Eğitim çalışması düzenlenmiştir.

18/05/2023

*5395 sayılı ÇKK Gebze İlçe Alt Komisyon toplantısına Av. Dilek İlhan Dalkıran tarafından katılım 
sağlanmıştır.

22/05/2023

*ASPB : 5395 ÇKK İl Koordinasyon Alt Komisyon Toplantısına Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım 
sağlanmıştır.

31/05/2023

*31/05/2023 günü saat 14.00’da Gölcük İlçe Sağlık Müdürlüğünde icra  edilen 5395 Sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu İlçe Kurumlar Arası Koordinasyon Kurulu Toplantısına Kocaeli Çocuk Hakları Merkezi üyesi Av. 
Taha Aydın tarafından katılım sağlanmıştır.

09/06/2023

Ankara’da düzenlenen Çocuk Haklarının Geliştirilmesi, Korunması ve İzlenmesi konusunda Baroların 
kapasitelerinin güçlendirilmesi projesi eğitim seminerine Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül ve Çocuk 
Hakları Merkezi Yönetici Koordinatörü Av. Dilek İlhan Dalkıran katılmıştır.
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14/07/2023

*Gebze 4 Aile Mahkemesinin çocuk Ş.Ç. evlenme izni vermiş olduğu dosya ile ilgili Gebze CBS 22-29511 
Soruşturma sayılı dosyasında Reşit Olmayan Çocukla Cinsel İlişki ve Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı dosyası 
takip edilmiş, Darıca Sosyal Hiz. Md. Müracaat edilerek çocuk / aile ile eğitim ve danışmanlık tedbirlerinin 
akıbeti hakkında bilgi edinilmiştir.

28/07/2023

* Kimliksiz çocuk H. hakkında eğitim tedbiri uygulanması hususunda Gebze Çocuk Mahkemesinin 
2023/575 Tedbir Talep dosyasından verilen karar gereğince  Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gebze 
İlçe Koordinasyon Kurulu toplantısında işbirliği yapılarak , kimliksiz çocuğun annesinin bulunduğu Antalya 
Cezaevine Antalya Barosu ÇHM aracılığıyla çocuğun nüfus kayıt işlemlerinin tamamlanması için girişimde 
bulunulmuştur ve süreç takip edilmektedir.

21/09/2023

Çocuk İzlem Merkezi İl Koordinasyon Kurulu toplantısında Av. Onursal Çubuklu katılım sağlamıştır. 

23/10/2023

23.10.2023 Pazartesi günü Çocuk Koruma Kanunu’na Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir 
Kararlarının Uygulanması Hakkındaki Kartepe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü toplantısına Av. Taha 
Aydın katılım sağlamıştır.

31/10/2023

* Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü 5395 ÇKK İl Koordinasyon toplantısına Çocuk Hakları Merkezi 
Başkanı Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır.

20/11/2023

20 Kasım Çocuk Hakları Günü etkinlikleri çerçevesinde İzmit Belediyesinin organize ettiği ÇOCUK 
SİNEMA GALA GECESİ’ne katılım sağlanmıştır.

24/11/2023

Sporda Cinsel İstismar konulu eğitim semineri, meslek içi eğitim semineri olarak amatör spor kulüpleri 
yöneticileri, antrenörler , spor yöneticileri, ASPB İlçe Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü temsilcilerinin 
katılımı ile Gebze İlçesinde yapılmıştır.

25/11/2023

TBB tarafından organize edilen Dijital Dünyada Çocukların Sömürü ve İstismardan Korunması 
Sempozyumu’na Av. Necla Acar tarafından katılım sağlanmıştır.
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28/11/2023

Mağdur Çocuk E.N.Ç. ile ilgili Kocaeli CBS 2023-23984, 2023/30538, 2023/38806 Soruşturma sayılı 
dosyaları kapsamında koruma tedbirlerinin uygulanması hususunda hukuki destek sağlanmıştır.

21/12/2023

Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü ÇİM İl koordinasyon toplantısına Çocuk Hakları Merkezi Başkanı 
Av. Onursal Çubuklu tarafından katılım sağlanmıştır. Toplantıda katılım gösteren paydaş kurumların çocuk 
ihmal ve istismarına yönelik kurumlarında yapılan çalışmalara ilişkin sunumlar paylaşılmış, Çocuk İhmali 
ve İstismarına yönelik yapılması gereken ve planlanan etkinlikler ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
Toplantı gündemi dahilinde  Kocaeli Barosu’nun Çocuk Hakları ile ilgili olarak 2022-2023 dönem  faaliyetleri 
ve 2024 yılı içerisinde planlanan etkinliklerle ilgili olarak bir  sunum gerçekleştirilmiştir.

22/12/2023

Adli desteğe ihtiyaç duyan kişilere ve suç mağdurlarına yönelik sunulan hizmetlerin etkinliğinin ve 
verimliliğinin arttırılması, uygulamada karşılaşılan sorunlara ilişkin çözüm önerileri geliştirilmesi amacıyla 
Gebze Adli Destek Müdürlüğü toplantısına Av. Dilek İlhan Dalkıran katılım sağlamıştır.

21/12/2023

Çocuk Koruma Kanunu İlçe Kurumlar Arası Koordinasyon Kurulu Toplantısına Müdürlüğü toplantısına 
Av. Dilek İlhan Dalkıran katılmıştır.

27/12/2023

Kocaeli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü kurumlar arası Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Müdürlüğü toplantısına Av. Dilek İlhan Dalkıran katılmıştır.

09/01/2024

Çocuk Koruma Kanunu Kartepe İlçe Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk katılmıştır. 
Toplantı gündemi dahilinde Kocaeli Barosu’nun Çocuk Hakları ile ilgili kendi hizmet alanlarına dair 
bilgilendirme yapılmış, Kocaeli Barosu’nun Çocuk Hakları ile ilgili olarak 2022-2023 dönem  faaliyetleri ve 
2024 yılı içerisinde planlanan etkinliklerle ilgili olarak bir  sunum gerçekleştirilmiş, SMA Hastası Çocukların 
karşı karşıya kaldıkları idari ve hukuki sorunlar hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır

13/02/2024

Çocuk Koruma Kanunu Aile Sosyal Politikalar İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk 
katılmıştır. 

14/02/2024

Adıyaman Diş Hekimleri Odasının 4-12 yaş çocuklar için kütüphane yapımı için baromuz nakdi ve ayni 
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yardım desteği sağlanmıştır.

21/02/2024

Çocuk Koruma Kanunu Körfez İlçe  Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk katılmıştır.

20/02/2024

Kocaeli 10 Asliye Ceza Mahkemesi 2023/628 E. Sayılı dosyasında mağdur çocuklar yanında davaya 
müdahil olarak katılım sağlanmıştır

22/02/2024

Çocuk Koruma Kanunu Başiskele İlçe  Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk katılmıştır.

23/10/2023

26/04/2024 Pazartesi günü ÇİM İl  Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Taha Aydın katılım sağlamıştır.

24/04/2024

Çocuk Koruma Kanunu Başiskele İlçe  Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk katılmıştır.

06/06/2024

Kocaeli 1 Ağır  Ceza Mahkemesi 2024/81E. Sayılı dosyasında mağdur çocuk yanında davaya müdahil 
olarak katılım sağlanmıştır

12/06/2024

Çocuk Koruma Kanunu Kartepe İlçe  Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Metin Cantürk katılmıştır.

09/08/2024

Çocuk Koruma Kanunu’na Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına Av. Onursal Çubuklu katıldı.

20/08/2024

Gebze Kaymakamlığı tarafından organize edilen ve Gebze Kaymakamı tarafından başkanlık edilen 
Çocuk Koruma Kanunu’na Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Tedbirlerin yerine getirilmesinde 
kurumlar arası işbirliğ ive koordinasyon Gebze ilçe toplantısına  Av. Dilek İlhan Dalkıran ve Av. Hilal Özel 
Baylan katılmıştır. 

KOCAELİ BAROSU 

ÇOCUK HAKLARI MERKEZİ
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01.11.2022- KHM ilk toplantısı yapıldı ve Merkez organları oluşturuldu. Merkez Başkanı Av. Hande 
Özok, Başkan Yardımcısı Av. Buse Arslan Demir, Genel Sekreteri Av. Gökçen Ürküt ve Üyeleri Av. Ebru Keser, 
Av. Nisa Bülbül, Av. Perihan Zengin Aktepe, Av. İlknur Geniş, Av. Aleyna Yiğit Yılmaz, Av. Hayrunnisa Işık 
Aşıroğlu olarak belirlenmiştir.

 07.11.2022- KHM toplantısı yapıldı. Eğitim, Sosyal Medya, Dava Takip ve Yazı Komiteleri oluşturuldu. 
İlçe temsilcileri seçildi.  

 12.11.2022- Türkiye Barolar Birliği ve Kocaeli Barosu’nun düzenlediği “Eşler Arasında Mal Rejimi ve 
Tasfiyesi” Meslek İçi Eğitim Semineri’ne katılım sağlandı. 

 14.11.2022- Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül’e ziyaret gerçekleştirildi. 

 15.11.2022- Merkez Üyeleri Av. Hilal Özel Baylan ve Av. Kübra Okutan tarafından Gebze Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü’nde Denetimli Serbestlik Uygulanan Kişilere ve Denetimli Serbestlik Memurlarına 
“Kadın Hakları ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele” konulu eğitimler verildi.

 18.11.2022- Mevzuat Alt Çalışma Grubu toplantısına Merkez Başkanı Av. Hande Özok katıldı.

 22.11.2022- Kocaeli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Dijital Şiddeti Fark 
Et” paneli KHM üyesi Av. Ezgi Çalışkan ile birlikte Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi İren 
Dicle Aytaç, Uzman Klinik Psikolog & Aile Danışmanı Zeynep Usanmaz, Siber Suçlarla Mücadele Birimi’nden 
Polis Memuru Burak Çakıroğlu katıldı. 

 22.11.2022- Şüpheli ölüm Beyza Nur Özel davasına Av. Aysun Kılınç, Av. Hilal Ceren Kışlalı, Av. Bahar 
Öz, Av. Gülben Demir, Stj. Av. Kübra Akkurt, Av. Aleyna Yiğit Yılmaz, Av. Hayrunnisa Işık Aşıroğlu katılım 
sağlamıştır.

 23.11.2022-Bahçeşehir Koleji Gebze Kampüsü’nde gerçekleşen “Kadına Yönelik Şiddet” Paneline            
Av. Kübra Okutan katıldı.

 23.11.2022- Kocaeli Barosu – Namık Kemal AL maçında kadına yönelik şiddete dikkat çekmek için 
pankart açıldı.

 24.11.2022-Kocaeli Valiliği Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme 
toplantısına Av. Hande Özok ve Av. Buse Arslan Demir katıldılar.

 24.11.2022-Kartepe Kaymakamlığı’ndaki Kadına Yönelik şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve 
Değerlendirme Toplantısına Av. Melike Aslan katıldı. 

 24.11.2022- Gebze Kaymakamlığı’ndaki Kadına Yönelik şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve 
Değerlendirme Toplantısına Av. Hilal Özel Baylan katıldı. 

 24.11.2022- KHM tarafından Kadına Yönelik Şiddete dikkat çekmek için Perşembe Pazarı’nda broşür 
dağıtımı gerçekleştirildi. 

KOCAELİ BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALISMA RAPORU
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 24.11.2022- İranlı kız kardeşlerimize destek videosu çekildi ve sosyal medyada paylaşıldı.

 24.11.2022- Makine Mühendisleri Odası Gebze İlçe Temsilciliği’nde düzenlenen “Kadına Yönelik 
Şiddet, Koruyucu ve Önleyici Tedbirler” Paneline Av. Aysun Kılınç ve Av. Melike Aslan katıldılar. 

 25.11.2022- TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu tarafından Avrupa Birliği desteği ile düzenlenen 
“Kadınların Yasalardan Kaynaklanan 

Hakları” Paneline Av. Hande Özok ve Av. Buse Arslan Demir katıldılar. 

 25.11.2022- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kocaeli 
ve Gebze Adliyelerinde eş zamanlı basın açıklamaları yapıldı.

 25.11.2022-Kadına Yönelik Şiddete dikkat çekmek için Gebze Adliyesi’nde broşür dağıtımı 
gerçekleştirildi. 

 25.11.2022- Av. Gökçen Ürküt ile Av. Melike Aslan İstanbul Anadolu Adliyesi’nde görülen Av. Dilara 
Yıldız davasına katılarak, katılma talebinde bulundular. 

 25.11.2022- İzmit Belediyesi Çınar Kadın Tiyatrosu’nun düzenlediği “Herkesin Bildiği Gibi” adlı oyuna 
Av. Hande Özok ve Av. Gökçen Ürküt katıldılar. 

 26.11.2022- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü’nde düzenlenen barışçıl gösteri 
yürüyüşlerin yasaklanması ve gözaltı kararları çıkması üzerine Tübakkom Basın açıklaması paylaşıldı.  

 05.12.2022- Ford Otosan çalışanları için düzenlenen “Kanunlarımızda Kadın Hakları ve Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadelede Hak Arama Yöntemleri” konulu webinar Av. Hande Özok tarafından gerçekleştirildi. 

 05.12.2022- İzmit Belediyesi İzmit Kent Konseyi’nin daveti ile Balkan Dernekleri Yerleşkesi’nde 
gerçekleşen “Türkiye’de Kadın Hakları” paneline Av. Hande Özok ile Av. Ezgi Çalışkan katıldılar. 

  10.12.2022-Ness Otel’de düzenlenen İyi Parti Kadın Çalıştayı’na Av. Hande Özok katıldı. 

 13.12.2022- Birol Öztürk’ün sunumuyla TV 262’de yayınlanan programda Av. Hande Özok ile “Kadın 
Hakları, Kadınların Karşılaştıkları Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konuşuldu.  

 14.12.2022- Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kocaeli Kent Konseyi ve Yerel Yönetimler tarafından Sabancı 
Ortakları ve Çalışanları İlkokulu’nda gerçekleştirilen Panele Av. Bahar Öz katıldı. 

  14.12.2022-Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından Darıca Balyanoz Kampı’nda 
gerçekleştirilen “Kadın ve Engelli Hakları” Paneline Av. Kübra Okatan katıldı.

 22.12.2022-KHM’nin Gebze Adliyesi’nde yapılan toplantısı Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül 
katılımıyla yapıldı. 

 03.01.2023- Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden resmen çekilmesi kınandı. 

 10.01.2023- Av. Dilara Yıldız anıldı. 

 12.01.2023- Kocaeli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kamil Tüylüoğlu ziyaret edildi.
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 12.01.2023- TEV Kocaeli Şube Başkanı Derya Kurt ve TEV bursiyerleri, Merkez Başkanı Av. Hande 
Özok’u ziyaret etti.

 13.01.2023- ŞÖNİM ziyaret edildi.

 14.01.2023-TÜBAKKOM’un Antalya’da düzenlenen 15. Dönem 1. Genel Üye Toplantısı’na Merkez 
Koordinatörü Av. Çiğdem Koç Sel katıldı.

 16.01.2023- Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu toplantısına Av. Hande Özok katıldı. 

 18.01.2023- Nefes Balkan’ın duruşmasına katılındı. Katılma talebi reddoldu.

 27.01.2023-Kocaeli Barosu tarafından Av. Hilal Özel Baylan moderatörlüğünde, Kocaeli Barosu Kadın 
Hakları Merkezi ve Çocuk Hakları Merkezi desteği ile düzenlenen Kocaeli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürü Çağatay İpek ile Gebze Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü Esma Tüfekçioğlu’nun eğitmen 
olarak katıldığı “Değişen Çocuk Teslim Sistemi” konulu seminer Gebze Adliyesi’nde yapıldı. 

 30.01.2023- 6 yaşından beri istismara maruz kalan H.K.G.’nin İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Çiğdem 
Koç Sel, Kocaeli Barosu Vekili Av. Hilal Ceren Kışlalı, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Hande Özok ve 
Çocuk Hakları Merkezi Üyesi Av. Ayşe Pınar Eren katıldılar. Katılma talepleri reddedildi. 

 21.02.2023- Zihinsel Engelli Çocuk E.Z.İ.’nin birden çok kişi tarafından çocuğun cinsel istismarı, kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma, çocuğun fuhuşuna aracılık, reşit olmayanla cinsel ilişki suçlarının mağduru 
olduğu Kocaeli 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmasına katılım sağlandı.

 27.02.2023- 6 yaşından itibaren cinsel istismar ve cinsel saldırı suçlarının mağduru olan H.K.G’nin 
İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül 
gözlemci sıfatıyla katıldı.

 07.03.2023- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü programları kapsamında Merkez Başkan Yardımcısı 
Av. Buse Arslan Demir Tv 262’de Birol Öztürk’ün konuğu oldu.  

 08.03.2023- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için Kocaeli ve Gebze Adliyelerinde Basın Açıklaması 
yapıldı.

 08.03.2023- 8 Mart için video hazırlanıp, sosyal medyadan paylaşıldı.

 08.03.2023- Gebze Ticaret Odası’nın düzenlediği “Kadın Hakları ve Deprem Bölgesi’ndeki Çocuklara 
Oyuncak Kampanyası” na katılım sağlandı.

 08.03.2023- Anadolu Kültür ve Görgü Derneği Darıca Cemevi’nde düzenlenen “Kadın Hakları ve 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele” konulu panele Av. Hilal Özel Baylan ve Av. Aysel Erdoğan katıldılar.

 09.03.2023- Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kadın Hakları Merkezi Üyeleri Perşembe 
Pazarı’nda broşür dağıtımı yaptılar.

 10.03.2023- Kocaeli 3. Ağır Ceza Mahkemesi Hakimi Erol Karaaslan ile ŞÖNİM Müdürü Tuğba Uğur’un 
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katıldığı “Kadınların Yargılamada Yaşadıkları Sorunlar” paneli İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi’nde 
gerçekleşti.

 15.03.2023- “Kadınların Yaşam Hakkı Siyasi Pazarlık konusu Yapılamaz” konusu hakkında 
TÜBAKKOM’un Basın Açıklaması yapıldı. 

 20.03.2023- Av. Hande Özok tarafından Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü çalışanlarına ayrıntılı 
Aile Hukuku eğitimi verildi.

 21.03.2023- Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nde Sosyolog Elin Şehnaz Uysal’ın önderliğinde Av. 
Hande Özok, Kocaeli Üniversitesi Öğretim görevlisi İren Dicle Aytaç, Kocaeli Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Ayşegül Gökalp Kutlu ile birlikte flört şiddeti konusunda çalışılma yapıldı.

 22.03.2023- Av. Hande Özok tarafından Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü çalışanlarına ayrıntılı 
Aile Hukuku eğitimi verildi.

 22.03.2023- ŞÖNİM kanalıyla ilimize gelen depremzedelere 13 tane hijyen paketi ulaştırıldı.

 23.03.2023- Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Çiğdem Koç Sel, Kadın 
Hakları Merkezi Başkanı Av. Hande Özok ve Çocuk Hakları Merkezi Başkanı Av. Onursal Çubuklu ile birlikte 
yapılacak etkinlikler konulu toplantı yapıldı.

 28.03.2023- Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu’nun Vali Yardımcısı Salih Bıçak Başkanlığı’ndaki toplantısını Av. Hande Özok katıldı. 

 29.03.2023- “Tartışılması Gereken Nafakanın Süresi değil Miktarıdır” konusunda TÜBAKKOM’un 
açıklaması sosyal medyadan paylaşıldı.

 11.04.2023- İl Eylem Planı kapsamında “2022 Yılında Yürütülen Çalışmalar ve 2023 Yılı Planları” 
konularında Av. Hande Özok tarafından sunum yapıldı. 

 14.04.2023-Kocaeli Barosu tarafından Av. Hande Özok moderatörlüğünde, Kocaeli Barosu Kadın 
Hakları Merkezi ve Çocuk Hakları Merkezi desteği ile düzenlenen Kocaeli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürü Çağatay İpek’in eğitmen olarak katıldığı “Değişen Çocuk Teslim Sistemi” konulu seminer Kocaeli 
Barosu Umut Gümüş Salonu’nda yapıldı.

 25.04.2023- Av. Hande Özok tarafından Konuk Evi çalışanlarına ayrıntılı Aile Hukuku eğitimi verildi. 

 26.04.2023- İl Eylem Planı kapsamında Kocaeli Valiliği’nde düzenlenen Değerlendirme Toplantısına 
Av. Hande Özok ve Av. Buse Arslan Demir katıldılar. 

 27.04.2023- Kocaeli Valiliği Mevzuat Alt Çalışma Komisyonu toplantısına Av. Hande Özok katıldı.

 11.05.2023- “İstanbul Sözleşmesi’nden Vazgeçmiyoruz” konusunda TÜBAKKOM’un açıklaması sosyal 
medyadan paylaşıldı.

 24.05.2023- Kocaeli Valiliği İl Teknik Kurul toplantısına Av. Hande Özok katıldı.

 29.05.2023- Meslektaşımız Av. Dilara Yıldız’ın katiline müebbet hapis cezası verilmesine ilişkin 
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TÜBAKKOM’un açıklaması sosyal medyadan paylaşıldı.

 01.06.2023- Kocaeli Barosu Aktüel Dergisi’nde Av. Hande Özok’un “Cinsiyet Eşitliği Nasıl sağlanır” 
Makalesi yayınlandı.

 05.06.2023- 6 yaşından itibaren cinsel istismar ve cinsel saldırı suçlarının mağduru olan H.K.G’nin 
İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül 
gözlemci sıfatıyla katıldı.

 16.06.2023- Ankara Barosu’na kayıtlı meslektaşımız Av. Belen Nesil Coşğun’un şüpheli ölümü üzerine 
sosyal medyadan açıklamada bulunuldu. 

 18.06.2023-TÜBAKKOM’un Ankara’da düzenlenen 15. Dönem 2. Genel Kurul Toplantısına Av. Hande 
Özok ve Av. Buse Arslan Demir katıldılar. 

 07.07.2023- Zihinsel engelli E.D.’ye karşı cinsel saldırı suçlamasıyla yargılanan sanık Alperen Sade’nin 
ilk duruşmasına Kocaeli Barosu’nu temsilen Av. Hande Özok, İstanbul Barosu, İzmir Barosu, Bursa Barosu ve 
TÜBAKKOM Temsilcileri katıldılar. 

 27.07.2023- İl Eylem Planı 2023 yılı 2. Komisyon toplantısına Merkez Sekreteri Av. Gökçen Ürküt 
katıldı.

 03.08.2023- İl Eylem Planı 2023 Yılı Temmuz Ayı raporu hazırlandı.

 06.09.2023- Komisyon Başkanları ile Kocaeli Barosu’nda toplantı yapıldı.

 08.09.2023- Gebze Kaymakamlığı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Toplantısına Av. Dilek İlhan 
Dalkıran katıldı.

 22.09.2023- Kocaeli Aile Çalıştayı’na Av. Hande Özok ve Av. Buse Arslan Demir katıldılar.

 09.10.2023- 6 yaşından itibaren cinsel istismar ve cinsel saldırı suçlarının mağduru olan H.K.G’nin 
İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmasına Kocaeli Barosu Başkanı Av. Mehmet Gül 
gözlemci sıfatıyla katıldı.

 23.10.2023- Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon İzleme Değerlendirme toplantısına Av. 
Melike Aslan katıldı.

 08.11.2023- SMA hastası Aytun bebeğe destek yayınına katılındı.

 20.11.2023- Vali Yardımcısı Salih Bıçak başkanlığında yapılan komisyon toplantısına Av. Hande Özok 
katıldı.

 21.11.2023-Gebze Kaymakamlığı’nın Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele toplantısına Av. Dilek İlhan 
Dalkıran katıldı.

 23.11.2023- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kocaeli 
Barosu Yönetim Kurulu ve Kadın Hakları Merkezi Üyeleri Perşembe Pazarı’nda stant açarak broşür dağıtımı 
yaptılar.
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 23.11.2023- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kocaeli 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Manşet Voleybol Turnuvası’nın üçüncülük 
maçına Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu ve Kadın Hakları Merkezi Üyeleri katılarak pankart açtılar.

 23.11.2023- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında 
Bahçeşehir Koleji’nde düzenlenen panele Av. Dilek İlhan Dalkıran katıldı.

 24.11.2023- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kocaeli 
ve Gebze Adliyelerinde Basın Açıklaması yapıldı. 

 04.12.2023- Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı toplantısına Av. Hande Özok katıldı. 

 04.12.2023- 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü kapsamında İzmit Belediyesi tarafından düzenlenen 
Türk Kadın Hakları Savunucusu Nezihe Muhettin’in hayat hikayesini anlatan “Kadın Olmanın Günahı” 
Belgeseline Av. Çiğdem Koç Sel ve Av. Hande Özok katıldı.

 05.12.2023- Kocaeli Sanayi Odası tarafından, Kocaeli AB Bilgi Merkezi ve TOBB Kocaeli Kadın 
Girişimciler Kurulu işbirliğinde düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Özel Sektörün Rolü ve 
Önemi” Paneline Av. Nuriye Yılmaz ve Av. Hande Özok katıldı.

 07.12.2023- Kocaeli Barosu ve Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak Kocaeli 4. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülmekte olan Beyza Sorguç dosyasına katılma talebinde bulunuldu. 

 19.12.2023- 19-20 Aralık 2023 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Kadın 
Birimi tarafından düzenlenen “Kocaeli Deprem Afetine Yönelik Kadın Hizmetleri Acil Koordinasyon Planı 
Hazırlık Çalıştayı”na Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Hande Özok ile Afet Dayanışma ve Koordinasyon 
Komitesi Başkanı Av. Mehmet Çakır katıldı. 

 26.12.2023- İlk Teknik Kurulu’na, Kocaeli Barosu 2024 yılı faaliyet planı bildirildi. 

 06.01.2024-TÜBAKKOM’un Ankara’da düzenlenen 15. Dönem 3. Genel Üye Toplantısı’na Av. Hande 
Özok katıldı. 

 09.01.2024-Kartepe Kaymakamlığı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve 
Değerlendirme Toplantısı’na Av. Hande Özok katıldı. 

 26.01.2024-AYM’nin, Türk Medeni Kanunu’nun 187. Maddesini iptal etmesiyle birlikte kadının 
kocasının soyadını kullanma zorunluluğunun kalkması ilgili bilgilendirme paylaşıldı. 

 31.01.2024- Birleşmiş Milletler Kadın Birimi tarafından yürütülen “Türkiye’de Kadın-Erkek Eşitliğine 
Duyarlı Planlama ve Bütçelemenin Uygulanması Projesi” kapsamında Bütçe İzleme Grupları Faaliyetlerinin 
başlatılması için yapılan Zoom toplantısına Merkez Başkan Yardımcısı Av. Buse Arslan Demir katıldı. 

 31.01.2024- İlk Teknik Kurulu’na, Kocaeli Barosu 2023 yılı 2. dönemi  faaliyetleri bildirildi. 

 08.02.2024- Darıca Kaymakamlığı ev sahipliğinde, Darıca Yardım Ekibi Derneği çalışması ile 65 
kadına Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi Üyelerinden Av. Hilal Özel Baylan ve Av. Kübra Okatan “Kadın 
Hakları”nı anlattılar.  



KOCAELİ BAROSU
38. OLAĞAN GENEL KURULU

ÇALIŞMA RAPORU

143

 21.02.2024-Stj. Av. Rabia Doğan’ın duruşmasında katılma talebinde bulunuldu. 

 22.02.2024- Av. Melike Yavuz’un duruşmasında katılma talebinde bulunuldu.

 22.02.2024- Gebze Kaymakamlığı’nın düzenlediği toplantıya Av. Gözlem Yamener katıldı. 

 23.02.2024-TÜBAKKOM’un düzenlediği “Medeni Kanun Çalıştayı”na Av. Hande Özok katıldı.

 06.03.2024- İzmit Belediyesi ve Kocaeli Barosu ortaklığında düzenlenen Tuluhan Tekelioğlu’nun 
“Yapabilirsin”  Belgesel Gösterimi ve Söyleşisine Kocaeli Barosu Başkanı Mehmet Gül ve Yönetim Kurulu ve 
Kadın Hakları Merkezi Üyeleri katıldı.

 07.03.2024- Esma Nur Bakan duruşmasında katılma talebinde bulunuldu. 

 07.03.2024- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Kocaeli Barosu Başkanı, Kocaeli Barosu 
Yönetim Kurulu ve Kadın Hakları Merkezi Üyeleri Perşembe Pazarı’nda stant açarak broşür dağıtımı yaptılar.

 08.03.2024- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Kocaeli ve Gebze Adliyelerinde Basın 
Açıklaması yapıldı. 

 08.03.2024- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi 
tarafından hazırlanan video gösterimi sosyal medyadan yayınlandı. 

 08.03.2024- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında İzmit Belediyesi İzmit Kent Konseyi 
Gençlik Merkezi, Kocaeli Üniversitesi Tiyatro Kulübü ve Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi işbirliğinde 
“Bi’ Dünya Kadın” Canlı Heykel Sergisi düzenlendi.

 08.03.2024- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Kocaeli Aile ve Soysal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Kadınların Güçlü Sesi” korosuna Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi 
Üyelerinden Av. Damla Özen Arslan ve Av. Merve Gürkan Tasalı katıldılar. 

 09.03.2024- Kocaeli Barosu tarafından düzenlenen, İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 11. Hukuk 
Dairesi Başkanı Semra Uzun, Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 2. Hukuk Dairesi Üyesi Erol Karaaslan, 
Marmara Üniversitesi’nden Prof. Dr. Fulya Erlüle, İstanbul Üniversitesi’nden Doc. Dr. Cansu Kaya Kızılırmak’ın 
katılımıyla Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi Başkan Yardımcısı Av. Serpil Özok moderatörlüğünde “Aile 
Hukuku Zirvesi” gerçekleşti.

 14.03.2024-Kartepe Kaymakamlığı tarafından düzenlenen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Koordinasyon Planı toplantısına Av. Gökçen Ürküt katıldı. 

 24.04.2024-UNWoman tarafından düzenlenen Türkiye’de Kadın – Erkek Eşitliği’ne Duyarlı Planlama 
ve Bütçelemenin Uygulanması Projesi Bütçe İzleme Grupları Kapasite Geliştirme Eğitim Programı’na 24-26 
Nisan 2024 tarihinde Kadın Hakları Merkezi Üyesi Av. Canan Demir katıldı. 

 13.05.2024- Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli İl Eylem Planı kapsamında 2024 yılı birinci 
dönemde yürütülen çalışmaları değerlendirmek üzere düzenlenen toplantıya Av. Hande Özok katıldı.
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 13.05.2024- Gebze Kaymakamlığı tarafından yapılan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon, 
İzleme, Değerlendirme Komisyonlarının ilçe düzeyinde yapılan toplantısına Av. Hilal Özel Baylan katıldı.  

 25.05.2024- Kırklareli Barosu ev sahipliğinde düzenlenen TÜBAKKOM 15. Dönem Genel Kurulu’na 
Kocaeli Barosu Başkanı Mehmet Gül, Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Hakları Merkezi 
Koordinatörü Av. Çiğdem Koç Sel ve Kocaeli Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Hande Özok katıldılar. 

 29.05.2024- UN Woman tarafından düzenlenen Türkiye’de Kadın – Erkek Eşitliği’ne Duyarlı Planlama 
ve Bütçelemenin Uygulanması Projesi kapsamında yapılan online toplantıya Av. Canan Demir katıldı. 

 01.06.2024- Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı tarafından İstanbul’da düzenlenen atölye çalışmasına Av. 
Canan Demir katıldı.  

 12.06.2024-Kartepe Kaymakamlığı tarafından düzenlenen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme toplantısına Av. Gökçen Ürküt katıldı.  

  27.07.2024- İl Teknik Kurulu’nun olağan toplantısına Av. Hande Özok katıldı.  

 11.07.2024-Gölcük Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri İlçe Koordinasyon 
Kurulu’nun toplantısına Av. Pınar Arpaguş katıldı.

 19.07.2024- İl Teknik Kurulu raporu sunuldu.  

       KOCAELİ BAROSU 

                                                                                 KADIN HAKLARI MERKEZİ
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Kocaeli Barosu Engelli Hakları Merkezi 2023-2024 dönemi çalışmalarına 07.09.2024 tarihli toplantısı ile 
başlamıştır. Merkez Yürütme Kurulu 2022 yılındaki  seçim ile göreve gelen Başkan Av. Tuba ÖZBAY, Başkan 
Yardımcısı Av. Semih ERGÜN, Sekreter Av. Mine KELLEVEZİROĞLU, Sekreter Av. Mehmet Emre KALAYCI 
ve üyelerden oluşmuştur. Yönerge gereği her ay toplantısını gerçekleştiren merkez aşağıdaki faaliyetlere imza 
atmıştır.

1. 16.09.2023 tarihinde İzmit Belediyesi ve Sessizler Derneği tarafından düzenlenen Sarısu Kampı 
bünyesinde işitme engellilere yönelik engelli hakları, kadına yönelik şiddet, bireysel iş hukuku, ceza yargılaması 
konularında bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiştir. Eğitimde Merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY ve Merkez 
Sekreteri Av. Mine KELLEVEZİROĞLU sunumda bulunmuştur. Eğitim slaytı hazırlanmış ve Belediye ile de 
paylaşılmıştır.

2. İşitme engellilerin adalete erişimlerinin önündeki engelleri kaldırmak adına Baromuz ve Kocaeli 
Büyük Şehir Belediyesi Hasta, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri birimi arasında yapılan protokol gereğince ilk kuru 
05.01.2024 tarihinde; ikinci kuru 01/03/2024 Tarihinde olmak üzere toplam 120 saatlik işaret dili eğitimi 
düzenlenmiştir. Söz konusu kursa merkezimiz ve Kocaeli Barosu Kültür Sanat Komisyonu üyeleri öncelikli 
olarak katılmış, baro geneline mesaj atılarak katılmak isteyen diğer mensuplarımızla da kurslar paylaşılmıştır. 
Kursları başarı ile bitiren meslektaşlarımıza sertifikaları teslim edilmiştir. Eylül 2024 döneminde işaret dili 
tercümanlığı eğitimi düzenlenmesi planlanmaktadır.

3. Köseköy Engelli Rehabilitasyon Merkezinde kalan öğrencilere karşı yapıldığı ileri sürülen kötü 
muamelenin tespiti için Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na (TİHEK) başvuruda bulunulmuş, TİHEK  
heyeti ile birlikte Baromuzu temsilen  Merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY’ın katılımı ile adı geçen kurumda 
incelemeler gerçekleştirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda TİHEK tarafından düzenlenecek raporun 
tarafımıza iletilmesi üzerine konu ile ilgili olarak merkez paylaşımımız gerçekleştirilecektir.

4.  Merkezimize gelen otobüs hatlarının engellilerin erişilebilirliğine uygun hale getirilmesi yönündeki 
başvuru Kocaeli Büyük Şehir Belediyesi Ulaşım Koordinatörlüğü merkezine (UKOME) iletilmiştir. Hat sorunu 
iş birliği ile çözülmüştür.

5. Kocaeli Barosu idari binası asansörünün sesli sinyalizasyon sisteminin çalışmamasına yönelik problemin 
giderilmesi için Baroyla görüşmeler yapılmış, sorun giderilmiştir.

6.  Boşandığı eşinin hesabına yatan engelli bebek bez parasının kendi hesabına yatırılmasını talep eden 
annenin başvurusu üzerine kurumla görüşme yapılmış sorun çözülmüştür.

7. Baromuz mensubu ve merkez sekreterimiz Av. Mehmet Emre KALAYCI’nın Eylül 2022’de düşerek basit 
doku zedelenmesi raporu aldığı kaza sonrasında yürüyüş yolunun erişilebilirliğinin denetlenmesi yönünde 
yaptığımız idari başvurulara cevap alamamamız üzerine 01.12.2023 tarihinde Kocaeli Büyük Şehir Belediye 

KOCAELİ BAROSU ENGELLİ HAKLARI MERKEZİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
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Başkanı Tahir BÜYÜKAKIN merkezimizce ziyaret edilmiştir. Talebimiz üzerine Yürüyüş Yolu Belediyenin 
yapı işleri birimi tarafından denetlenmiş, eksikler saptanmış, kazaya sebebiyet veren iniş rampasının 
pütürlendirilmesi işlemi gerçekleştirilmiştir. Yapılan pütürlendirmenin fonksiyonel olup olmadığı kazazede 
meslektaşımız ile test edilmiş, uygulamanın başarılı olduğunun anlaşılması üzerine diğer rampalarda da aynı 
işlemin gerçekleştirilmesi ve hissedilebilir zeminlerin renklendirilerek diğer vatandaşlar tarafından üzerlerinin 
işgal edilmemesinin sağlanılması yönünde karar alınmıştır. Merkezimiz sürecin takibini sürdürmektedir. Bu 
sorunla ilgili olarak Kocaeli milletvekilleri aracılığıyla  Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Ulaştırma Bakanlığına 
soru önergesi sunma, Cimer başvurusunda bulunma ve Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bünyesinde oluşturulan 
erişilebilirlik denetleme kuruluna başvurma gibi pek çok  denetleme yoluna başvurulmuştur. Kocaeli Büyük 
Şehir Belediye Başkanı Tahir BÜYÜKAKIN ve ilgili birim yetkilileri ile sürekli olarak iletişim halinde olunmak 
sureti ile talep sonuçları takip edilmektedir.

8. 03.12.2023 tarihinde İzmit Belediyesi tarafından gerçekleştirilen “Doğal Afetler Ve Engellilik”başlıklı 
panelde merkez sekreterimiz Av. Mehmet Emre KALAYCI sunum yapmıştır.  İlgili video merkezimizin 
Instagram sayfasında paylaşılmıştır.

9. 2023 yılı 3 Aralık Dünya Engelliler Günü çerçevesinde Kocaeli Büyük Şehir Belediyesi tarafından 
Kocaeli Fuarı Sivil Toplum Merkezinde gerçekleştirilen bilinçlendirme seminerinde Merkez Başkanı Av. Tuba 
Özbay tarafından Engelli Hakları sunumu yapılmıştır.  Aynı etkinlikte Koza Sağlıklı Yaşam Merkezinden 
Diyetisyen Gizem ŞAKAR ve Psikolog Damla AKINCI tarafından İşitme engellilere yönelik sağlık yaşamla 
ilgili önemli bilgiler içeren sunumlar gerçekleştirilmiştir. İlgili sunumlar simultane olarak işaret dili ile tercüme 
edilmiştir

10.Merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY, 14.01.2024 tarihinde yapılan yerel yönetimler çalıştayına katılmış, 
erişilebilirlik ve belediyelerin sorumlulukları konusunda sunum yapmıştır. 

11. 25.03.2024 tarihinde Yaşama Sevinci Özel Eğitim Okulunda gerçekleştirilen ve katılımcılardan gelen 
sorular doğrultusunda hazırlanan eğitim çalışmasında merkez başkanı Av. Tuba ÖZBAY, merkez sekreteri Av. 
Mehmet Emre KALAYCI ve merkez üyesi Hatice İpek GÜLER TOYGAR tarafından zihinsel engelli öğrenciler 
ve velilerine yönelik engelli hakları sunumu yapılmıştır. Sunum merkezimizin İnstagram hesabından canlı 
yayınlanmış ve paylaşılmıştır

12. 2023 yılında Trabzon’ da, ölümünden sonra engelli kızına bakacak kimsesi olmayan bir kişinin 
önce 52 yaşındaki kızını ardından kendini öldürmesinden sonra ailelerin, geride kalan engelli çocukların 
bakımının devlet tarafından yapılması gereği ve engelli bakım evlerinin durumunun görüşülmesi için Kocaeli 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İl Müdürlüğü merkezimizce ziyaret edilmiştir. Yapılan görüşme sonucunda 
somut bir sonuç elde edilememesi adına bahsi geçen bakanlığa baromuzca yazı yazılmış, gelen cevabi yazıda 
Bakanlığın sunduğu hizmetler hakkında bilgi verilmiştir. Bakım evlerinin durumunun araştırılması için tüm 
baroların engelli merkez ve komisyonlarının dayanışma whatsapp grubunda bir alt komisyon oluşturulmuş, 
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Baromuzu temsilen grupta Av. Fatma Yazıcı görev almıştır. Yaklaşık bir yıldır süren çalışmalarda hiçbir gelişme 
olmamış, hatta illerindeki bakım evlerinin koşullarının araştırılması konusunda gruba bir tek Kocaeli Barosu 
temsilcisi Av. Fatma YAZICI rapor sunmuştur. Aynı konuda TBB Engelli Hakları Komisyonun Mayıs 2024 
toplantısına Baromuz temsilcisi Av. Tuba ÖZBAY tarafından gündem maddesi eklenmiş, TBB düzeyinde Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile görüşme yapılmasına karar verilmiştir. 

13. 02.05.2024 tarihinde Kocaeli Büyük Şehir Belediyesi Hasta, Engelli Ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğünden 
yetkililer merkezimizi ziyaret etmiş, yapılan toplantıda KBB ve Kocaeli Barosunun engelli birimleri arasında 
işbirliğiyle yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirilmiştir.

14.09.05.2024 tarihinde Mata Medikal firması yetkilisi Makine Mühendisi Mehmet Ata DOĞAN ve 
Merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY ve Merkez Sekreteri Av. Mehmet Emre KALAYCI tarafından Kocaeli Barosu 
İdari Binasının Erişilebilirliğinin denetlenmesi amacıyla yapılan keşif sonucunda hazırlanması beklenen rapor 
merkezimize ulaştığında baro yönetimi ile paylaşılacaktır.

15.09.05.2024 tarihinde 2024 yılı 10-16 Mayıs Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Baromuz 
voleybol takımı ile Kocaeli İşitme Engelliler Spor Kulübü voleybol takımı arasında dostluk maçı yapılmıştır.

16.17.05.2024 tarihinde Merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye Barolar 
Birliği Engelli Hakları Merkezi komisyon toplantısına katılarak Baromuzu temsil etmiştir.

17.İşbirliği anlaşması doğrultusunda KBB Engelli Hizmetleri Müdürlüğünün talebi üzerine 29.05.2024 
tarihinde Derince Dünya Kromozom Kardeşliği Derneği üyelerine yönelik gerçekleştirilen eğitim çalışmasında 
merkez Başkanı Av. Tuba ÖZBAY, Başkan Yardımcısı Av. Semih ERGÜN ve Merkez Sekreteri Av. Mehmet Emre 
KALAYCI tarafından engelli hakları sunumu ve Diyet Bahçesi Sağlıklı yaşam Merkezi Kurucusu Diyetisyen 
Ayşe Nur FİDAN tarafından “Down Sendromlu Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Sağlıklı Beslenme” konulu 
sunum yapılmıştır. 

18.2024 yılı mayıs ayı içinde  Merkezimiz tarafından hazırlanan, kamu kuruluşlarının erişilebilirlik 
bakımından üzerlerine düşen sorumluluklarını ne ölçüde gerçekleştirdiğine yönelik sorularımızı içeren yazı 
ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilmiştir. Alınan cevabi yazıda bu konudaki çalışmaların sürdüğü 
bilgisi merkezimizle paylaşılmıştır.

19.2024 yılı Mayıs ayında bankacılık hizmetlerine erişim hususunda engellilerin problemlerle karşılaştığının 
merkezimize iletilmesi üzerine Türkiye Bankalar Birliğine yazı yazılmıştır. Birlikten Baromuza hitaben gelen 
cevabi yazı doğrultusunda gerçekleşen münferit olaylar çerçevesinde yazılan yazı ile karşılaşılan sorunlar 
Merkez Sekreteri Av. Mehmet Emre KALAYCI tarafından detaylandırılarak birliğe yeniden gönderilmesi için 
Baromuz yönetimine sunulmuştur. 
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20.Bakımevinde şiddet gördüğü bildirilen ağır zihinsel engelli çocukların GÜNDOĞDU ve ERES 
dosyalarının takibi hususunda İstanbul Barosu EHM üyelerine destek verilmiştir. GÜNDOĞDU dosyası 
karara çıkıp sanık süreli hapis cezası almışken ERES dosyası halen derdesttir. 

21.İlimizde yargılaması yapılan İYİGÜN, ÇEGEN, AKÇAKAYA, TOPÇU gibi engelli çocuklara yönelik 
cinsel suçlar, şiddet ve kötü muamele ile suçu bildirmeme suçlarından görülen davalar merkezimiz üyeleri 
tarafından takip edilmektedir. Bu davaların takibi hususunda içeriklerine göre baromuz kadın hakları, çocuk 
hakları ve insan hakları merkezleriyle ortak çalışmalar yürütülmektedir. Yine işin niteliğine göre tüm baroların 
dayanışma grubundan da komşu barolardan destek talep edilmekte ve alınmakta olup engelli haklarının ulusal 
anlamda savunulduğu konusunda kamuoyu oluşturulmaya çalışılmaktadır. 

22. SGK’ya yaptığı emeklilik başvurusu reddolunan YILMAZ’ın iptal davası Ankara İdare Mahkemelerinde 
görülmekte olup merkez üyesi Av. Elifnur KALYONCU tarafından takip edilmektedir. 

23.Baromuz mensubu engelli avukatların adli yardım ve CMK kapsamındaki görevlendirilmeleri 
hususunda ve engelli vatandaşların adli yardıma başvurması durumunda fırsat eşitsizliklerinin göz önünde 
bulundurularak aranan mevcut şartlar dışında olumlu düzenleme oluşturacak başkaca şartlara tabi tutulmaları 
yönünde yönergeler hazırlanmış olup 2024 yılı Ekim ayında yapılacak olan genel kurul gündemine eklenmek 
üzere Baro yönetimine sunulmuştur. 

24.Engelli Hakları konusunun staj eğitim kitlerine eklenmesi için TBB Engelli Hakları Merkezi komisyon 
toplantısında Baromuz temsilcisinin talebi üzerine karar alınmış olup, eğitim kitlerinden Engelli Haklarının yer 
aldığı kitin Baromuzca seçilmesi talebi Baro yönetimine sunulacaktır. Engelli Haklarının staj eğitim kitlerine 
eklenmesi sürecine kadar baromuz tarafından bir konferans şeklinde olmak üzere stajyer avukatlara engelli 
hakları anlatılması konusunda Baro yönetimine başvuru yapılmış ancak henüz bir sonuç alınamamıştır. 

25.Her baroya kayıtlı engelli meslektaş sayısının tespiti için TBB Engelli Hakları Merkezi bünyesinde 
yapılan görüşme neticesindebarolara kabullerde bilgi edinme formu ve KVKK metni düzenlenmesine karar 
verilmiş olup işbu metin tarafımızdan hazırlanarak Baro yönetimine sunulmuştur. 

KOCAELİ BAROSU 
ENGELLİ HAKLARI MERKEZİ
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Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu 09/12/2022 tarihinde yapılan seçim ile göreve 
başlamıştır. 

Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu göreve geldiği tarih itibariyle genç avukatların temsili, genç 
avukatların mesleki temelli sorunlarının çözümü ve baro yönetim kuruluna iletilmesi, genç meslektaşlar 
arasındaki dayanışması arttırılması amacıyla birçok faaliyette bulunmuştur. Bu çerçevede Yürütme Kurulumuzca 
iki haftada bir olmak üzere yürütme kurulu toplantısı yapılmış olup baro yönetim kurulu toplantılarına aktif 
katılım sağlanmıştır. 

Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu görevleri çerçevesinde aşağıda yer çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

14.12.2022

Yeni dönem Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu, 6. Dönem Genç Avukatlar Meclisi Yürütme 
Kurulundan Kocaeli Barosunda yapılan törenle görevi devralmıştır.

22.12.2022

Yürütme Kurulunun ilk toplantısı ile Genç Avukatlar Meclisi Yönergesi’nin 28. Ve 29. maddeleri 
doğrultusunda Başkan Yardımcısı ve Meclis Sekreteri seçimi yapılmıştır. Ayrıca yürütme kurulu görev dağılımı 
gerçekleştirilmiştir.

25.12.2022

Stajyer Avukatlar Tanışma Toplantısı ve Seçimine iştirak edilmiştir.

26.01.2023

Genç Avukatların tanışması ve kaynaşması amacıyla 90’lar partisi organize edilmiştir.

18.01.2023

Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu toplantısında Kocaeli Adliyesi ve diğer ilçe adliyelerde, avukat görüşme 
odası kurulması için gerekli temasların sağlanması ve Kocaeli Kandıra Cezaevlerinin bulunduğu alanda yer alan 
durakların meslektaşlarımızın lehine olacak şekilde yeniden düzenlenmesi için yazılı talepte bulunulmuştur.

25.01.2023

CMK Atama Ve Vergilendirme Usulü Hakkında Raporlama doğrultusunda Emniyet Çocuk Şube ve Çocuk 
savcılığı görevlendirmelerinde kanunun öngördüğü şekilde KDV’nin %8’e indirilmesi için Vergi Müdürlüğü ile 
görüşmelerin yapılması için taleplerimiz Baro Yönetim Kuruluna iletilmiştir.

25.01.2023

Arzuhalciler tarafından yapılan faaliyetleri Avukatlık Kanunu’na aykırı olduğu gerekçesi ile Vergi 
Müdürlüğüne ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’ne başvuru yapılması amacıyla Baro Yönetim Kurulundan 
yazılı talepte bulunulmuştur.

31.01.2023 

“Kocaeli Genç Avukatlar” isimli whatsapp grubu kurularak meslektaşlarımızın iletişim ve dayanışmasının 
arttırılması amaçlanmıştır.

06.02.2023

KOCAELİ BAROSU GENÇ AVUKATLAR MECLİSİ
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALISMA RAPORU
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Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrası Baro Yönetimi tarafından ve Genç Avukatlar Meclisi 
tarafından mesleki ve sosyal etkinliklere ara verilmiştir. Bu süreçte deprem bölgesinde bulunan vatandaşlarımız 
ve meslektaşlarımıza yardım amacıyla çeşitli faaliyetlere katkı sağlanmıştır.

15.03.2023

CMK uygulamasında genç avukatlar adına %75 puanlama yapılmasına ilişkin Baro Yönetimi’nin projesine 
destek verilmiş ve 15/03/2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

20.03.2023

Baromuz tarafından organize edilen deprem dayanışma ve koordinasyon toplantısına iştirak edilmiştir.

20.03.2023 

Meslektaşlarımızın artan şikayetleri ve mağduriyetleri üzerine tevkil sisteminde yaşanan sıkıntılara dikkat 
çeken paylaşım ve bilgilendirme Meclisimiz sosyal medya hesapları üzerinden yapılmıştır.

05.04.2023 

Avukatlar Günü vesilesi ile yapılan Çelenk Sunma Törenine katılım sağlanmıştır.

10.04.2023

Baro Yönetim Kurulu ile birlikte iftar programı düzenlenmiştir.

11.04.2023 

Baro Başkanı ve yönetim kurulunun katılımı ile yürütme kurulumuzca genç meslektaşlarımızın 
sorunlarının gündeme getirildiği değerlendirme toplantısı organize edilmiştir.

13.04.2023 

25.01.2023 tarihli baro yönetim kuruluna sunmuş olduğumuz dilekçemiz doğrultusunda Emniyet Çocuk 
Şube ve Çocuk Savcılığı görevlendirmelerinde kanunun öngördüğü şekilde KDV’nin %8’e indirilmesi talebinin 
kabul edilmesi meslektaşlarımıza duyurulmuştur.

25.04.2023 

26.04.2023 – 07.05.2023 tarihleri arasında Genç Ofis Kullanımına ilişkin detaylı anket çalışması 
başlatılmıştır.

06.05.2023 

Ankara Genç Avukatlar Meclisi öncülüğüne Ankara’da düzenlenen ve 2 gün süren Genç Avukatlar 
Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır.

18.05.2023

26.04.2023 – 07.05.2023 tarihleri arasında Genç Ofis Kullanımına ilişkin detaylı anket çalışması sonuçları 
meslektaşlarımızın ve baro yönetim kurulunun takdirlerine sunulmuştur.

03.06.2023

CMK ve OCAS sistemlerinin iyileştirilmesi amacıyla ülkemizde uygulanan sistemlerin araştırılması, 
şehrimizin koşullarına uygun sistemlere ilişkin değişikliklerin planlanması amacı ile yaklaşık 6 ay sürecek 
değerlendirme çalışmalarına başlanmıştır.
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18.06.2023

Geri Gönderme Merkezinde avukat görüşme odası sayısının arttırılması için baro yönetim kurulundan 
talepte bulunulmuştur.

07.07.2023

Baro yönetim kurulu tarafından düzenlenen “Mali Durum Değerlendirme” toplantısına katılım 
sağlanmıştır.

15.08.2023

Baro başkanı, baro yönetim kurulu ve genç meslektaşların katılımı ile ”Sandalyeni Al Gel” etkinliği İzmit 
sahilinde düzenlenmiştir.

01.09.2023

Adli yıl açılış töreni kapsamında mesleki ve ekonomik sorunlarımızın dile getirilmesi amacıyla Kocaeli 
Adliyesi’nden Atatürk Anıtı’na yapılan yürüyüş eylemine destek olunmuş ve katılım sağlanmıştır.

13.09.2023

Yürütme kurulumuz tarafından mesleki dayanışmayı sağlamak amacıyla “TEVKİLCAR” projesi hayata 
geçirilmiştir.

21.10.2023

Kocaeli Barosu Olağanüstü Genel Kuruluna iştirak edilmiştir.

10.11.2023

TBB ve tüm baroların katılımı ile Yargıtay Binasına yürüyüş eylemine katılım sağlanmıştır.

17.11.2023

Baromuzun 85. kuruluş yıldönümü sebebiyle çelenk sunma törenine katılım sağlanmıştır.

28.11.2023

OCAS ve CMK Sistemi Değerlendirme Toplantısı Gebze Adliyesinde gerçekleştirilmiştir.

05.12.2023

OCAS ve CMK Sistemi Değerlendirme Toplantısı Kocaeli Barosu İdari Binasında gerçekleştirilmiştir.

12.12.2023

OCAS ve CMK Sistemi Değerlendirme Toplantısı online şekilde gerçekleştirilmiştir.

13.12.2023

OCAS ve CMK Sistemi Değerlendirme Raporu yürütme kurulumuzca hazırlanarak baro yönetim 
kurulunun ve meslektaşlarımızın takdirine sunulmuştur.

13.01.2024

2024 yılı CMK ücret tarifesine ilişkin TBB ve baroların eylemsel ve dirençli bir tutum sergilemesi 
gerektiğine çağrı yapılmıştır.

16.01.2024
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Baro yönetim kurulu tarafından düzenlenen CMK ücret tarifesi ile ilgili toplantıya iştirak edilmiştir.

17.01.2024

30 baronun Genç Avukatlar Meclisi tarafından düzenlenen CMK Ücret Tarifesi hakkında kamuoyu 
açıklaması yapılmıştır.

19.01.2024

Stajyer Avukatlar Tanışma Toplantısı ve Temsilci Seçimine iştirak edilmiştir.

30.01.2024

Yürütme Kurulu toplantısı genç meslektaşlarımızın katılımına açık bir şekilde yapılmıştır.

26.02.2024

CMK ücret tarifesinin angarya niteliğinde olduğuna ilişkin başta genç meslektaşlarımız olmak üzere 
tüm meslektaşlarımızın CMK sistemlerini kapatmaya ve görevlendirmeleri kabul etmemeye davet edilmesi 
amacıyla basın açıklaması yapılmıştır.

29.02.2024

Genç Avukatların tanışması ve kaynaşması amacıyla 90’lar partisi organize edilmiştir.

02.03.2024

İstanbul Barosu tarafından düzenlenen “Genç Avukatlar İçin Yeni İş Alanları Yaratma Kanun Teklifi 
Çalıştayı”na katılım sağlanmıştır.

14.03.2024

Kocaeli Barosu Genç Avukatlar Meclisi Tavsiye Niteliğinde Tevkil Asgari Ücret Tarifesi yayınlanmıştır.

25.03.2024

Baro Yönetim Kurulu ile birlikte iftar programı düzenlenmiştir.

05.04.2024

Avukatlar Günü vesilesi ile yapılan Çelenk Sunma Törenine katılım sağlanmıştır.

26.04.2024

TBB tarafından gerçekleştirilen “Genç Avukatlar Çalıştayı”na katılım sağlanmıştır.

27.04.2024

Ankara’da yapılan “BÜYÜK SAVUNMA MİTİNGİ”ne katılım sağlanmıştır.

01.09.2024

Adli yıl açılış törenine katılım sağlanmıştır.
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A- MÜZİK

1- Meslektaşlarımızdan oluşan Kararsızlar müzik grubumuz kuruldu

2- Kararsızlar grubu 05 09.2023 tarihinde Hayal Kahvesinde ilk kez konserini gerçekleştirdi.

3- Kararsızlar Grubu 14.11.2023 tarihinde JollyJoker’de Baro kuruluş yıldönümü konseri gerçekleştirildi.

4- 16.06.2023 tarihinde GBT müzik grubumuz Gebze konseri düzenlendi. 

5- 16.02.2024 tarihinde GBT müzik grubumuz Gebze konseri düzenlendi

6- Kararsızlar grubu 16.04.2024 Hayal Kahvesinde avukatlar gününe özel konser gerçekleştirildi. 

7- Kararsızlar grubu 19.09.2024 tarihinde Baromuz ve Derince Belediyesi ile ortaklaşa halk konseri 
gerçekleştirdi.

B- TİYATRO 

1- Meslektaşlarımızdan oluşan Tiyatro topluluğu kuruldu

2- 11.03.2023 tarihinde Delillerarası isimli oyunumuz sahnelendi.

3- 03.06.2023 tarihinde Lüküs Hayat isimli oyunumuz sahnelendi.

4- Yirmi Bir Onbeş Treni isimli oyunumuz hem Gebze’de hem de İzmit’te sahnelendi.

5- Eylül ayında sahnelenecek olan Kaç Baba Kaç isimli oyunumuzun çalışmaları tamamlandı.

6- Sefiller, Mahşer-i Cümbüş, Yoldan Çıkan Oyun, Kılıçarslan isimli oyunlara gidildi.

C- Kültür ve Sanat Akademi

1- A1 VE A2 İngilizce sınıfları açıldı.

2- Diksiyon Eğitimi sınıfları açıldı.

3- 150’e yakın meslektaş meb onaylı sertifika aldı.

D- Gezi 

1- Kapadokya gezisi yapıldı

2- Kartepe Gezisi yapıldı.

E -Kitap Kulübü

1- Komisyonumuza bağlı kitap kulübü kuruldu

2-Belirli periyotlarda Kitap Kulübümüzce belirlenen kitaplar okunarak bu kitaplar hakkında söyleşi    
düzenlendi

3- Yazar Vildan Külahlı Tanış ile yazar-okur buluşması yapıldı

KOCAELİ BAROSU KÜLTÜR SANAT KOMİSYONU
2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALISMA RAPORU
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4-Yazar Mehmet Fırat Pürselim ile yazar-okur buluşması yapıldı.

F- Görsel Sanatlar

1- 1 nisan avukatlar gününe özel sinema gecesi düzenlendi

2- Heykel Atölyesi çalışması ile meslektaşlar ile heykeller yapıldı.

Diğer Etkinlikler:

1- 29 Ekim etkinlikleri kapsamında Atatürk evi ziyareti yapıldı ve akabinde belgesel izlendi

2- Yılbaşı çekilişi yapıldı

3- Sinema Ödül Törenine gidildi

4- Motosiklet grubu ile Gezi turu düzenlendi

NOT:

TOPLAMDA 30 ETKİNLİK, 4 KONSER, 8 TİYATRO OYUNU, 6 FARKLI SINIFLA EĞİTİM, 2 GEZİ 
VE 10’UN ÜZERİNDE ZİYARET VE BULUŞMA GERÇEKLEŞTİRİLDİ. TÜM BU ETKİNLİKLERİMİZE 
KATILAN KATKI SUNANA MESLEKTAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ.

      KOCAELİ BAROSU 

                                                     KÜLTÜR SANAT KOMİSYONU
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Komisyonun çalışma dönemine ilişkin 03/11/2022 tarihinde yapılan ilk toplantısında dönem içi 
faaliyetlerin planlanması hakkında görüşülmüştür. Müteakip olarak aylık yapılan  toplantılarda Çalışma 
Yaşamının Güncel Sorunları sempozyumu ile komisyon içi ve baroya açık eğitimler için planlama ve çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. 

Planlanan faaliyetler kapsamında komisyon içi atölye çalışmalarına devam edilerek, 

-05/12/2022  tarihinde Av.Serdar SOLAK tarafından” Güncel Yargıtay Kararları Işığında Fazla Çalışma 
Ücreti” konulu meslek içi eğitim gerçekleştirilmiştir.

-20/02/2023 tarihinde Av.Mehmet Emre KALAYCI  tarafından “İşsizlik Ödeneği , Kısa Çalışma Ödeneği, 
Yarım Gün Çalışma Ödeneği, Ücret Garanti Fonu Vb Kurum Uygulamaları”  konulu meslek içi eğitim 
gerçekleştirilmiştir.

-11/03/2023 tarihinde Kocaeli Ticaret Odası’nda Yargı Kararları Işığında İş Hukukuna İlişkin Güncel 
Değerlendirmeler başlığı altında Doç.Dr.Esra Başkan tarafından “Geniş Anlamda Ücret Kavramı ve İşe İadenin 
Parasal Sonuçlarına Esas Ücret” , Dr.Öğr.Üyesi Barış Küçük tarafından “İş Hukukunda Taleple Bağlılık ve Usuli 
Kazanılmış Hak” , Doç.Dr.Ulaş Baysal tarafından “İşe İade Davalarında Dava Arkadaşlığı ve Sonuçları” konulu 
panel düzenlenmiştir. 

-06/05/2023 tarihinde onuncusu düzenlenen “Çalışma Yaşamının Güncel Sorunları Sempozyumu” 
gerçekleştirilmiştir. İki oturumdan oluşan sempozyumun birinci oturumu Yargıtay 9. Hukuk Dairesi 
Başkanı Doç.Dr.Seracettin Göktaş başkanlığında Prof.Dr.Gaye Burcu Yıldız ve Doç.Dr.Betül Urhan Çelik’in 
“İş Hukukunda Atipik İstihdam” başlıklı; ikinci oturumu Yargıtay 10.Hukuk Dairesi Üyesi Bektaş KAR 
başkanlığında, Doç.Dr.Orhan Ersun Civan’ın “Atipik İstihdam Biçimleriyle Çalışanların Sosyal Güvenlikleri” 
başlıklı sunumlarıyla; tamamlanmıştır. 

-15/09/2024 tarihinde Kocaeli Barosu İdari Binasında, 15/03/2024 tarihinde Gebze Adliyesi Konferans 
salonunda Av.İrfan Taşkın tarafından Bireysel İş Hukuku’nda Güncel Yargıtay Kararlarının incelenmesi” 
konulu meslek içi eğitim gerçekleştirilmiştir.

-29/12/2023 tarihinde Dolphin Yunus Emre Kültür Merkezi’nde Av.Dr.Murat Özveri tarafından “İş 
Hukukunda İşçinin İradesini Sakatlayan Haller” konulu meslek içi eğitim gerçekleştirilmiştir.

-22/03/2024 tarihinde Av.Serdar Solak ve Av.Fırat Kırımcı tarafından “İş Mahkemelerinde Bilirkişi 
Raporu ve Bordroların Okunması”  konulu meslek içi eğitim gerçekleştirilmiştir.

KOCAELİ BAROSU ÇALIŞMA HUKUKU KOMİSYONU
      2022 – 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
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-27/04/2024 tarihinde onbirincisi düzenlenen “Çalışma Yaşamının Güncel Sorunları Sempozyumu” 
gerçekleştirilmiştir. İki oturumdan oluşan sempozyumun birinci oturumu Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Başkanı 
Doç.Dr.Seracettin Göktaş başkanlığında , Doç.Dr.Kamil Ahmet Sevimli  ve Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Tetkik 
Hakimi Dr.İlkay Tüysüzoğlu’nun sunumlarıyla; “İşçinin Kişilik Değerlerine Saldırının Bir Türü : Psikolojik 
Taciz(Mobbing) ” başlıklı , ikinci oturumu Yargıtay 10.Hukuk Dairesi Üyesi Ali İnceman’ın başkanlığında, 
Prof.Dr.Nurşen Caniklioğlu ve Yargıtay 10. Hukuk Dairesi tetkik hakimi Özgür Kılınçoğlu’nun “Kurumun 
Sigortalıya Sağlık Hizmeti Sağlama Yükümlülüğü ve sınırları” başlıklı sunumlarıyla; tamamlanmıştır

-17/05/2024 tarihinde Türkiye Barolar Birliği tarafından altıncısı düzenlenen Emeğin Hukuku Kurultayında 
komisyonumuz üyelerinden Av.Dr.Murat Özveri “Uygulamada Sendikal Örgütlenmenin Önündeki Engeller” 
, Av.Selin Keskin ise “Sosyal Güvenlik Kurumuna Sunulan Bildirgelerin Uygulamaya ve Yargılamaya Etkileri” 
konulu sunumlar yapmışlardır.

KOCAELİ BAROSU 

ÇALIŞMA HUKUKU KOMİSYONU
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25.11.2022 : 24.11.2022 tarihinde Ankara’da sokak hayvanlarının toplanması esnasında yapılan hayvan 
hakları ihlalleri ve Konya Büyükşehir Belediyesi barınağında yaşanan hayvan hakları ihlallerine yönelik basın 
açıklaması yapılmıştır. 

26.11.2022:Kocaeli’de faaliyet gösteren hayvan hakları dernek ve vakıfları ile koordinasyon toplantısı 
düzenlenmiştir. 

14.12.2022: Kocaeli 13 Asliye Ceza Mahemesinde görülen “pandemi ve sokağa çıkma yasağı döneminde 
uyuşturucu ile küpeli sokak hayvanlarının ölümüne sebep olanlar hakkında yapılan yargılamada” verilen 
beraat kararına yönelik basın açıklaması yapılmıştır. 

21.12.2022:İl Hayvan Hakları Koruma Kurulu Toplantısına Komisyon Başkanıı Av. Hatice Bayrakdar ve 
Komisyon Koordinatörü  Av.  Dilek İlhan Dalkıran tarafından katılım sağlanmıştır. 

18.06.2023:13.06.2023 tarihinde Kocaeli Üniversitesi Umuttepe yerleşkesindeki sokak hayvanlarının 
toplanılması yönündeki Tarım Orman Bakanlığı Kocaeli Şube Müdüdürlüğü ‘nün kararına karşı basın 
açıklaması yapılmıştır.

28.09.2023: Baro binamıza sığınan yavru kedinin sahiplendirilmesi için ilan ve paylaşımlar yapılarak 
kedimizin sahiplendirilmesine destek olunmuştur.

01.10.2023: 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü mesajı ve 4 Ekim sokak hayvanları besleme etkinliği 
duyurusu Komisyon Sosyal Medya Hesabından  yayınlanmıştır. 

04.10.2023: 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü sebebiyle  Komisyon üyelerimiz ile Baromuz 
avukatlarının mama destekleri ile Umuttepe Bölgesi ve farklı bölgelerde besleme gerçekleştirilmiştir. 

05.10.2023: 4 Ekim 2023 tarihinde yapılan besleme esnasında karşılaşılan 4 hasta köpek komisyon üyemiz 
Stj. Av. Tolgahan Uyanık tarafından tedavileri yaptırılmak üzere korumaya alınmıştır.

22.10.2023: Taşıma çantası ile sokağa terk edilen ve  Komisyon üyemiz Av. Ozan Çataltepe  tarafından 
bulunan hamile ev kedisi  başka bir Komisyon üyelerimiz tarafından korumaya alınmıştır.

10.11.2023: Komisyon üyesi Meslektaşımız Av Ebru Keser tarafından korumaya alınan yavru kedinin 
sahiplendirilmesi için Komisyon Sosyal Medya hesabımızdan ilan ve paylaşım desteği yapılmıştır.

24.05.2024: Basına sıkça yansıyan “sahipsiz sokak hayvanlarının toplanılarak sahiplendirilemeyen sokak 
hayvanlarına ötenazi” uygulanacağına dair yasa değişikliği teklifine dair basın açıklaması metni Komisyon 
Sosyal Medya Hesabından yapılmıştır.

 KOCAELİ BAROSU 
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1- 10.11.2022 tarihinde komisyonun ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda; 

-Komisyon üyeleri ile tanışma faaliyeti gerçekleştirildi,

-Komisyon tarafından düzenlenecek olan turnuvaların önceden yönergesinin hazırlanması hususu 
istişare edildi,

-Kocaeli Barosu Spor Komisyonu İnstagram sayfası oluşturulması kararlaştırıldı,

-Spor hukuku konusunda bir panel düzenlenmesi hususu istişare edildi.

-Takım sporlarına katılım için afiş hazırlatılması kararlaştırıldı.

2- 11.11.2022 tarihinde komisyonun çalışmalarını duyurmak için instagram hesabı açılarak, komisyona 
duyuruldu.

3- 09.12.2022 tarihinde takım sporlarına katılım için afişler hazırlatılarak baro odalarına, Kocaeli 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne asıldı.

4- 23.12.2022 tarihinde komisyon olarak “Anadolu Efes – Panathinaikos” arasında oynanan Türk 
Havayolları Avrupa Ligi basketbol maçına katılım sağlandı.

5- 15 Mayıs 2023 – 12 Haziran 2023 arasında “Futbol, Basketbol, Voleybol, Satranç, Tavla, Masa Tenisi, 
Dart, Bowling, Tenis, Badminton” olmak üzere toplam 10 branşta turnuvalar düzenlendi.

6- 24.11.2023 tarihinde Kocaeli Barosu Çocuk Hakları Merkezi ile ortaklaşa Prof. Dr. Hakan Kolayiş ve 
Ar. Gör. Mustafa Narin’in eğitmen olarak katıldığı“Sporda Cinsel İstismar” konulu panel gerçekleştirildi.

7- 29 Nisan 2024 – 12 Haziran 2024 arasında “Futbol, Basketbol, Voleybol, Satranç, Tavla, Masa Tenisi, 
Dart, Bowling, Tenis, Badminton” olmak üzere toplamda 10 branşta turnuvalar düzenlendi.

8- 01.07.2024 tarihinde Kocaeli Barosu tarafından Gebze ve İzmit’te düzenlenen futbol turnuvalarının 
şampiyonları arasında FİFA kokartlı eski hakem Bahattin Duran’ın da katılımıyla Süper Kupa Maçı yapıldı.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.Saygılarımla,

      KOCAELİ BAROSU 

                                                                        SPOR KOMİSYONU
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Komisyonumuz tarafından uzun dönemdir çıkartılmakta olan “Aktüel Dergi” mizin 12. Sayısı bu dönemde 
çıkartılmıştır. Ancak gerek ülkemizin gerekse baromuzun içerisinde bulunduğu maddi zorluklar nedeniyle 
önceki sayılarımızdan farklı olarak dergimiz fiziki olarak basılamamıştır. Yine dergimizin dijital mecralarda 
efektif şekilde yayımlanması da teknik ve ekonomik nedenler ile mümkün olmamıştır.

Önümüzdeki dönemde hem daha geniş çaplı bir katılım ile derginin hazırlanması hem de derginin basımı 
ve tüm meslektaşlarımıza daha kolay ulaşımı için çeşitli görüşler üzerinde durulmuştur.

Özellikle komisyonumuz tarafından bugüne kadar yayımlanan dergilerin gerek içerik gerek dizayn 
bakımından ulusal ölçekteki bir çok yayın ile yarışabilecek düzeyde olduğu; dönemsel konuların tarihsel 
yansımalarına ilişkin çeviriler, güncel hukuki konulara ilişkin makaleler, gezi yazıları, sinema ve şiir köşeleri 
ile içerik olarak oldukça kapsamlı ve özenli hazırlandığı hususunu takdirlerinize sunuyoruz.

Tüm bu çabalar karşısında dergimizin sınırlı sayıda da olsa basımının gerçekleşmemesi, sadece PDF 
şeklinde yayımlanması, dijital dergi/gazete formatları gibi her yazıya ayrı ayrı erişim sağlanamaması, bu 
nedenle özellikle makale katkısı sağlanması için yazarların motive edilememesi ve çok kısıtlı bir kadro ile 
çalışılması durumları karşısında yeni bir dergi hazırlanması hususunda gerekli katkı sağlanamamış olup 
son dergimizin çıktığı dönemin ardından hem genel hem de yerel seçim gündemi nedeniyle yeni bir dergi 
faaliyetimiz bulunmamaktadır.

Saygıyla bilgilerinize sunulur.

     KOCAELİ BAROSU 

YAYIN VE KÜTÜPHANE KOMİSYONU
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1-  15/11/2022 tarihinde komisyonun ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda; 

-Komisyon üyeleri ile tanışma faaliyeti gerçekleştirildi,

-Valilikte düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım hususu istişare 
edildi,

-Kocaeli Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu instagram sayfası oluşturulması kararlaştırıldı,

-Komisyon üyelerinin sağlık hukuku alanında sunum hazırlayarak katılımcılara eğitim vermesi hususu 
istişare edildi.

2- 28/12/2023 tarihinde Dr.Dündar Akın’ın konuşmacı olarak katıldığı ‘’Avukatlık mesleğinde iş yönetimi, 
stratejik düşünme, pozitif zeka ve kişisel farkındalık.’’ konulu atölye çalışması Kocaeli Barosu Av.Umut Gümüş 
eğitim salonunda yapıldı.

3- 21/01/2023 tarihinde Doç.Dr.Cengiz Apaydın’ın eğitmen olarak katıldığı ‘’Doktorların tıbbi müdahaleden 
veya müdahalesizlikten doğan cezai sorumluluğu.’’konulu meslek içi eğitim semineri gerçekleştirildi. 

4- 06/03/2023 tarihinde komisyon toplantısı yapıldı. Toplantıda Av.Gözdem Ezgi Üstüner tarafından 
komisyon üyelerine ‘’Tıbbi malpraktis’’ konusu anlatıldı.

5- 27/03/2023 tarihinde Doç.Dr.Cengiz Apaydın’ın ve Av.Gözdem Ezgi Üstüner’in konuşmacı olarak 
katıldığı ‘’Doktorların tıbbi müdahaleden veya müdahalesizlikten doğan cezai sorumluluğu.’’ konulu eğitim 
Gebze Adliyesi Konferans Salonunda verildi.

6- Yukarıda sayılan faaliyetler dışında Kocaeli Valiliği tarafından periyodik olarak düzenlenen Bağımlılıkla 
Mücadele Koordinasyon Kurulu toplantılarına Sağlık Hukuku Komisyonu üyeleri gönüllülük esasına göre 
iştirak etmiştir.

Gereğini bigilerinize arz ederim.

   

KOCAELİ BAROSU 
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• Kocaeli Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu ilk toplantısını 11.11.2022

tarihinde gerçekleştirerek Kocaeli Barosu koordinatörünün Av. Tamer Ejderoğlu’nun katılımı ile başkan, 
başkan yardımcısı, sekreter tayini yapılarak komisyon çalışmalarına başlanmış ve her ayın 15 yada 30 da 
komisyon toplantıları düzenli olarak gerçekleştirildi.

• Kocaeli Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu adına Stj. Av. Recep Dursunoğulları Hayatımızdaki 
Asbest adlı panele 05.01.2023 tarihinde katıldı.

• 10.01.2023 tarihli Kocaeli Çevre Platformu tarafından düzenlenen “Çevresel Etki Değerlendirmesi” 
konulu panele Kocaeli Barosu Çevre Komisyonu adına Stj.Av.Buse Güner, Stj.Av.Recep Dursunoğulları ve 
Av.Çiğdem Baloğlu katılmıştır.

• Kocaeli Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu olarak 13.01.2023 tarihinde Kocaeli Ekolojik Yaşam 
Derneğini ziyaret edildi. Kocaeli’nin çevre sorunlarını ve sivil toplum örgütleri ile birlikte neler yapabileceğimiz 
değerlendirildi.

• Kocaeli ÇEP Hukuk Çalışma Grubu, Tarım ve Gıda Çalışma Grubu ve ÇED Çalışma Grubu ile 
30.01.2023 tarihinde ortak toplantı yapıldı. Kocaeli’nin çevre sorunlarını konuşuldu.

• Kocaeli Barosunun da bileşeni olduğu Kocaeli Çevre Platformu ortaklığı ile 04.06.2023 tarihinde doğa 
yürüyüşü düzenlendi.

• Kocaeli Barosunun da bileşeni olduğu Kocaeli Çevre Platformunun düzenlediği Kocaeli Çevre 
Haftası etkinlikleri kapsamında 08.06.2023 tarihinde “Halk Sağlığı Açısından Mikroplastikler” konulu panel 
düzenlendi.

• Kocaeli Barosunun da bileşeni olduğu KOÇEP tarafından 09.06.2024 tarihinde “Kuş Cenneti mi? 
Sanayi Kenti mi?” Konulu panel düzenlendi.

• O5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Orman Genel Müdürlüğü ile Av.Çiğdem 
Baloğlu’nun görüşmeleri neticesinde “Kocaeli Barosu Hatıra Ormanı” yer tayini yapılarak Kocaeli Barosu 
Hatıra Ormanı tabelası yenilendi. 2024 Eylül ayında açılış yapılması konusunda karar alındı.

 

KOCAELİ BAROSU ÇEVRE VE KENT KOMİSYONU
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• 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde İlçe Milli 
Eğitim Müdür ve yardımcısı ile Av.Tamer Ejderoğlu ,Av.Banu Sözal’ın katılımı ile görüşme sağlanarak İlkokul 
öğrencilerine 04.06.2024…….07.06.2024 te Emek Dayanışma İlkokulu, Farabi İlkokulu, Ziya Gökalp İlkokulu, 
Kuvayi Milliye İlkokulu’nda Av.Recep Dursunoğulları, Av.Cansu İşbir tarafından “Çevre Hakkı “ konulu slayt 
gösterimi sunumu yapıldı.

• İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde İlçe Milli Eğitim Müdür ve yardımcısı ile yapılan toplantıda                     
2024-2025 yılı eğitim öğretim yılında tüm okullarda “Çevre Hakkı” sunumun yapılması, Kocaeli Barosu Çocuk 
Komisyonu, Engelli Hakları Merkezi ile okullarda eğitim çalışması yapılması ve Kocaeli Barosu İle koordineli 
şekilde çalışmaların yapılması amacıyla protokol yapılması taleplerinin değerlendirilmesi amacıyla komisyon 
üyelerinin katılımı ile 2024 Eylül ayında ortak toplantı yapılması kararlaştırıldı.

• 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Kocaeli Baromuzun da

bileşeni olduğu Kocaeli Çevre Platformu ile 11.05.2024 tarihinde resim yarışması düzenlendi.

• Kocaeli Barosunun da bileşeni olduğu Kocaeli Çevre Platformu ile birlikte 02.06.2024 tarihinde doğa 
yürüyüşü etkinliği gerçekleştirildi.

• Kocaeli Baromuzun da bileşeni olduğu Kocaeli Çevre Platformu ve Kocaeli Barosu Çevre ve Kent 
Hukuku Komisyonu Av. Cömert Uygur ERDEM ve Av. İsmail Hakkı ATAL katılımlarıyla düzenlenen 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü Paneli 05.06.2024 tarihinde düzenlendi.

• Kocaeli  Barosu  Kültür  Sanat  Komisyonu  ile  birlikte  “Kocaeli  Barosu

Kütüphane” çalışmalarının başlatılması amacıyla bir araya gelinerek Eylül ayında toplantı yapılmasına 
karar verildi.

Bilgilerinize saygıyla sunarım.16.07.2024

KOCAELİ BAROSU 
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08.11.2022 tarihinde komisyon toplantımız gerçekleşti, komisyon başkanı, başkan yardımcısı, genel 
sekreter seçimi yapıldı.

Göreve geldikten sonra Kocaeli İl Göç Müdürü Mehmet KAVUK ve İl Göç Müdürlüğü Hukuk Müşaviri 
Av. Nevin GÖKDELİ ziyaret edildi. Avukatların ve yabancıların uygulamada yaşadığı birtakım sorunlar ve 
beklentilerimiz aktarıldı. Bu kapsamda özellikle avukat müvekkil görüşme odası sayısı 1 olduğundan bu 
sayının artırılması ve avukat bekleme yerinin yapılması için taleplerimizi aktardık. Yapılan çalışmalar neticesi 
avukat görüşme oda sayısı 2’ye çıkarıldı.

Kocaeli Valiliğine İl Göç Müdürlüğünden sorumlu Vali Yardımcısı Salih BIÇAK ziyaret edildi. Vali beye 
avukatların ve yabancıların uygulamada yaşadığı zorlular iletildi, beklentilerimizi ilettik.

Kocaeli Barosu - UNHCR Uluslararası Koruma ve Mülteci Hukuku Eğitimi Semineri 17-18 Haziran 2023 
tarihinde Kocaeli TrypByWyndham otelde Mülteci Hukuku ile ilgili eğitim düzenlendi.

İzmir Barosu ev sahipliğinde 10’ncu yılana girerken yabancılar ve uluslararası koruma kanunu uygulaması 
ile ilgili yargısal denetimi çalıştayına 24 Haziran 2023 tarihinde katılım sağlandı.

Türrkiye’de Göç Bağlamında İnsan Haklarının Korunmasının Güçlendirilmesi” Avrupa Birliği-Avrupa 
Konseyi Ortak Projesi kapsamında 13-14-15 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara TBB Litai Konukevi’nde 
gerçekleştirilecek olan Göç Bağlamında İdari Gözetim konulu Avukatlar için Eğitici Eğitimi katılım sağlanmıştır.

2 Mart 2024 tarihlerinde İstanbul Taksim Point Otel’de düzenlenen “Yargı Kararları Işığında Türkiye’de 
Koruma Arayan Sığınmacıların Hakları” başlıklı seminere katılım sağlandı.

Göreve geldikten sonra Kocaeli İl Göç Müdürü Yunus Emre ÜLKER ve İl  Göç Müdürlüğü Hukuk 
Müşaviri Av. Nevin GÖKDELİ ziyaret edildi. Avukatların ve yabancıların uygulamada yaşadığı birtakım 
sorunlar ve beklentilerimiz aktarıldı.

Saygılarımla. 

      KOCAELİ BAROSU 

                                                                     MÜLTECİ HAKLARI KOMİSYONU
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2023-2024 Faaliyet Raporu

Afet Dayanışma ve Koordinasyon Komisyonu Baromuzun 22.03.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
ile kurulmuş olup ilk toplantısını 30 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirmiştir. Toplantıda komisyonun asli 
görevlileri belirlenmiş, başkanlığı Av. Mehmet Çakır, başkan yardımcılığını Av. Hande Özok ve sekreterliği Av. 
Selin Mirkelam Falay üstlenmiştir.

19-20 Aralık 2023 tarihlerinde Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce Başiskele’de 
organize edilen Kocaeli Kadın Hizmetleri Âfet Âcil Koordinasyon Planı Çalıştayı’na Baromuz adına komisyon 
üyeleri Av. Mehmet Çakır ve Av. Hande Özok ile katılım sağlanmıştır.

Mart 2024’te Kocaeli İl Afet Acil Durum Müdürlüğü ile afet öncesinde ve sonrasında yapılması gerekli 
işlerle ilgili istişarede bulunuldu; Müdürlükle Baromuz arasında koordinasyon sağlanmasına dair görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir.

1 Haziran 2024’te Sivil Toplum Merkezi Konferans Salonu’nda Kocaeli İl Afet Acil Durum Müdürlüğünden 
Eğitim Uzmanı Hüseyin Çakırca ile İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zehreddin 
Aslan’ın katılımıyla bir eğitim semineri düzenlenmiştir. Seminerde Hüseyin Çakırca Genel Afet Bilinci 
hakkında bilgilendirmede bulunurken Prof. Dr. Zehreddin Aslan Deprem İle Mücadelede İdarenin Önleyici 
Faaliyetleri ve Deprem Kapsamında Sorumluluğu konusunda bir sunum yapılmıştır.

KOCAELİ BAROSU 
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1. Kocaeli ili Karamürsel ilçesi Yalova ili Altınova ilçesi, Fevziye ve Karadere köyleri Yalova ili Çiftlikköy 
ilçesi İlyas köyü Kocaeli ili Karamürsel ilçesi, Sametler ve Kızderbent Mahallesi mevkiindeki DSİ 1.Bölge 
Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan “Karadere ve Kınalı Barajları, Malzeme Ocakları, Kırma Eleme 
Tesisi ve Hazır Beton Santrali” projesi ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen 26/03/2021 ilan 
tarihli ‘ÇED Olumlu’ kararının iptali istemiyle açılmış olan Bursa 3. İdare Mahkemesinin 2021/1040 Esas sayılı 
dosyasına müdahale talebinde bulunulmuş olup talebimizin kabulüne karar verilmiştir. 2022/1157 Karar sayılı 
11.11.2022 tarihli karar ile dava konusu işlemin iptaline, Danıştay 6. Dairesinin 04.04.2023 tarihli 2023/836 
Esas, 2023/3366 Karar sayılı ilamı ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

2. Kocaeli İli Karamürsel İlçesi Senaiye Köyünde yapılması planlanan Rüzgar Enerji Santrali projesi 
ile ilgili olarak Kocaeli Valiliğince verilen 04.05.2021 tarihli ÇED Gerekli Değildir Kararının iptali istemiyle 
açılmış olan Kocaeli 2. İdare Mahkemesi’nin 2021/689 Esas sayılı dosyasına davacı yanında müdahale talebinde 
bulunulmuş ve talebimiz kabul edilmiştir. 28.03.2022 tarihinde işlemin iptaline karar verilmiş, davalı ve 
davalı yanında müdahil olan şirket tarafından temyiz kanun yoluna başvurulmuştur. Danıştay 6. Dairesi’nin 
2022/3712 Esas 2023/1095 Karar sayılı 25.01.2023 tarihli kararı ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

3. Adana’nın Aladağ İlçesinde kız öğrenci yurdunda gerçekleşen yangına ilişkin olarak Kocan Ağır 
Ceza Mahkemesi’nin 2017/102 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılamanın istinaf aşamasında haklarında 
tefrik kararı verilen sanıklar bakımından kurulan 31.05.2022 tarihli Adana Bölge Adliye Mahkemesi 14. Ceza 
Dairesi’nin 2021/3215 Esas 2022/2070 Karar sayılı ilamına karşı itiraz ve temyiz yollarına başvurulmuştur. 
Adana Bölge Adliye Mahkemesi 15. Ceza Dairesinin 07.09.2022 tarihli kesin kararı ile itirazımız reddolmuş 
olup temyiz incelemesi neticesinde ise Yargıtay 12. Ceza Dairesinin 05.06.2024 tarihli kararı ile kesinleşmiştir.

4. İstanbul Sözleşmesi’nin feshine ilişkin olarak 20.03.2021 tarih ve 31429 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 19.03.2021 tarih ve 3718 sayılı “Cumhurbaşkanı Kararı’nın yürütmesinin durdurulması ve iptali ile 
dava konusu kararın dayanağı olan 9 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 3. maddesinin birinci fıkrasında 
yer alan “bunların hükümlerinin uygulanmasını durdurma ve bunları sona erdirme” ve üçüncü fıkrasında yer 
alan “uygulanmasının durdurulduğu ve sona erdiği tarihler; Cumhurbaşkanı kararı ile tespit olunarak Resmî 
Gazete’de yayımlanır” ibarelerinin Anayasa’ya aykırılık itirazı taleplerimizi içerir davamız Danıştay 10. Daire 
Başkanlığının 23.06.2022 tarih 2021/1569 E. 2022/3509 Karar sayılı ilamı ile reddedilmiş olup karara yapılan 
temyiz başvurumuz Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 19.12.2022 tarihli 2022/3758 sayılı kesin kararı 
ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

5. Meslektaşımız Av. E.Ç. tarafından açılan davacının meslekten çıkarılmasına ilişkin kararın ve karara 
itirazın TBB nezdinde reddedilmesi işlemine karşı, TBB, Başkanlığımız ve Adalet Bakanlığının davalı olarak 
yer aldığı, idari işlemin iptali istemli davada 10.01.2019 tarihli kararla davanın reddine karar verilmiş, davacı 
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tarafın talebi üzerine yapılan istinaf incelemesinde de davacının istinaf başvurusunun reddine karar verilmiştir. 
Davacı yanca temyiz kanun yoluna başvurulmuş, karar Danıştay 8. Dairesi’nin 2019/9141 Esas 2022/517 Karar 
sayılı 03.02.2022 tarihinde bozulmuştur. Ardından Ankara Bölge İdare Mahkemesi 12. İdari Dava Dairesinin 
15.09.2022 tarihli kararı ile bozma kararına uyulmayarak kararda ısrar edilmesine karar verilmişse de Danıştay 
İdari Dava Daireleri Kurulunca 17.05.2023 tarihinde bozma kararı verilmesi üzerine yapılan yargılamada 
Ankara Bölge İdare Mahkemesi 12. İdari Dava Dairesinin 15.09.2022 tarihli kararı ile davacının istinaf 
başvurusunun reddine karar verilmiştir. Kararın davacı tarafından temyiz edilmesi nedeni ile dosya Danıştay 
aşamasında derdesttir.

6. Ses ve görüntü alınması yasağına ilişkin olarak İçişleri Bakanlığı’na bağlı Emniyet Genel Müdürlüğü’nün 
27.04.2021 tarih ve 2021/19 sayılı genelgesi hakkında yürütmesinin durdurulması ve iptal talepli olarak 
03.05.2021 tarihinde Danıştay 10. Dairesi Başkanlığı’nın 2021/2690 E. sayılı dosyası ile dava açılmış olup 
27.12.2023 tarihli, 2023/9007 sayılı karar ile ilgili genelgenin iptaline karar verilmiştir. Davalı idarelerce karar 
temyiz edilmiş olup dosya bu aşamada derdesttir.

7. “Çoklu Baro” adı ile bilinen düzenlemeler ile ilgili açılan Danıştay 8. İdare Mahkemesi Başkanlığı’nın 
2020/6239 E. sayılı dosyası ile açılan davada 17.11.2022 tarihli 2022/6648 Karar sayılı ilamla davanın reddine 
karar verilmiştir.

8. S.Y. vekilinin TBB ve Başkanlığımız aleyhine ikame ettiği, davacının meslekten çıkarılmasına ilişkin 
kararın ve karara itirazın TBB nezdinde reddedilmesi işlemine karşı Ankara 10. İdare Mahkemesi’nin 2020/743 
Esas sayılı dosyasında 23.12.2020 tarihinde davanın reddine karar verilmesi üzerine davacı tarafça istinaf 
kanun yoluna başvurulmuş olup Ankara Bölge İdare Mahkemesi 12. İdari Dava Dairesi’nin 2021/478 Esas 
2021/592 Karar sayılı ilamıyla istinaf başvurusunun reddine karar verilmiştir. Davacı tarafça temyiz kanun 
yoluna başvurulmuş olup Danıştay 6. Dairesinin 30.05.2023 tarihli kesin kararı ile kararın onanmasına 
hükmedilmiştir.

9. Covid19 salgının taşıdığı yüksek risk nedeniyle Baro Başkanlığı tarafından zorunlu müdafi olarak 
görevlendirilen avukatların ücret taleplerinde, müdafi görevlendirilmelerine esas teşkil eden belgelerden serbest 
meslek makbuzu ve karekod barkod sistemi kapsamında duruşma zabıtlarında “aslı gibidir” şerhi aranmaksızın 
temin edilen evraklar da dahil olmak üzere tüm evrakların CMK 150. ve 234. madde kapsamında müdafii/
vekillik görevi yapan avukatlarca taranıp mail ortamında Baro CMK Merkezine iletilmesi, yapılacak inceleme 
ve kontroller sonrasında fiziken teslim edilmesine gerek duyulmaksızın elektronik ortamda Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına iletilmesi ile ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi talebini içerir Müvekkil Kocaeli Barosu 
Başkanlığı’nın 06.11.2020 tarihli E-61442642-/04.03-1676 sayılı yazı ile Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
yapılan başvuruya 60 gün içerisinde cevap verilmemek suretiyle talebin zımnen reddine ilişkin idari işlem 
hakkında yürütmenin durdurulması ve iptal talepli olarak Kocaeli 1. İdare Mahkemesi’nin 2021/161 Esas sayılı 
dosyası ile dava açılmıştır. 10.06.2021 tarihli 2021/718 sayılı karar ile işlemin iptaline karar verilmiş olup, davalı 
yanca istinafa başvurulmuş ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesinin 15.02.2023 tarihli kesin kararı ile istinaf 
başvurusunun reddine karar verilmiştir.
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10. S.Y. vekilinin TBB ve Başkanlığımız aleyhine ikame ettiği, davacının baro levhasından silinmesi ve 
meslekten çıkarılmasına ilişkin işleme karşı Kocaeli 2. İdare Mahkemesi’nin 2020/767 Esas sayılı dosyasında 
06.10.2020 tarihinde davacının yürütmenin durdurulması isteminin reddine, 29.04.2022 tarihinde ise davanın 
reddine karar verilmiştir. Davacı tarafça istinaf kanun yoluna başvurulmuş olup İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 
7. İdari Dava Dairesi’nin 2022/1354 Esas 2023/1587 Karar sayılı ilamıyla istinaf başvurusunun reddine karar 
verilmiştir. Davacı tarafça temyiz kanun yoluna başvurulmuş ve tarafımızca temyize cevap dilekçesi sunulmuş 
olup dosya bu aşamada derdesttir.

11. İstanbul Barosu’na kayıtlı Av. H.K. hakkında İstanbul Barosu Başkanlığı’na, Avukatlık Kanunu 34, 
35, 43, 48, 63, 134. maddeleri, TBB Reklam Yasağı Yönetmeliği’nin 4,9 maddeleri ve TBB Meslek Kuralları’nın 
3, 4, 7, 8, 12. maddelerine aykırı eylemleri nedeniyle ihbarda ve Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde 
suç duyurusunda bulunulmuştur. Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünce 10.12.2021 tarihinde 
soruşturma izni verilmemesi üzerine bu karara karşı Ankara 11. İdare Mahkemesi’nin 2022/14 Esas sayılı 
dosyası ile dava ikame edilmiştir. 26.10.2022 tarihli 2022/2412 Karar sayılı karar ile davanın reddine karar 
verilmiş olup kararın istinafı üzerine Ankara Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin 17.03.2023 tarih, 
2023/357 Esas, 2023/1478 Karar sayılı kesin karar ile istinaf başvurumuzun reddine karar verilmiştir.

12. Avukatlık Kanunu’na Muhalefet iddiası ile Av. F.Y. ve kendisini Avukat Erhan olarak tanıtan kimliği 
belirsiz şahıs hakkında Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunulmuştur. E.T. ve HçT. 
Hakkında verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara itiraz edilmiştir. Av. F.Y. hakkında Kocaeli 4. 
Ağır Ceza Mahkemesinin 2024/143 E. sayılı dosyasında dava açılmış olup dosya derdest durumdadır.

13. 02.10.2020 tarihli ve 2020/110 sayılı Kocaeli İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararı’nın “kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları” ve “Barolar” ifadelerinin –kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşlarının etkinliklerinin (genel kurul ve benzeri toplantılar da dahil olmak üzere) iptal etmeye 
cevaz vermesi itibariyle- açıkça yasal dayanaktan yoksun olması, yetki, şekil, sebep, konu ve maksat yönlerinden 
hukuka aykırı olması nedeniyle yürütmesinin durdurulması ve iptaline karar verilmesi talebi ile Kocaeli 2. 
İdare Mahkemesi’nin 2020/1302 Esas sayılı dosyası ile dava açılmış olup yürütmenin durdurulması yönündeki 
istemimizin reddine dair karara yapılan itirazımız kesin olarak reddedilmiştir. Akabinde, 28.04.2021 tarihli 
2021/525 Karar sayılı ilamı ile davanın reddine karar verildiğinden karara karşı istinaf başvurusunda 
bulunulmuştur. İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 6. İdari Dava Dairesi’nin 2021/1705 Esas 2021/2152 Karar sayılı 
08.12.2021 tarihli kararı ile istinaf talebinin reddine karar verildiğinden bu karara karşı temyiz başvurusunda 
bulunulmuştur. Danıştay 4. Dairesince yapılan temyiz incelemesi neticesinde 11.03.2024 tarihli 2023/10449 
Esas 2024/1634 Karar sayılı ilam ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

14. Adalet Bakanlığı tarafından 24.11.2019 tarihinde gerçekleştirilen Arabuluculuk Sınavında 91 puanın 
baraj olarak kabul edilmesi, öngörülen 70 baraj puanına rağmen 70-91 arasında puan alan adayların başarısız 
kabul edilmesine ilişkin idare işlemi ve bu işlemin dayanağını oluşturan Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 
Kanunu Yönetmeliği’nin; 39/1 hükmünde bulunan “Sınav Bakanlık tarafından belirlenen arabulucu ihtiyaç 
sayısına göre yapılır.”cümlesinin, 45/1 hükmünde bulunan “en yüksek puan alan adaydan başlamak üzere sınav 
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ilanında belirtilen arabulucu ihtiyaç sayısı kadar aday” ibaresinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemi 
ile Danıştay 10. Daire Başkanlığı 2019/12715 Esas sayılı dosyası ile dava açılmıştır. 27.01.2020 tarihli kararla 
davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiş, karara karşı temyiz kanun yoluna başvurulmuş Danıştay 
İdari Dava Daireleri Kurulu’nun 2020/1668 Esas 2021/1264 Karar sayılı 21.06.2021 tarihli kararı ile temyiz 
talebimizin kabulüne ve hükmün bozulmasına karar verilmiştir. Danıştay 10. Dairesinde 2021/7190 Esasına 
kaydı yapılan dosyada yürütmeyi durdurma talebinin reddine ve bu karara karşı yapılan itirazımızın reddine 
karar verilmiştir. Danıştay Savcısı düşüncesine beyanlarımız sunulmuş olup dosya derdesttir.

15. Havai Fişek Fabrikasında yaşanan yangın sebebiyle sorumluların yargılandığı Sakarya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nin 2020/336 Esas sayılı dosyasının 10.06.2021 tarihli celsesine katılma sağlanarak katılma talebinde 
bulunulmuşsa da katılma talebimizin reddine karar verilmiştir. 28.02.2022 tarihli 2022/75 Karar sayılı karara 
karşı istinaf başvurusunda bulunulmuş, Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 3. Ceza Dairesinin 2023/60 E. 
2023/374 K. sayılı 02.02.2023 tarihli karar ile istinaf başvurumuzun reddine, bu karara karşı itirazımız üzerine 
ise Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 4. Ceza Dairesinin 2023/44 D.İş sayılı 13.03.2023 tarihli kesin karar ile 
itirazımızın reddine karar verilmiştir.

16. Avukatlık Kanununa Muhalefet iddiası ile hakkında suç duyurusunda bulunulan K. A. hakkında 
Kocaeli 6. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2021/506 Esas sayılı dosyası ile dava açılmış, yapılan yargılamada katılma 
talebimizin reddine ve sanığın beraatine karar verilmiştir. Karara karşı istinaf kanun yoluna başvurulmuş olup 
Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 5. Ceza Dairesinin 22.06.2022 tarihli kararı ile istinaf başvurusunun 
reddine karar verilmiştir. Bu karara itirazımız üzerine Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 6. Ceza Dairesinin 
04.11.2022 tarihli kesin kararı ile itirazın reddine karar verilmiştir.

17. Av. H.İ.K.’nin baro levhasına avukat olarak yazılmasına dair Başkanlığımız kararı ile bu kararın uygun 
bulunmasına dair TBB kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Adalet Bakanlığı tarafından 
açılan Ankara 2. İdare Mahkemesi’nin 2021/2479 Esas sayılı dosyasında yürütmenin durdurulmasına, bu karara 
yapılan itirazımızın reddine ve 29.04.2022 tarih 2022/936 Karar sayılı ilamı ile de dava konusu işlemin iptaline 
karar verilmiştir. Başkanlığımızca istinaf yoluna başvurulmuş olup Bölge İdare Mahkemesinin 12. İdari Dava 
Dairesinin 17.11.2022 tarihli 2022/1503 sayılı kesin kararı ile istinaf başvurusunun reddine karar verilmiştir.

18. Meslektaşımız Av. N.A.’nın maruz kaldığı eylemlere ilişkin olarak polis memurları hakkında Kocaeli 
Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü’nün 11.11.2021 tarihli 29057438-42010-(32392)-2021/112 sayılı yazıyla 
müvekkil Kocaeli Barosu Başkanlığı’na bildirilen Valilik Makamının 05.11.2021 tarihli Olur’u ile alınan 
işlemden kaldırma kararının iptali istemiyle açılan Kocaeli 2. İdare Mahkemesi’nin 2022/207 Esas sayılı 
dosyasında 28.04.2022 tarih 2022/558 Karar sayılı ilamı ile davanın reddine karar verilmiş, Başkanlığımızca 
istinaf kanun yoluna başvurulmuş olup Bölge İdare Mahkemesinin 2. İdari Dava Dairesinin 16.03.2023 tarihli 
2023/1017 sayılı kesin kararı ile istinaf başvurusunun reddine karar verilmiştir.

19. Kandıra 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2021/985 Esas sayılı dosyasına hayvan hakları ile ilgili olması 
nazara alınarak katılma talebinde bulunulmuş, talebimiz kabul edilmiş olup dosyanın takibi yapılmıştır. 
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26.04.2023 tarihinde verilen karara karşı tarafımızca istinaf ve itiraz kanun yollarına başvurulmuştur. Kandıra 
3. Ağır Ceza Mahkemesinin 02.07.2024 tarihli kesin kararı ile itirazların reddine karar verilmiştir.

20. Gladıus Danışmanlık Ve Hukuk Sanayi Ticaret Ltd. Şti. Yetkilisi S.K. hakkında Başkanlığımızca yapılan 
suç duyurusu neticesinde açılan Kocaeli 13. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2021/350 Esas sayılı dosyasına katılma 
talebinde bulunulmuş, her ne kadar katılma talebimiz kabul edilmişse de, karar celsesinde bu karardan rücu 
edilerek sanık hakkında 01.06.2022 tarihinde beraat kararı verilmiştir. Bu karara karşı Başkanlığımızca istinaf 
kanun yoluna başvurulmuştur. Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 5. Ceza Dairesinin 2022/2475 Esas 2022/3504 
Karar sayılı ilamı ile istinaf başvurumun reddine karar verilmiş olup bu karara karşı itirazımız da 30.12.2022 
tarihli kesin karar ile reddedilmiştir.

21. K.Y.’nın öldürülmesi olayına ilişkin olarak Gebze 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2020/284 Esas sayılı 
dosyasına katılma talebinde bulunulmuş, katılma talebimizin kabulüne karar verilmiştir. 07.06.2022 tarihinde 
sanığın mahkumiyetine karar verilmiş ise de uygulanan indimler nedeniyle Başkanlığımızca istinaf kanun 
yoluna başvurulmuştur. Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 2022/1680 Esas 2022/1493 tarihli karar ile istinaf 
başvurusunun esastan reddine karar verilmiş olup karara karşı temyiz istemimiz Yargıtay 1. Ceza Dairesinin 
26.02.2024 tarihli kararıyla reddedilmiştir.

22. 01.03.2022 tarihli 31765 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Maden Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1. Maddesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 
Danıştay 8. Daire Başkanlığı’nın 2022/2147 Esas sayılı dosyası ile dava ikame edilmiş olup 25.05.2022 tarih 
2022/3419 Karar sayılı ilam ile davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiştir. Karara karşı temyiz 
kanun yoluna başvurulmuş olup Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 30.11.2023 tarih, 2023/2731 Esas, 
2023/2913 Karar sayılı ilamı ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

23. Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanıp 05.03.2022 tarih 31765 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunan Alanların Tespit, Tescil Ve Onayına İlişkin Usul 
Ve Esaslara Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”’in bir kısım maddelerinin iptali ile 
yürütmenin durdurulması istemiyle Danıştay 6. Daire Başkanlığı’nın 2022/2622 Esas sayılı dosyası ile dava 
açılmış olup 18.10.2022 tarihli 2022/8747 sayılı kararla davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiştir. 
Tarafımızca kararın temyiz edilmesi üzerine Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 04.05.2023 tarih, 
2023/207 Esas, 2023/916 Karar sayılı ilamı ile kararın onanmasına karar verilmiştir.

24. H.S.’nin öldürülmesi olayına ilişkin olarak Kocaeli 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/142 Esas sayılı 
dosyasına katılma talebinde bulunulmuş, katılma talebimizin kabulüne karar verilmiştir. Yapılan yargılama 
neticesinde 11.10.2022 tarihli karar ile sanığın ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile cezalandırılmasına karar 
verilmiştir.

25. İçişleri Bakanlığı’na bağlı Emniyet Genel Müdürlüğü’nün “Kolluk birimlerinde alınan ifadelerde, 
avukat beyanlarına yer verilmemesini” konu eden 13.06.2022 tarih 313117691014320 (63210) sayılı düzenleyici 
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işlem niteliğindeki yazısının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay 10. Dairesi’nin 2022/4144 
Esas sayılı dosyası ile dava açılmıştır. 09.02.2024 tarihli dilekçemizle savcı düşüncesine ilişkin beyanlarımız 
dosyaya sunulmuş olup dosya bu aşamada derdesttir.

26. Kocaeli Barosu Yönetim Kurulu’nun disiplin soruşturması açılmasına yer olmadığına dair 01.09.2021 
günlü ve 2021/985 sayılı kararı ile itiraz neticesinde itirazın reddine dair Türkiye Barolar Birliğinin 27.12.2021 
tarih 2021/1670 E. 2021/2064 K. Sayılı kararı ile TBB kararının onaylanmasına ilişkin Adalet Bakanlığının 
02.03.2022 tarihli kararının iptali istemiyle A.A. tarafından açılan Ankara 7. İdare Mahkemesinin 2022/1090 
Esasına kayıtlı davada 23.11.2022 tarihli 2022/2544 sayılı karar ile davanın reddine karar verilmiştir. Davacının 
istinaf yoluna başvurması üzerine Ankara Bölge İdare Mahkemesinin 02.05.2024 tarihli kesin kararı ile istinaf 
başvurusunun reddine karar verilmiştir.

 27. Darıca Polis Merkezi Amirliğinde görevli polis memuru hakkında meslektaşımıza karşı eylemlerinin 
Görevi Kötüye Kullanma, Görevi Yaptırmamak İçin Direnme suçları kapsamında cezalandırılması istemiyle 
Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunulmuş olup H.Ç. hakkında Gebze 4. Asliye Ceza 
Mahkemesinin 2023/687 E. sayılı dosyası açılmıştır. 29.05.2024 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

28. H.Ç.’nin öldürülmesi olayına ilişkin olarak Kocaeli 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2021/357 Esas sayılı 
dosyasından verilen karara karşı istinaf talebinde bulunulmuş, ardından istinaf incelemesi neticesinde verilen 
Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinin 2022/2146 Esas 2022/2134 Karar sayılı karar temyiz edilmiş olup dosya 
Yargıtay aşamasında derdesttir.

29. A.T.K. hakkında 1136 sayılı Avukatlık Kanununa Muhalefet iddiasıyla 14.06.2023 tarihli dilekçe 
ile Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyusunda bulunulmuş olup Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığının 
2023/44414 Sor. sayılı dosyasında 03.09.2024 tarihli karar ile Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
verilmiş olup karara itiraz edilmiştir. Dosya bu aşamada derdesttir. 

30. M.D. hakkında Avukatlık Kanununa Muhalefet iddiası ile suç duyurusunda bulunulmuş, hakkında 
Gebze 7. Asliye Ceza Mahkemesinin 2023/731 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılama neticesinde 02.07.2024 
tarih, 2024/522 sayılı karar ile sanığın beraatine karar verilmiştir. Henüz gerekçeli karar tebliğ edilmemiş olup 
dosya bu aşamada derdesttir.

31. İMG Hasar Danışmanlık Şirketi Yetkilisi M.U. hakkında Başkanlığımızca yapılan suç duyurusu 
neticesinde Şanlıurfa 5. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2021/900 Esas sayılı dosyası ile kamu davası açılmış ve 
katılma talebimiz kabul edilmiştir. Duruşması 14.01.2025 tarihine atılı olan dosya derdesttir.

32. Ö.A. isimli şahsın Avukatlık Kanununa aykırı paylaşımları nedeniyle hakkında suç duyurusunda 
bulunulmuş olup Kocaeli 6. Asliye Ceza Mahkemesinin 2022/752 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılama 
neticesinde 18.07.2023 tarihli, 2023/477 sayılı karar ile sanığın beraatine karar verilmiştir. Sakarya Bölge  
Adliye Mahkemesi 5. Ceza Dairesinin 2023/2706 Esas 2024/1053 Karar sayılı dosyasında istinaf başvurusunun 
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reddine karar verilmiş olup bu karara karşı itirazımız da Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 6. Ceza Dairesinin 
2024/45 D.İş sayılı 30.05.2024 tarihli kesin kararı ile reddedilmiştir.

33. Meslektaşımız Av. M.E.D.’nin haciz esnasında maruz kaldığı saldırıya istinaden Kocaeli 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nin 2021/444 Esas sayılı dosyasında yürütülen yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, katılma 
talebimizin kabulüne karar verilmiştir. Yargılama neticesinde sanığın mahkumiyetine karar verilmiş olup 
sanık tarafından istinaf kanun yoluna başvurulmuştur. Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 6. Ceza Dairesinin 
2022/3932 Esas 2022/3707 Karar sayılı ilamı ile görevi yaptırmamak için direnme suçu yönünden kesin olarak 
kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret suçu yönünden temyiz yolu açık olmak üzere istinaf başvurusunun 
esastan reddine karar verilmiştir. Dosya Yargıtay incelemesinde derdettir.

34. Görevi başında katledilen meslektaşımız Av. Ersin Arslan ile ilgili olarak Gebze 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nin 2021/199 Esas 2021/387 Karar sayılı ilam ile sanığın ağırlaştırılmış müebbet cezası ile 
cezalandırılmasına karar verilmiştir. Sanık vekili tarafından istinaf başvurusu yapılmış, Sakarya Bölge Adliye 
Mahkemesi 1. Ceza Dairesi’nin 2022/305 Esas 2022/446 Karar sayılı ilamı ile istinaf başvurusunun esastan 
reddine karar verilmiş, sanık vekili tarafından temyiz kanun yoluna başvurulmuş, temyize cevap dilekçesi 
sunulmuştur. Yargıtay 1. Ceza Dairesince 13.04.2023 tarihinde verilen temyiz isteminin esastan reddi ile 
hükmün düzeltilerek onanmasına dair karar ile hüküm kesinleşmiştir.

35. H.K. hakkında Avukatlık Kanununa Muhalefet iddiası ile suç duyurusunda bulunulmuş olup Kocaeli 
Cumhuriyet Başsavcılığı İdari Yaptırım Bürosunun 03.03.2023 tarihli, 2022/336 İd. Yapt. Defter No, 2023/9 
sayılı karar ile idari para cezasına hükmedilmiştir.

36. S.Y., E.B. ve S.Y. hakkında Avukatlık Kanununa Muhalefet iddiası ile suç duyurusunda bulunulmuş 
olup Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün 28.12.2022 tarihli Oluru ile soruşturma izni verilmesine 
yer olmadığına karar verilmiştir.

37. Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı İdari Yaptırım Bürosunun 03.03.2023 tarihli, 2022/336 İd. Yapt. 
Defter No, 2023/9 sayılı karar ile idari para cezasına hükmedilmiştir.

38. İstanbul Anadolu 16. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/340 Esas sayılı dosyasında meslektaşımız Av. 
D.Y.’nin öldürülmesi nedeniyle yapılan yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş olup 25.11.2022 tarihli 
duruşmada katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

39. Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince görevlendirilen müdafi ve vekillere zorunlu yol gideri altında 
yapılan ödemelerin serbest meslek kazancı olarak sayılması ve bu suretle serbest meslek makbuzu kesilmesinin 
talep edilmesi yönündeki uygulamanın kaldırılması ve görevlerin ifası esnasında sarf edilen yol giderlerinin 
makbuz düzenlenmesine gerek olmaksızın ödenmesi yönündeki talebi içerir müvekkil Kocaeli Barosu 
Başkanlığının 29.06.2022 tarihli E-61442642-659-2579 sayılı idari başvurusuna ilişkin Kocaeli Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından İYUK md.10’da öngörülen 30 günlük süre dolması ile tesis edilen zımnen red işleminin 
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yürütmesinin durdurulması ve iptali istemi ile dava açılmıştır. Kocaeli 2. İdare Mahkemesinin 2022/1729 Esas 
2023/376 Karar sayılı ilamı ile davanın reddine karar verilmiş olup karara karşı yapılan istinaf başvurumuz 
üzerine dosya İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 10. İdari Dava Dairesinin 2023/1902 Esas sayılı dosyasında 
derdesttir.

40. 28.05.2022 tarih 31849 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Orman Parkları 
Yönetmeliğinin 5. maddesinin 2. fıkrası ile düzenlenen “…..işletmecisine yaptırılır” ibaresi, 3. fıkrası ile 
düzenlenen “…..revize edilmesinde onay işlemi bölge müdürlüklerince gerçekleştirilir.” İbaresi ve 5. fıkrasının,  
6. maddesinin 5. fıkrasının, 18. maddesinin,  Geçici 2. maddesinin, Geçici 3. maddesinin yürütmelerinin 
durdurulması ve iptali ile 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 8. ve Ek-5. maddelerinin bir kısım hükümlerinin 
iptalleri için Anayasa Mahkemesine Başvurulması talepli dava açılmış olup Danıştay 8. Dairesinin 22.09.2022 
tarihli, 2022/5789 Esas, 2022/5040 Karar sayılı ilamı ile davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiştir. 
Kararın temyiz edilmesi üzerine Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 01.02.2023 tarihli kesin kararı ile 
karar onanmıştır.

41. Meslektaşımız Av. M.Y.’nin katılan olarak yer aldığı, H.Ç. hakkında Kocaeli 7. Asliye Ceza 
Mahkemesinin 2023/208 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş ancak 
talebimiz reddedilmiştir. 

42. Meslektaşımız Av. Y.S.’a yönelik eylemleri ile ilgili İ.A. hakkında Gebze 1. Asliye Ceza Mahkemesinin 
2022/250 Esas sayılı dosyasında görülen davaya katılma talebimiz kabul edilmiş ve dava takip edilmiş olup 
11.01.2024 tarihli 20234/32 sayılı karar ile sanığın mahkumiyetine karar verilmiştir. Sanığın istinaf dilekçesine 
cevap dilekçesi ile istinaf başvurusu dilekçesi sunulmuş olup dosya bu aşamada derdesttir.

43. E.Z.İ.’nin mağduru olduğu Kocaeli 1. Ağır Ceza Mahkemesinin 2021/335 Esas sayılı dosyasına katılma 
talebinde bulunulmuş ise de 21.02.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

44. Yetkisiz olarak hukuk danışmanlığı yaptığı ihbar edilen H.A. hakkında Kocaeli Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuş olup dosya 2023/552 Soruşturma sırasına kayıtlı olarak derdesttir.

45. Kocaeli Barosu Başkanlığı aleyhine N.B. tarafından ikame edilen işçilik alacakları konulu Kocaeli 9. İş 
Mahkemesinin 2023/17 Esas sayılı dosyasında yargılama devam etmekte olup dosya derdesttir.

46. Meslektaşımız Av. A.K.’ya yönelik eylemlerinden dolayı K.M., M.A., Y.B. hakkında Gebze 1. Asliye 
Ceza Mahkemesinin 2023/466 Esas sayılı dosyasında katılma talebimizin kabulüne karar verilmiş olmakla 
dosya takip edilmektedir. Duruşması 03.10.2024 tarihine atılı olan dosya derdest durumdadır.

47. Adalet Bakanlığı tarafından Kocaeli Barosu Başkanlığı ile TBB Başkanlığına karşı açılan idari işlemin 
iptali konulu Ankara 18. İdare Mahkemesinin 2023/1686 Esas 2024/121 Karar sayılı dosyasında dava konusu 
işlemin iptaline karar verilmiş olup Başkanlığımızca karar istinaf edilmiştir. Dosya bu aşamada derdesttir.
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48. Adalet Bakanlığı tarafından Kocaeli Barosu Başkanlığı ile TBB Başkanlığına karşı açılan idari işlemin 
iptali konulu Ankara 2. İdare Mahkemesinin 2023/17 Esas 2023/1025 Karar sayılı dosyasında dava konusu 
işlemin iptaline karar verilmiş olup Başkanlığımızca karar istinaf edilmiştir. Ankara Bölge İdare Mahkemesi 
12. İdari Dava Dairesinin 17.01.2024 tarihli kararı ile istinaf başvurularının reddine karar verilmiştir.

49. T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından Kocaeli ili, Kartepe ilçesi, Uzunbey Mahallesi, Bahçealtı ve Çayırlar 
mevkiinde, çeşitli parsel sınırları ve çevresinde 4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanununun 4/Ç maddesi gereğince 
Kocaeli İli, Kartepe İlçesinde bulunan ve ekli haritada sınırları gösterilen alanın Yıldızlar Yatırım Holding A.Ş. 
Kocaeli Özel Endüstri Bölgesi olarak ilan edilmesine, ilişkin 23.06.2023 tarih ve 7327 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı işleminin yürütmesinin durdurulması ve akabinde iptali istemiyle açılmış olan Danıştay 10. Dairesinin 
2023/4302 Esas sayılı dosyasına davacı taraf yanında davaya katılma talebinde bulunulmuş ise de 13.06.2024 
tarihli karar ile müdahale istemimizin reddine karar verilmiştir.

50. Kocaeli ili, Kartepe ilçesi Uzunbey Mahallesi, Bahçealtı ve Çayırlar mevkiinde, çeşitli parsel sınırları 
içerisinde, Yıldız Demir Çelik Sanayi Anonim Şirketi tarafından yapılması planlanan Çelikhane ve Haddehane 
(Sıvı Çelik Üretimi 4.000.000 ton/yıl, Sıcak Haddeleme Kapasitesi 3.500.000 ton/yıl) projesi ile ilgili olarak 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına sunulan ÇED Raporunun incelenmesi ve değerlendirilmesi neticesinde 
ÇED Yönetmeliğinin 14. Maddesi gereğince Çelikhane ve Haddehane Projesi’ne TC Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığınca verilen “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu” kararının yürütmesinin 
durdurulması ve akabinde iptali istemiyle açılmış olan Kocaeli 1. İdare Mahkemesinin 2023/797 Esas (Kocaeli 
2. İdare Mahkemesi 2023/1553) sayılı dosyasına davacı taraf yanında davaya katılma talebinde bulunulmuş ise 
de 24.04.2024 tarihli karar ile müdahale istemimizin reddine karar verilmiştir.

51. B.S.’nin öldürülmesine ilişkin Kocaeli 4. Ağır Ceza Mahkemesinin 2023/167 Esas sayılı dosyasına 
katılma talebinde bulunulmuş ise de 07.12.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

52. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden A.O. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 5. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/443 Esas 
sayılı dosyasında verilen kesin kararla davanın kabulüne karar verilmiştir.

53. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden V.M. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/296 Esas 
sayılı dosyasında 18.05.2023 tarihli kesin karar ile davanın kabulüne karar verilmiştir.

54. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine itiraz 
eden M.T. aleyhine açılan Kocaeli 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/430 Esas sayılı dosyasında yargılama 
devam etmekte olup duruşması 24.10.2024 tarihine atılı olan dosya derdesttir.
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55. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden K.Y. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 7. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/257 Esas 
sayılı dosyasında 14.03.2023 tarihli kesin karar ile davanın kabulüne karar verilmiştir.

56. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden Y.D. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 5. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/264 Esas 
sayılı dosyasında, davacı tarafından dosya borcunun ödenmesi üzerine 31.01.2023 tarihli karar ile davanın 
feragat nedeniyle reddine karar verilmiştir.

57. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden E.P. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 6. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/264 Esas 
sayılı dosyasında, davacı tarafından dosya borcunun ödenmesi üzerine 22.02.2023 tarihli karar ile davanın 
feragat nedeniyle reddine karar verilmiştir.

58. Adli yardım mevzuatı ve taahhütnamesi gereği hakkında rücu işlemleri başlatılan ve icra takibine 
itiraz eden S.E.. aleyhine açılan itirazın iptali talepli Kocaeli 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2022/272 Esas 
sayılı dosyasında 01.02.2023 tarihli kesin karar ile davanın kabulüne karar verilmiştir.

59. Stj. Av. R.D.’ın katılan olarak yer aldığı, B.Ö. hakkında Kocaeli 10. Asliye Ceza Mahkemesinin 2023/634 
Esas sayılı dosyasında yapılan yargılamada katılma talebimiz reddedilmiş olup 18.04.2024 tarih, 2024/269 sayılı 
karar ile sanığın beraatine karar verilmiştir. Karara karşı istinaf kanun yoluna başvurulmuş olup bu aşamada 
derdesttir.

60. Av. N.İ. hakkında Adli Yardım Yönetmeliğinden kaynaklanan alacağın tahsiline ilişkin icra takibine 
itirazının iptali istemiyle Gebze 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/398 Esas sayılı dosyasında dava açılmış 
olup duruşması 01.10.2024 tarihine atılı olan dosya derdesttir.

61. Meslektaşımız Av. M.Y.’nin katılan olarak yer aldığı, M.D. hakkında Kocaeli 7. Asliye Ceza 
Mahkemesinin 2024/132 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılamada katılma talebimiz reddedilmiş olup 
06.06.2024 tarih, 2024/1943 sayılı karar ile hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiştir. Karara 
itiraz edilmiştir. 

62. Meslektaşımız Av. M.Y.’nin katılan olarak yer aldığı, M.D. hakkında Kocaeli 9. Asliye Ceza Mahkemesinin 
2023/431 Esas sayılı dosyasında yapılan yargılamada katılma talebimiz reddedilmiş olup 22.02.2024 tarihli 
karar ile hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiştir. Karara itiraz talebimizin reddine dair  
11.03.2024 tarihli karara itiraz edilmiş olup Kocaeli 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 25.04.2024 tarihli kesin kararı 
ile itirazımız reddedilmiştir.

63. O. M. Hakkında 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununa aykırı davranışlarda bulunduğu iddiası ile 
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılılığına suç duyurusunda bulunulmuştur.
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64. N.Ş.Ş. tarafından Kocaeli Barosu Başkanlığı, TBB ve Adalet Bakanlığı aleyhine açılan idari işlemin 
iptali talepli Ankara 22. İdare Mahkemesinin 2024/388 Esas sayılı dosyasına ilk savunma dilekçesi sunulmuş 
olup dava derdesttir.

65. İ.Ş. tarafından T.C. Cumhurbaşkanlığı ve İçişleri Bakanlığı aleyhine açılmış olan 2024/2530 E. sayılı 
dosyaya davacı taraf yanında davaya müdahil olma talebini içerir dilekçe sunulmuş olup henüz bir karar tebliğ 
edilmemiştir.

66. Av. S. K. tarafından Kocaeli Barosu Başkanlığı aleyhine ikame edilen Kocaeli 2. İdare Mahkemesinin 
2024/714 Esas sayılı dosyasına ikinci savunma dilekçesi sunulmuş olup dosya derdesttir.

67. İzmit Belediyesi tarafından Kocaeli Barosu Başkanlığı, TBB ve Adalet Bakanlığı aleyhine açılan 
Ankara 6. İdare Mahkemesinin 2024/1030 Esas sayılı dosyasına ikinci savunma dilekçesi sunulmuş olup dosya 
bu aşamada derdesttir.

68. Çorlu’da yaşanan tren kazasına ilişkin Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesinin 2019/60 Esas 2024/146 Karar 
sayılı dosyasında verilen karara karşı istinaf kanun yoluna başvurulmuş olup dosya derdesttir.

69. Kocaeli 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/300 Esas sayılı dosyasında maktul N.F.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 18.01.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

70. İstanbul Anadolu 22 Asliye Ceza Mahkemesinin 2022/649 Esas sayılı dosyasına katılma talebinde 
bulunulmuş, 19.01.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

71. Kocaeli 7. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2021/252 Esas sayılı dosyasında maktul B.Ö.’nün şüpheli ölümüne 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 22.11.2022 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

72. Gebze 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2023/814 Esas sayılı dosyasında maktul C.G.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 30.04.2024 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

73. Kocaeli 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2023/290 Esas sayılı dosyasında maktul E.N.B.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 07.03.2024 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

74. Kocaeli 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2023/115 Esas sayılı dosyasında maktul K.B.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 04.07.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.
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75. A.S.’nin yargılandığı İstanbul 9. Ağır Ceza Mahkemesinin 2023/330 Esas sayılı dosyasına katılma 
talebinde bulunulmuş, 07.07.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

76. Gebze 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/274 Esas sayılı dosyasında maktul K.M.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 04.05.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

77. Gebze 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/363 Esas sayılı dosyasında maktul L.İ.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 25.05.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

78. Meslektaşımız Av. Z.G.’nin katılan konumunda olduğu, Ordu 1. Ağır Ceza Mahkemesinin 2022/298 
Esas sayılı dosyasına katılma talebinde bulunulmuş, 11.05.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

79. Kocaeli 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2022/233 Esas sayılı dosyasında maktul B.G.’nin öldürülmesine 
dair yargılamaya katılma talebinde bulunulmuş, 14.03.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine 
karar verilmiştir.

80. K.İ., Y.Z.G. ve F.G.’nin yargılandığı İstanbul Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesinin 2022/772 Esas sayılı 
dosyasına katılma talebinde bulunulmuş, 30.01.2023 tarihli duruşmada katılma talebimizin reddine karar 
verilmiştir.

81. Av. S.B. ile Ö.T.’nin silahlı saldırı sonucu hayatlarını kaybetmelerine ilişkin Bakırköy 14. Ağır Ceza 
Mahkemesinin 2022/521 Esas sayılı dosyasına katılma talebinde bulunulmuş, 19.01.2023 tarihli duruşmada 
katılma talebimizin reddine karar verilmiştir.

82. Adli Yardım hizmetinden faydalanan, fakat çeşitli gerekçelerle haklarında Adli Yardım Kurulunca 
rücu kararı alınan kişiler hakkında işbu faaliyet raporu döneminde toplam 107 ilamsız takip dosyası başlatılmış 
olup 61 dosya infaz ile kapatılmıştır.
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DEVREDEN 3.142.956,97
2022 GİDER 1.351.836,23 2022 GELİR 330.431,26
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 191.784,86 AİDAT GELİRİ  162.389,87
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 18.466,25 GİRİŞ AİDATI 44.000,00
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 17.194,00 ŞİKAYET AVANSI 3.200,00
VERGİ  ÖDEMELERİ 51.008,14 NAKİL ÜCRETİ 16.000,00
SGK ÖDEMELERİ 101.464,27 FAİZ GELİRİ 86.487,59
BANKA GİDERLERİ 2.877,93 BAĞIŞ 1.400,00
MUHTELİF SAİR GİDERLER 13.043,83 SEÇİM CEZASI-2021 1.312,52
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 26.666,70 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 4.541,28
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 14.237,50 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 450,00
EĞİTİM-SEMPOZYUM-KONAKLAMA-SEYAHAT-ULAŞIM 
GİDERİ 34.532,00 EĞİTİM GELİRİ 2.250,00
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ GİDERLERİ 2.296,21 KONAKLAMA İADESİ 8.400,00
PERSONEL YEMEK GİDERİ 14.000,00
MUHASEBE GİDERLERİ 1.500,00
CÜBBE GİDERİ-352 ADET 62.805,60
HESAPLAR ARASI  VİRMAN-CMK HES. 330.211,02
DEMİRBAŞ GİDERİ -2 ADET SU SEBİLİ 1.180,00
SOSYAL ETKİNLİK GİDERİ 7.200,00
ÇAY-ŞEKER-SU-KAHVE GİD. 36.646,55
KIRTASİYE GİDERİ 22.551,95
MATBAA-İLAN REKLAM B.-AJANDA 87.436,99
ARAÇ GİDERLERİ 18.619,52
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 4.540,00
KAHVE MAKİNASI MALZEME GİDERİ 59.073,68
RUHSAT ÇERÇEVESİ GİDERİ -100 ADET 18.000,00
BAKIM -ONARIM GİDERİ 4.840,00
SERVİS-ULAŞIM GİDERİ 87.530,62
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 35.931,00
GENEL KURUL OY PUSULASI GİDERLERİ-SEÇİM KURULU 
GİDER 46.043,60
KARTON BARDAK VE TEMİZLİK MALZ. GİDERİ 21.784,01
GENEL KURUL-EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ 18.370,00
TOPLAM 1.351.836,23 TOPLAM 3.473.388,23

MEVCUT KASA 2.121.552,00
GENEL TOPLAM 3.473.388,23

DEVREDEN 2.121.552,00
2023 GİDER 5.408.448,92 2023 GELİR 3.982.846,58
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 1.134.216,25 AİDAT/ SEÇİM CEZASI GELİRİ  1.985.669,92
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 233.743,28 GİRİŞ AİDATI 196.700,00
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 165.421,00 ŞİKAYET AVANSI 32.900,00
VERGİ  ÖDEMELERİ 231.780,08 NAKİL ÜCRETİ 80.100,00
SGK ÖDEMELERİ 476.533,78 FAİZ GELİRİ 287.822,29
BANKA GİDERLERİ 17.204,94 T.BAROLAR BİRLİĞİ VEK.PULU ÖDEMESİ 1.169.231,36
MUHTELİF SAİR GİDERLER 41.188,06 BAĞIŞ 49.557,00
KOC.PLAZA AİDAT GİDERLERİ 37.060,00 STAJ BAŞLAMA KIRTASİYE GELİRİ 76.800,00
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 66.484,85 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 25.871,69
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 76.035,00 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 14.820,00
EĞİTİM-SEMPOZYUM-KONAKLAMA-SEYAHAT-ULAŞIM 
GİDERİ 104.253,55 CENAZE /ÖLÜM YARDIMI 19300
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ GİDERLERİ 29.735,48 EĞİTİM GELİRİ 8.481,00
PERSONEL YEMEK GİDERİ 21.767,04 İCRA GELİRİ 777,34
MUHASEBE GİDERLERİ 15.000,00 KONAKLAMA İADESİ 1.184,45
CÜBBE GİDERİ-60 ADET 13.290,00 ROZET-AMBLEM GELİRİ 300,00
HESAPLAR ARASI  VİRMAN-CMK-ADLİ Y.HES. 605.000,00 DEPOZİTO İADE GELİRLERİ 3.331,53
KİRA GİDERİ 10.177,00 KİRA GELİRİ 30.000,00
DEMİRBAŞ GİDERİ 44.361,77
SOSYAL ETKİNLİK GİDERİ 18.000,00
ÇAY-ŞEKER-KAHVE GİD. 103.694,38
KIRTASİYE -MATBAA-İLAN REKLAM 144.916,69
ARAÇ GİDERLERİ 55.400,00
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 93.932,52
KAHVE MAKİNASI MALZEME GİDERİ 38.458,78
BAKIM -ONARIM GİDERİ 13.176,88
SERVİS-ULAŞIM GİDERİ 348.550,00
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 135.648,65
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ 559.845,04
KARTON BARDAK VE TEMİZLİK MALZ. GİDERİ 89.007,71
GENEL KURUL-EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ 62.441,20
EĞİTİM-SU GİDERİ 29.816,92
BAROKART OKUMA SİSTEMİ 36.825,29
İDARİ BİNA  PERDE YAPIMI 32.500,00
İDARİ BİNA İÇ TASARIM MASRAFI 28.035,00
İDARİ BİNA SANTRAL KURULUMU 18.408,00
LEGAL ONLİNE VERİ TABANLI ONLİNE SÜRELİ 92.372,88
TEK İÇİMLİK NESCAFE GİDERİ 53.962,74
İDARİ BİNA TAŞINMA MASRAFI 53.540,00
CÜBBE KURU TEMİZLEME GİDERİ 12.666,00
GÜVENLİK-ALARM HİZMET GİDERİ 63.998,16
TOPLAM 5.408.448,92 TOPLAM 6.104.398,58
MEVCUT KASA 695.949,66
GENEL TOPLAM 6.104.398,58

                                                                                    KOCAELİ BAROSU BARO HESABI                                                                      
16.10.2022-30.09.2023 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI



178
KOCAELİ BAROSU

38. OLAĞAN GENEL KURULU
ÇALIŞMA RAPORU

DEVREDEN 695.949,66
2023 GİDER 1.530.615,68 2023 GELİR 849.263,02
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 519.499,95 AİDAT GELİRİ  494.163,22
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 38.546,10 GİRİŞ AİDATI 126.200,00
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 38.190,00 ŞİKAYET AVANSI 17.000,00
VERGİ-RESİM-HARÇ ÖDEMELER 121.605,94 NAKİL ÜCRETİ 41.400,00
SGK ÖDEMELERİ 221.931,82 FAİZ GELİRİ 7.538,00
BANKA GİDERLERİ 13.528,93 T.BAROLAR BİRLİĞİ VEK.PULU ÖDEMESİ
MUHTELİF SAİR GİDERLER 6.578,57 BAĞIŞ 14.975,00
İDARİ BİNA VE İLÇE BARDAK/DAMACANA SU GİDERLERİ 27.355,30 STAJ BAŞLAMA KIRTASİYE GELİRİ 18.000,00
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 1.353,50 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 157,16
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 30.120,00 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 4.440,00
EĞİTİM-SEMİNER GİDERİ CENAZE /ÖLÜM YARDIMI 14.000,00
KONAKLAMA-ULAŞIM GİDERİ 29.810,49 EĞİTİM/SEMİNER GELİRİ 4.710,00
MUHASEBE GİDERLERİ 4.500,00 ROZET-AMBLEM GELİRİ 3.900,00
CÜBBE GİDERİ 75.000,00 DEPOZİTO İADE GELİRLERİ 18.279,64
ATAMA-YAZILIM HİZMET GİDERİ 4.400,00 KİRA GELİRİ 60.000,00
HESAPLAR ARASI  VİRMAN 66.357,00 CÜBBE GELİRİ 24.500,00
KARTON BARDAK-TEMİZLİK MALZ.GİDERİ 33.436,53 KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ
SPOR ETKİNLİKLERİ 6.000,00 HESAPLAR ARASI VİRMAN
ÇAY-ŞEKER-KAHVE-KURUPASTA GİD. 45.389,45
KIR.MATB.İLAN REKLAM B. 28.607,00
ARAÇ GİDERLERİ 34.920,60
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 8.826,00
ASANSÖR/KLİMA SERVİS BAKIM -ONARIM GİDERİ 4.536,00
NAKLİYE-SERVİS-ULAŞIM GİDERİ 18.000,00
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 75.302,50
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ

T.B.B CENAZE-ÖLÜM YARDIMI 31.500,00
BAROKART OKUMA SİSTEMİ 2.820,00
BÜRO MOBİLYA GİDERİ 42.500,00
TOPLAM 1.530.615,68 TOPLAM 1.545.212,68

MEVCUT KASA 14.597,00
GENEL TOPLAM 1.545.212,68

DEVREDEN 14.597,00

2024 GİDER 5.123.973,93 2024 GELİR 8.624.077,50
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 1.722.815,91 AİDAT GELİRİ  2.871.438,05
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 273.504,71 GİRİŞ AİDATI 318.115,76
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 120.775,51 ŞİKAYET AVANSI 61.650,00
VERGİ-RESİM-HARÇ ÖDEMELER 362.542,20 NAKİL ÜCRETİ 113.175,41
SGK ÖDEMELERİ 625.160,18 FAİZ GELİRİ 680.610,24
BANKA GİDERLERİ 54.020,59 T.BAROLAR BİRLİĞİ VEK.PULU ÖDEMESİ 3.144.760,77
MUHTELİF SAİR GİDERLER 29.775,37 BAĞIŞ 19.420,00
İDARİ BİNA VE İLÇE BARDAK/DAMACANA SU GİDERLERİ 87.834,05 STAJ BAŞLAMA KIRTASİYE GELİRİ 90.500,00
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 53.305,37 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 162.262,10 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 18.000,00
EĞİTİM-SEMİNER GİDERİ CENAZE /ÖLÜM YARDIMI 31.500,00
KONAKLAMA-ULAŞIM GİDERİ 77.097,73
MUHASEBE GİDERLERİ EĞİTİM/SEMİNER GELİRİ 2.720,00
CÜBBE GİDERİ ROZET-AMBLEM GELİRİ 120,00
CÜBBE TEMİZLİK GİDERİ 10.944,00
ATAMA-YAZILIM HİZMET GİDERİ 5.184,00 DEPOZİTO İADE GELİRLERİ
HESAPLAR ARASI  VİRMAN 555.000,00 KİRA GELİRİ 322.000,00
KARTON BARDAK-TEMİZLİK MALZ.GİDERİ 129.037,10 CÜBBE GELİRİ 12.600,00
SPOR ETKİNLİKLERİ 14.000,00 KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ 32.240,00
ÇAY-ŞEKER-KAHVE-KURUPASTA GİD. 210.943,13 HESAPLAR ARASI VİRMAN 141.357,00
KIR.MATB.İLAN REKLAM B. 222.610,75 HESAPLAR ARASI VİRMAN 565.000,00
ARAÇ GİDERLERİ 89.391,12 HESAPLAR ARASI VİRMAN 170.000,00
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 40.980,00  MAHKEME HARÇ VE YARGILAMA GİDERİ 28.870,27
ASANSÖR/KLİMA SERVİS BAKIM -ONARIM GİDERİ 22.368,00
NAKLİYE-SERVİS-ULAŞIM GİDERİ

TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 199.982,11
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ

T.B.B CENAZE-ÖLÜM YARDIMI

BAROKART OKUMA SİSTEMİ
BÜRO MOBİLYA GİDERİ 22.200,00
KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ İKT.İŞL.HES.AKTARIMI 32.240,00
TOPLAM 5.123.973,93 TOPLAM 8.638.674,50
MEVCUT KASA 3.514.700,57
GENEL TOPLAM 8.638.674,50

                                                                                    KOCAELİ BAROSU BARO HESABI                                                                      
01.10.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI
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DEVREDEN 695.949,66
2023 GİDER 1.530.615,68 2023 GELİR 849.263,02
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 519.499,95 AİDAT GELİRİ  494.163,22
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 38.546,10 GİRİŞ AİDATI 126.200,00
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 38.190,00 ŞİKAYET AVANSI 17.000,00
VERGİ-RESİM-HARÇ ÖDEMELER 121.605,94 NAKİL ÜCRETİ 41.400,00
SGK ÖDEMELERİ 221.931,82 FAİZ GELİRİ 7.538,00
BANKA GİDERLERİ 13.528,93 T.BAROLAR BİRLİĞİ VEK.PULU ÖDEMESİ
MUHTELİF SAİR GİDERLER 6.578,57 BAĞIŞ 14.975,00
İDARİ BİNA VE İLÇE BARDAK/DAMACANA SU GİDERLERİ 27.355,30 STAJ BAŞLAMA KIRTASİYE GELİRİ 18.000,00
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 1.353,50 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 157,16
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 30.120,00 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 4.440,00
EĞİTİM-SEMİNER GİDERİ CENAZE /ÖLÜM YARDIMI 14.000,00
KONAKLAMA-ULAŞIM GİDERİ 29.810,49 EĞİTİM/SEMİNER GELİRİ 4.710,00
MUHASEBE GİDERLERİ 4.500,00 ROZET-AMBLEM GELİRİ 3.900,00
CÜBBE GİDERİ 75.000,00 DEPOZİTO İADE GELİRLERİ 18.279,64
ATAMA-YAZILIM HİZMET GİDERİ 4.400,00 KİRA GELİRİ 60.000,00
HESAPLAR ARASI  VİRMAN 66.357,00 CÜBBE GELİRİ 24.500,00
KARTON BARDAK-TEMİZLİK MALZ.GİDERİ 33.436,53 KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ
SPOR ETKİNLİKLERİ 6.000,00 HESAPLAR ARASI VİRMAN
ÇAY-ŞEKER-KAHVE-KURUPASTA GİD. 45.389,45
KIR.MATB.İLAN REKLAM B. 28.607,00
ARAÇ GİDERLERİ 34.920,60
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 8.826,00
ASANSÖR/KLİMA SERVİS BAKIM -ONARIM GİDERİ 4.536,00
NAKLİYE-SERVİS-ULAŞIM GİDERİ 18.000,00
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 75.302,50
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ

T.B.B CENAZE-ÖLÜM YARDIMI 31.500,00
BAROKART OKUMA SİSTEMİ 2.820,00
BÜRO MOBİLYA GİDERİ 42.500,00
TOPLAM 1.530.615,68 TOPLAM 1.545.212,68

MEVCUT KASA 14.597,00
GENEL TOPLAM 1.545.212,68

DEVREDEN 14.597,00

2024 GİDER 5.123.973,93 2024 GELİR 8.624.077,50
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 1.722.815,91 AİDAT GELİRİ  2.871.438,05
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ MAK.GİDER 273.504,71 GİRİŞ AİDATI 318.115,76
ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 120.775,51 ŞİKAYET AVANSI 61.650,00
VERGİ-RESİM-HARÇ ÖDEMELER 362.542,20 NAKİL ÜCRETİ 113.175,41
SGK ÖDEMELERİ 625.160,18 FAİZ GELİRİ 680.610,24
BANKA GİDERLERİ 54.020,59 T.BAROLAR BİRLİĞİ VEK.PULU ÖDEMESİ 3.144.760,77
MUHTELİF SAİR GİDERLER 29.775,37 BAĞIŞ 19.420,00
İDARİ BİNA VE İLÇE BARDAK/DAMACANA SU GİDERLERİ 87.834,05 STAJ BAŞLAMA KIRTASİYE GELİRİ 90.500,00
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 53.305,37 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ
İDARİ BİNA VE İLÇE TEMİZLİK GİDERLERİ 162.262,10 K.BAROSU PAKETİ FİRMA KATKI PAYI 18.000,00
EĞİTİM-SEMİNER GİDERİ CENAZE /ÖLÜM YARDIMI 31.500,00
KONAKLAMA-ULAŞIM GİDERİ 77.097,73
MUHASEBE GİDERLERİ EĞİTİM/SEMİNER GELİRİ 2.720,00
CÜBBE GİDERİ ROZET-AMBLEM GELİRİ 120,00
CÜBBE TEMİZLİK GİDERİ 10.944,00
ATAMA-YAZILIM HİZMET GİDERİ 5.184,00 DEPOZİTO İADE GELİRLERİ
HESAPLAR ARASI  VİRMAN 555.000,00 KİRA GELİRİ 322.000,00
KARTON BARDAK-TEMİZLİK MALZ.GİDERİ 129.037,10 CÜBBE GELİRİ 12.600,00
SPOR ETKİNLİKLERİ 14.000,00 KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ 32.240,00
ÇAY-ŞEKER-KAHVE-KURUPASTA GİD. 210.943,13 HESAPLAR ARASI VİRMAN 141.357,00
KIR.MATB.İLAN REKLAM B. 222.610,75 HESAPLAR ARASI VİRMAN 565.000,00
ARAÇ GİDERLERİ 89.391,12 HESAPLAR ARASI VİRMAN 170.000,00
TÖREN+ÇİÇEK+PLAKET GİD. 40.980,00  MAHKEME HARÇ VE YARGILAMA GİDERİ 28.870,27
ASANSÖR/KLİMA SERVİS BAKIM -ONARIM GİDERİ 22.368,00
NAKLİYE-SERVİS-ULAŞIM GİDERİ

TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 199.982,11
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ

T.B.B CENAZE-ÖLÜM YARDIMI

BAROKART OKUMA SİSTEMİ
BÜRO MOBİLYA GİDERİ 22.200,00
KEŞİF ARAÇ ÜCRETİ İKT.İŞL.HES.AKTARIMI 32.240,00
TOPLAM 5.123.973,93 TOPLAM 8.638.674,50
MEVCUT KASA 3.514.700,57
GENEL TOPLAM 8.638.674,50

                                                                                    KOCAELİ BAROSU BARO HESABI                                                                      
01.10.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI

DEVREDEN 503.329,60
2022 GİDER 545.900,56 2022 GELİR 748.906,11
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 161.810,99 T.B.B'den GELEN 660.768,37
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER 63.235,48

FAİZ GELİRLERİ
4.209,85

ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 4.964,00 GEÇİCİ İŞ GÖRMEZLİK GELİRİ
VERGİ  ÖDEMELERİ 143.805,40 RUCU GELİRİ 42.201,13
SGK ÖDEMELERİ 85.878,96 İDARİ PARA CEZASI GELİRLERİ
MUHTELİF SAİR GİDERLER 955,00 TAZMİNAT GELİRLERİ
KOC.PLAZA AİDAT GİDERLERİ 2.616,00 İCRA DAİRESİ GELİRLERİ 41.726,76
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 5.104,00 HESAPLAR ARASI  VİRMAN
ADLİ YARDIM RUCU VEKALET ÜCRET 
GİDERLERİ 6.592,29 ADLİ YARDIM %10 BAĞIŞ
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ 
GİDERLERİ 6.472,52
PERSONEL YEMEK GİDERİ 12.000,00
MUHASEBE GİDERLERİ 3.000,00
KİRA GİDERİ 13.474,00
KIRTASİYE GİDERİ 35.991,92

TOPLAM 545.900,56 TOPLAM 1.252.235,71
MEVCUT KASA 706.335,15
GENEL TOPLAM 1.252.235,71

DEVREDEN 706.335,15
2023 GİDER 3.229.619,09 2023 GELİR 2.533.813,77
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 1.166.898,19 T.B.B'den GELEN 1.886.136,24
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER 133.561,52

FAİZ GELİRLERİ
7.896,37

ELEKTRİK,SU,ISINMA GİD. 20.102,00 GEÇİCİ İŞ GÖRMEZLİK GELİRİ 2.121,25
VERGİ  ÖDEMELERİ 330.375,78 RUCU GELİRİ 137.717,71
SGK ÖDEMELERİ 453.030,07 İDARİ PARA CEZASI GELİRLERİ
MUHTELİF SAİR GİDERLER 2.965,00 TAZMİNAT GELİRLERİ
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 37.537,90 İCRA DAİRESİ GELİRLERİ 160.203,99
ADLİ YARDIM ÜCR.AVUKATLARA ÖDENEN

461.479,25
BARO HES.YÖN.KUR.KAR.İLE AKTARILAN

285.000,00
ADLİ YARDIM RUCU VEKALET ÜCRET 
GİDERLERİ 103.654,83 ADLİ YARDIM %10 BAĞIŞ 54.738,21
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ 
GİDERLERİ 26.608,10
PERSONEL YEMEK GİDERİ 18.000,00
KİRA GİDERİ 50.885,00
YEMEK-ÇAY-ŞEKER.GİD. 2.258,30
KIRTASİYE GİDERİ 27.509,72
BAKIM -ONARIM GİDERİ 650,00
KIDEM-TAZMİNAT GİDERİ 361.081,06
ADLİ YARDIM VEKALET  NOTER ÜCRET 
GİDERLERİ 33.022,37

TOPLAM 3.229.619,09 TOPLAM 3.240.148,92
MEVCUT KASA 10.529,83
GENEL TOPLAM 3.240.148,92

                                                                             KOCAELİ BAROSU ADLİ YARDIM HESABI                                                             
16.10.2022-30.09.2023 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI
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DEVREDEN 10.529,83
2023 GİDER 1.227.316,37 2023 GELİR 1.981.644,12
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 542.701,07 T.B.B'den GELEN 1.886.136,24
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER 74.016,00

FAİZ GELİRLERİ
3.005,15

VERGİ  ÖDEMELERİ 172.043,18 GEÇİCİ İŞ GÖRMEZLİK GELİRİ 743,48
SGK ÖDEMELERİ 224.291,34 RUCU GELİRİ 23.600,62
KIRTASİYE GİDERİ 14.122,16 İCRA DAİRESİ GELİRLERİ 50.169,40
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 11.893,75 HESAPLAR ARASI  VİRMAN
ADLİ YARDIM ÜCR.AVUKATLARA ÖDENEN

152.984,56 ADLİ YARDIM %10 BAĞIŞ 17.989,23
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ 
GİDERLERİ 18653,96
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 5.397,50
ADLİ YARDIM VEKALET  NOTER ÜCRET 
GİDERLERİ 11.212,85
MUHASEBE GİDERLERİ
MUHTELİF SAİR GİDERLER
ADLİ YARDIM ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN

ADLİ YARDIM VEKALET ÜCRETİ ÖDEMESİ

TOPLAM 1.227.316,37 TOPLAM 1.992.173,95
MEVCUT KASA 764.857,58
GENEL TOPLAM 1.992.173,95

DEVREDEN 764.857,58
2024 GİDER 5.689.944,73 2024 GELİR 5.292.972,69
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 1.671.958,32 T.B.B'den GELEN 4.488.823,52
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER 162.932,00

FAİZ GELİRLERİ
66.583,02

VERGİ  ÖDEMELERİ 754.638,13 GEÇİCİ İŞ GÖRMEZLİK GELİRİ
SGK ÖDEMELERİ 612.565,12 RUCU GELİRİ 242.310,57
KIRTASİYE GİDERİ 36.714,00 İCRA DAİRESİ GELİRLERİ 130.473,53
HABERLEŞME  VE İNTERNET GİDERLERİ 133.903,45 HESAPLAR ARASI  VİRMAN 180.000,00
ADLİ YARDIM ÜCR.AVUKATLARA ÖDENEN

1.603.296,03 ADLİ YARDIM %10 BAĞIŞ 184.782,05
İCRA DAİRELERİ -MAHKEME HARÇ 
GİDERLERİ 39.284,15
TEBLİGAT-POSTA -KARGO GİDERLERİ 3.389,13
ADLİ YARDIM VEKALET  NOTER ÜCRET 
GİDERLERİ 26.488,85
MUHASEBE GİDERLERİ 24.000,00
MUHTELİF SAİR GİDERLER 2.925,00
ADLİ YARDIM ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN

5.184,00
ADLİ YARDIM VEKALET ÜCRETİ ÖDEMESİ

47.666,55
BARO HESABINA AKTARILAN TUTAR 565.000,00

TOPLAM 5.689.944,73 TOPLAM 6.057.830,27
MEVCUT KASA 367.885,54
GENEL TOPLAM 6.057.830,27

                                                                             KOCAELİ BAROSU ADLİ YARDIM HESABI                                                               
01.10.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI
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DEVREDEN 66.998,36
2022 GİDER 382.238,44 2022 GELİR 662.057,55
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 164.751,74 T.BAROLAR BİRLİĞİ-CMK CARİ GİDER ÖD. 330.384,19
VERGİ  ÖDEMELERİ 37.546,64 FAİZ GELİRİ 780,34
SGK ÖDEMELERİ 85.337,64 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 682,00
PERSONEL YEMEK GİDERİ 11.359,62 BARO HES.YÖN.KUR.KARARI İLE AKTARILAN 330.211,02
CMK ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN 12.082,80
KIRTASİYE GİDERİ 18.000,00
MATBAA-İLAN REKLAM B.-AJANDA 53.160,00

TOPLAM 382.238,44 TOPLAM 729.055,91
MEVCUT KASA 346.817,47
GENEL TOPLAM 729.055,91

DEVREDEN 346.817,47
2023 GİDER 1.698.759,37 2023 GELİR 1.366.505,49
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 968.151,57 T.BAROLAR BİRLİĞİ-CMK CARİ GİDER ÖD. 943.068,12
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER 25.931,81 FAİZ GELİRİ 4.301,37
VERGİ  ÖDEMELERİ 173.116,84 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 636,00
SGK ÖDEMELERİ 461.447,04 BARO HES.YÖN.KUR.KARARI İLE AKTARILAN 320.000,00
MUHTELİF SAİR GİDERLER 1.500,00 EĞİTİM GELİRİ 98.500,00
PERSONEL YEMEK GİDERİ 16.655,91
CMK ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN 40.394,20
KIRTASİYE GİDERİ 1.062,00
EĞİTİM GİDERİ 10.500,00

TOPLAM 1.698.759,37 TOPLAM 1.713.322,96
MEVCUT KASA 14.563,59
GENEL TOPLAM 1.713.322,96

DEVREDEN 14.563,59
2022 GİDER 728.190,68 2022 GELİR 1.016.019,63
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 416.994,57 T.BAROLAR BİRLİĞİ-CMK CARİ GİDER ÖD. 943.068,12
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER FAİZ GELİRİ 1.502,58
VERGİ  ÖDEMELERİ 84.363,22 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ 1.391,93
SGK ÖDEMELERİ 174.941,72 BARO HES.YÖN.KUR.KARARI İLE AKTARILAN 66.357,00
MUHTELİF SAİR GİDERLER ÖĞRENİM YARDIMI İADESİ 3.700,00
TAZMİNAT GİDERİ
CMK ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN 39.466,00
KIRTASİYE GİDERİ 8.400,00
EĞİTİM GİDERİ
HESAPLAR ARASI  VİRMAN
ARABULUCULUK HİZMETİ ÖDEMESİ 4.025,17

TOPLAM 728.190,68 TOPLAM 1.030.583,22
MEVCUT KASA 302.392,54
GENEL TOPLAM 1.030.583,22

DEVREDEN 302.392,54
2023 GİDER 2.118.133,85 2023 GELİR 2.089.116,50
MAAŞLAR - İKRAMİYELER 992.803,02 T.BAROLAR BİRLİĞİ-CMK CARİ GİDER ÖD. 1.472.941,18
BİLGİSAYAR, YAZICI FOTOKOPİ 
MAK.GİDER FAİZ GELİRİ 20.636,32
VERGİ  ÖDEMELERİ 207.427,03 GEÇİCİ İŞGÖREMEZLİK ÖDEMESİ
SGK ÖDEMELERİ 319.274,94 BARO HES.YÖN.KUR.KARARI İLE AKTARILAN 375.000,00
MUHTELİF SAİR GİDERLER EĞİTİM GELİRİ 217.500,00
TAZMİNAT GİDERİ 194.675,86 SEHVEN YATAN AİDAT 3.039,00
CMK ATAMA-YAZILIM- ÖDENEN 86.427,00
KIRTASİYE GİDERİ 900,00
EĞİTİM ÜCRETİ İADESİ 3.750,00
HESAPLAR ARASI  VİRMAN 311.357,00
SEHVEN YATAN AİDAT 1.519,00
TOPLAM 2.118.133,85 TOPLAM 2.391.509,04
MEVCUT KASA 273.375,19
GENEL TOPLAM 2.391.509,04

                                                                          KOCAELİ BAROSU CMK HESABI                                                                 
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 DEVREDEN 1.023,75

2022 GİDER 160.983,70 2022 GELİR 161.639,43
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

64.465,68 4.950 ADET MAHKEME DOSYASI GELİRİ 30.503,50
VERGİ  ÖDEMELERİ

32.748,34 FOTOKOPİ GELİRİ 68.891,40
SGK ÖDEMELERİ

27.848,63 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 5.960,00
MUHASEBE GİDERLERİ

1.500,00 GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 30.531,25
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

722,49 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 25.753,28

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 5.280,00

13.000 ADET DOSYA ÖDEMESİ 24.486,00
PERSONEL YEMEK ÖDEMESİ

3.932,56

TOPLAM 160.983,70 TOPLAM 162.663,18
MEVCUT KASA 1.679,48
GENEL TOPLAM 162.663,18

 DEVREDEN 1.679,48

2023 GİDER 1.122.220,54 2023 GELİR 1.333.368,35
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

312.683,07 14.555 ADET MAHKEME DOSYASI GELİRİ 145.545,75
VERGİ  ÖDEMELERİ

245.719,55 FOTOKOPİ GELİRİ 159.053,05
SGK ÖDEMELERİ

144.859,90 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 31.228,00
MUHASEBE GİDERLERİ

4.500,00 GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 92.360,25
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

2.480,04 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 86.571,30

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 1.000,00 KEŞİF ARAÇ  ÜCRETİ GELİRİ 1.110,00

44.500 ADET DOSYA ÖDEMESİ 169.334,60 İŞ HUKUKU/TİCARET HUKUKU  SALON KİRA GELİRİ 816.000,00
PERSONEL YEMEK ÖDEMESİ

6.959,38 ROZET GELİRİ 1.500,00
EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ

48000

2000 PAKET A4 KAĞIT BEDELİ 130.115,00
6 KUTU 7OZ KARTON BARDAK 3000 
LÜ 3.717,00

NAKLİYE BEDELİ 9.152,00

1000 ADET 100.YOL  ROZET BEDELİ 16.200,00

2000 ADET AJANDA ÖN ÖDEMESİ 27.500,00

TOPLAM 1.122.220,54 TOPLAM 1.335.047,83
MEVCUT KASA 212.827,29
GENEL TOPLAM 1.335.047,83

KOCAELİ BAROSU İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.10.2022-30.09.2023 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI

 DEVREDEN 212.827,29

2023 GİDER 391.191,59 2023 GELİR 280.953,60
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

145.049,24 750 ADET MAHKEME DOSYASI GELİRİ 11.250,00
VERGİ  ÖDEMELERİ

72.775,39 FOTOKOPİ GELİRİ 49.845,60
SGK ÖDEMELERİ

53.131,96 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 13.074,00
MUHASEBE GİDERLERİ

1.500,00 İŞ HUKUKU/TİCARET HUKUKU  SALON KİRA GELİRİ 138.336,00
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 34.466,00

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 9.150,00 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 33.982,00
EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ

34.385,00

 YAZARKASA POS 6.700,00

AJANDA ÖDEMESİ 68.500,00

TOPLAM 391.191,59 TOPLAM 493.780,89
MEVCUT KASA 102.589,30
GENEL TOPLAM 493.780,89

 DEVREDEN 102.589,30

2024 GİDER 943.855,19 2024 GELİR 949.294,12
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

459.158,54 8.150 ADET  MAHKEME DOSYASI GELİRİ 122.250,00
VERGİ  ÖDEMELERİ

186.468,85 FOTOKOPİ GELİRİ 250.800,00
SGK ÖDEMELERİ

191.077,44 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 40.208,10
MUHASEBE GİDERLERİ

16.000,00 İŞ HUKUKU/TİCARET HUKUKU  SALON KİRA GELİRİ 10.000,00
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

3.239,36 GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 129.727,52

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 1.500,00 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 199.046,00
EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ

12.400,00 KOCAELİ İCRA ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 78.207,50

 YAZARKASA POS 9.499,00 KEŞİF ARAÇ  ÜCRETİ GELİRİ 119.055,00
MAHKEME DOSYASI 12.800 ADET

64.512,00

TOPLAM 943.855,19 TOPLAM 1.051.883,42
MEVCUT KASA 108.028,23
GENEL TOPLAM 1.051.883,42

KOCAELİ BAROSU İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.10.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI
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 DEVREDEN 212.827,29

2023 GİDER 391.191,59 2023 GELİR 280.953,60
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

145.049,24 750 ADET MAHKEME DOSYASI GELİRİ 11.250,00
VERGİ  ÖDEMELERİ

72.775,39 FOTOKOPİ GELİRİ 49.845,60
SGK ÖDEMELERİ

53.131,96 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 13.074,00
MUHASEBE GİDERLERİ

1.500,00 İŞ HUKUKU/TİCARET HUKUKU  SALON KİRA GELİRİ 138.336,00
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 34.466,00

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 9.150,00 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 33.982,00
EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ

34.385,00

 YAZARKASA POS 6.700,00

AJANDA ÖDEMESİ 68.500,00

TOPLAM 391.191,59 TOPLAM 493.780,89
MEVCUT KASA 102.589,30
GENEL TOPLAM 493.780,89

 DEVREDEN 102.589,30

2024 GİDER 943.855,19 2024 GELİR 949.294,12
MAAŞLAR - İKRAMİYELER

459.158,54 8.150 ADET  MAHKEME DOSYASI GELİRİ 122.250,00
VERGİ  ÖDEMELERİ

186.468,85 FOTOKOPİ GELİRİ 250.800,00
SGK ÖDEMELERİ

191.077,44 GENÇ OFİS KULLANIM GELİRİ 40.208,10
MUHASEBE GİDERLERİ

16.000,00 İŞ HUKUKU/TİCARET HUKUKU  SALON KİRA GELİRİ 10.000,00
TİCARET ODASI AİDAT ÖDEMESİ

3.239,36 GEBZE ŞUBESİ  YAZAR KASA POS GELİRİ 129.727,52

İKTİSADİ İŞL.DEFTER TASTİK ÜCRETİ 1.500,00 KOCAELİ ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 199.046,00
EĞİTİM-KURU PASTA GİDERİ

12.400,00 KOCAELİ İCRA ŞUBESİ YAZAR KASA POS GELİRİ 78.207,50

 YAZARKASA POS 9.499,00 KEŞİF ARAÇ  ÜCRETİ GELİRİ 119.055,00
MAHKEME DOSYASI 12.800 ADET

64.512,00

TOPLAM 943.855,19 TOPLAM 1.051.883,42
MEVCUT KASA 108.028,23
GENEL TOPLAM 1.051.883,42

KOCAELİ BAROSU İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.10.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASI HESAP HÜLASASI
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1 3929 OĞUZHAN KURT 21.10.2022
2 4140 ESMA GİZEM GÖKÇE 25.10.2022
3 3850 ERSİN IŞIK 27.10.2022
4 3865 RUKİYE İLHAN 27.10.2022
5 3869 ALARA BERBEROĞLU 27.10.2022
6 3870 HARUN UÇAROĞLU 27.10.2022
7 3872 İBRAHİM BURAK ÖZÇELİK 27.10.2022
8 3873 CANSU OKUMUŞ ÖZÇELIK 27.10.2022
9 3879 KEREM GURULKAN 27.10.2022
10 3886 ZEYNEP BAYRAK 27.10.2022
11 3887 ESAT ŞEN 27.10.2022
12 4105 OZAN AKBULUT 27.10.2022
13 3889 MUHAMMED NUMAN GÜLEÇ 28.10.2022
14 3894 ENES KARTAL 28.10.2022
15 3898 SELEN ÇETİN 28.10.2022
16 3899 KÜBRA YILDIRIM 28.10.2022
17 3901 AHMETCAN ÖZTÜRK 28.10.2022
18 3908 ZİŞAN KARAGÖZ 28.10.2022
19 3911 OĞUZHAN YILDIZ 28.10.2022
20 3913 ZEYNEP KILIÇ 28.10.2022
21 3914 TUĞÇE SETENAY BAĞ 28.10.2022
22 3919 EBRU YILMAZ 28.10.2022
23 3945 ŞEVVAL ERBAŞ 28.10.2022
24 4099 ŞİMAL MELİKE TOL 28.10.2022
25 3866 GÜLLÜ SÖNMEZ 1.11.2022
26 3868 MUHAMMET BAHADIR YEMENCİOĞLU 1.11.2022
27 3878 MEHMET EREN ALUÇ 1.11.2022
28 3888 MUHAMMET NUR KARADAŞ 1.11.2022
29 3896 ŞEYDA KARDAŞ KARAKUŞ 1.11.2022
30 3902 ECE ELİMBOZ 1.11.2022
31 3904 HİLAL ATEŞ 1.11.2022
32 3910 ZİHNİ TOLGA ŞENOL 1.11.2022
33 3937 ECEM KELEŞ 1.11.2022
34 3940 DAMLA NUR YILMAZ 1.11.2022
35 3947 NAİM ÇELİK 1.11.2022
36 3958 RÜMEYSA ÖZKUL KAYA 1.11.2022
37 3965 AYŞE BETÜL KAYA 1.11.2022
38 3967 TUĞÇE SARICA 1.11.2022
39 4401 ESRA GEDİK SELÇUK 1.11.2022

ARAMIZA YENİ KATILANLAR
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40 3880 ONUR BERDAR ERGENÇ 2.11.2022
41 3892 ŞEVVAL KARABACAK 2.11.2022
42 3900 ZEHRA ÜNLÜ 2.11.2022
43 3923 ENES İŞLER 2.11.2022
44 3924 KADRİYE ŞEREFOĞLU 2.11.2022
45 3927 BUSE NUR KABİL 2.11.2022
46 3934 ÜLKÜ ECE MERT 2.11.2022
47 3938 ECE ALEYNA ÖZEN 2.11.2022
48 3944 MELİKE BALIKÇI 2.11.2022
49 3946 BEYZA YILMAZ 2.11.2022
50 3955 MELİKE GENÇTÜRK 2.11.2022
51 3960 MUHAMMED FATİH İLHAN 2.11.2022
52 3963 HATİCE SEVİNÇ 2.11.2022
53 3966 UĞUR CAN GÜNAYDIN 2.11.2022
54 3871 NURULLAH KÜRŞAD İSPİRGİL 4.11.2022
55 3903 AYBİKE SEVGİ SALİHOĞLU 4.11.2022
56 3897 FATMA BÜŞRA ÇELİK 9.11.2022
57 3941 ECE AYŞE ÖZTOK 9.11.2022
58 3950 EMİNE GÖKSEL 9.11.2022
59 3951 SELEN SU ELİDAR 9.11.2022
60 3936 RABİA BETÜL TANRIVERDİ 16.11.2022
61 3939 HİLAL KAYMAK 16.11.2022
62 3942 HAVVA DUMAN 16.11.2022
63 3949 SENA TÜREL 16.11.2022
64 3962 TUBA ÇAKIR BOY 16.11.2022
65 3964 YUSUF ZİYA AKÇINAR 16.11.2022
66 3975 EMRE SARIEMİR 16.11.2022
67 3978 BERKİN ATICI 16.11.2022
68 3983 ELİF YILMAZ 16.11.2022
69 3993 ABDULLAH YASİR GÜNAYDIN 16.11.2022
70 3995 FARUK ÜNYELİ 16.11.2022
71 3957 FATMANUR ŞENTÜRK 17.11.2022
72 3976 ÖMER FARUK KIVRIK 17.11.2022
73 3979 MELİKE KAVAZ 17.11.2022
74 3992 MUHAMMET LATİF KULAK 17.11.2022
75 3994 ÖZGE MORSALLI 17.11.2022
76 4004 SEBİLE BABAÇ 17.11.2022
77 4018 ZEYNEP NUR AYLUÇTARHAN 17.11.2022
78 4020 İBRAHİM AĞCA 17.11.2022
79 4023 HANDE GÖĞÜŞ 17.11.2022
80 4490 ŞEVAL BERFİN DAĞ 18.11.2022
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81 3973 OĞULCAN AYTAŞ 23.11.2022
82 3943 CAHİT TUNÇ 24.11.2022
83 3970 ÖMER ALTUN 24.11.2022
84 3971 ALPEREN YİĞİT 24.11.2022
85 3974 ŞEYDA MUTLU 24.11.2022
86 3977 MERT METİN SALCAN 24.11.2022
87 3985 SUDE ŞEYMA TEMEL 24.11.2022
88 3988 MUSTAFA TALHA KODAL 24.11.2022
89 3998 RABİA ÖZLER 24.11.2022
90 4003 ELİF ÇELİK 24.11.2022
91 4010 SUZAN CANSU ORAL 24.11.2022
92 4013 MUHARREM TARIK ÇAKMAK 24.11.2022
93 4021 DUYGU BELEN CUMHURİYET 24.11.2022
94 4025 OSMAN BUĞRA AVŞARBEY 24.11.2022
95 4501 YAREN ERDOĞAN 24.11.2022
96 3788 ÖMER GEZGİNCİ 2.12.2022
97 3933 ÖMER FARUK GÜL 2.12.2022
98 3969 SEYDİ ÇELİK 2.12.2022
99 3989 HASAN HÜSEYİN YILDIZ 2.12.2022
100 4008 MUHAMMET ARİF YAĞCIOĞLU 2.12.2022
101 4011 BERKAY ÇALIK 2.12.2022
102 4014 AYZIT CEMRE YILMAZ 2.12.2022
103 4019 FATİH TURAK 2.12.2022
104 4028 ALEYNA TOSUN 2.12.2022
105 4030 FURKAN TALHA YEŞİLDAL 2.12.2022
106 4031 ZEYNEP YILDIZ 2.12.2022
107 4032 EMİN TAYFUN ERVAKIT 2.12.2022
108 4005 EFİDE ERAYDIN 7.12.2022
109 3952 MUSTAFA IŞIK 14.12.2022
110 4012 MEHMET SİNAN DEMİR 14.12.2022
111 4035 ÖMER FARUK KORKMAZ 14.12.2022
112 4036 KÜBRA SEZGİN 14.12.2022
113 4510 BURCU DOĞAN 14.12.2022
114 4177 BERFİN KALAY KURŞUN 19.12.2022
115 3980 HATİCE ASLI BİLEN 21.12.2022
116 3999 SİNAN TALHA YAMAN 21.12.2022
117 4006 YUSUF MERT ÖNDER 21.12.2022
118 4039 ELİF CEREN GÜLMEZ 21.12.2022
119 4142 SİNAN ÖZTÜRK 23.12.2022
120 4148 ELİF ZEYNEP TÜRKMEN 23.12.2022
121 4442 HURİ NUR AKYILDIZ 23.12.2022
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122 4040 MERVE CAN 28.12.2022
123 3997 KANİ YOLCU 4.01.2023
124 4027 YASİN KÜÇÜKATEŞ 4.01.2023
125 4034 DENİZ DEMİRHAN 4.01.2023
126 4037 CEREN BİRİNCİ 4.01.2023
127 4043 İLAYDA YAVAŞ 4.01.2023
128 4046 SEMANUR GÖL 4.01.2023
129 4602 ELİF NUR ÖZTÜRK PATAT 10.01.2023
130 4044 ASLI ŞEVVAL TOPAL 11.01.2023
131 4045 AYŞEN CAN 11.01.2023
132 4355 MUHAMMED SAİD ASLAN 12.01.2023
133 4373 EMRE ÇETİN 12.01.2023
134 4378 ELİFNUR ALKAN 12.01.2023
135 4384 TÜLAY ÖZÇELİK 12.01.2023
136 4390 İREM NUR MUÇA 12.01.2023
137 4053 DUDU ARAT 19.01.2023
138 4128 ŞEYMA SÜLEYMANOĞLU 19.01.2023
139 4047 SEDANUR ASLANER ÖZBOĞAN 22.02.2023
140 4049 ASIM YENİGÜL 22.02.2023
141 4069 BÜLENT SARIÇAYIR 22.02.2023
142 4073 AYŞE BELLİBAŞLILAR 22.02.2023
143 4068 GÜLDEN HÖKELEKLİ 1.03.2023
144 4051 HAZAR VAROL 8.03.2023
145 4065 ALİCAN KARAÇAY 8.03.2023
146 4072 BÜŞRA KARAKAYA 8.03.2023
147 4076 ALPEREN ÖZTOPRAK 8.03.2023
148 4064 CEMRESU YILMAZ 9.03.2023
149 4081 SERCAN ÇELİKHASI 9.03.2023
150 4083 OSMAN ABALI 9.03.2023
151 4088 SELEN MELEK YEMİŞÇİ 9.03.2023
152 4089 ASENA KURT 9.03.2023
153 3625 MUSTAFA MANKA 13.03.2023
154 4048 İREM KESKİN 13.03.2023
155 4075 MUHAMMED BUĞRA ERES 13.03.2023
156 4082 GÖRKEM CANLI 13.03.2023
157 4084 TUNAHAN SOBA 13.03.2023
158 4086 DİLAN SARE ÇELİKBAŞ 15.03.2023
159 4134 GÖKALP EHLİL 16.03.2023
160 4080 BERF GÜVEN 24.03.2023
161 4381 SEVDE YÜCEL 3.04.2023
162 4079 YUNUS EMRE KARABEKTAŞ 6.04.2023
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163 4094 MEHMET FATİH EKİNCİ 6.04.2023
164 4102 NUR İKBAL TAMYÜKSEL 6.04.2023
165 4085 İREM KORKUT 12.04.2023
166 4100 BÜŞRA GÖKOĞLU 12.04.2023
167 4111 ŞEVVAL ÇOBANOĞLU YILDIZ 12.04.2023
168 3570 ZLATA TAPAN 17.04.2023
169 4101 NUR İDİL İNAL 27.04.2023
170 4103 SENA KARADAĞ 27.04.2023
171 4095 ÖZGE ÇAKIROĞLU 2.05.2023
172 4107 FATMANUR ALTUNTAŞ 2.05.2023
173 4112 RECEP DURSUNOĞLULARI 2.05.2023
174 4119 RUMEYSA TEK 2.05.2023
175 4120 YUSUF İSLAM TANIŞ 2.05.2023
176 4124 ONUR ALTUNEL 2.05.2023
177 3839 YUNUS EMRE YILDIRIM 10.05.2023
178 4116 KADER ÇIĞLI 18.05.2023
179 4118 ARDA ZAFER KURTBAL 18.05.2023
180 4125 İSA EMEK 18.05.2023
181 4052 ŞULE KORKMAZ 24.05.2023
182 4126 AÇELYA KURT 30.05.2023
183 4130 ÇAĞATAY SUTAY 7.06.2023
184 4137 ALPEREN USTA 14.06.2023
185 4135 FATMANAZ MÜJGAN GÜNDÜZ 21.06.2023
186 4127 YAĞMUR FİLİZ UYGUR 19.07.2023
187 4144 TAHA HÜSEYİN YILMAZ 19.07.2023
188 4145 ZEYNEP YAĞCI 19.07.2023
189 4147 ÇAĞLA KOÇAK 23.08.2023
190 4150 HÜSEYİN EMRE ANAYURTLU 23.08.2023
191 4178 BERKE CAN ARIK 23.08.2023
192 4160 AHMET CELAL AYAR 4.09.2023
193 4165 HATİCE ARSLAN 4.09.2023
194 4167 EYÜP MAHİR YILMAZ 4.09.2023
195 4168 OĞUZHAN ÖZDEMİR 4.09.2023
196 4169 ÖZGÜR KAYA 4.09.2023
197 4170 TUBA DİKTAŞ 4.09.2023
198 4171 ECEM YILDIZ 4.09.2023
199 4179 BEDİRHAN AKÇALI 4.09.2023
200 4183 OSMAN CAN KONDAKCI 4.09.2023
201 4164 SEMİH KESKİN 7.09.2023
202 4184 ATLAS DURSUN 7.09.2023
203 4157 TUĞBA ARAS ULAŞ 20.09.2023
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204 4158 MUSTAFA GÜNER 20.09.2023
205 4163 YAĞMUR AYDOĞAN 21.09.2023
206 4192 HAKAN YILDIZ 21.09.2023
207 4197 DAMLASU TAŞÖZ 2.10.2023
208 4198 MİRAÇ TAŞER 2.10.2023
209 4199 HÜSEYİN KAYA 2.10.2023
210 4202 REVŞAN ÇİFTÇİ 2.10.2023
211 4203 BURHAN SOĞUKOĞLU 2.10.2023
212 4204 HABİBULLAH PARLAK 2.10.2023
213 4205 NİDA KARATAŞ 2.10.2023
214 4207 MERVE KIRDAR 2.10.2023
215 4185 BERFİN NİDA ECİOĞLU 5.10.2023
216 4200 BUSENAZ DEMİRCAN GÖNCÜ 5.10.2023
217 4228 BUSE CEREN ESER 5.10.2023
218 4231 SENA ULUDAĞ 5.10.2023
219 4232 HALİL BAYSAL 5.10.2023
220 4233 MAHMUT BURAK GÖZÜTOK 5.10.2023
221 4235 İREM NUR MAKAROĞLU 5.10.2023
222 4236 YUSUF BAYRAM 5.10.2023
223 4241 İLKNUR DAMAR 5.10.2023
224 4196 AYŞE DEMİRKAYA 6.10.2023
225 4209 AHMET HAKAN ŞAKAR 6.10.2023
226 4234 ESRA MİLET 6.10.2023
227 4240 SENA BAYKAL 6.10.2023
228 4244 HANDE ŞEVKAT AYDIN 6.10.2023
229 4479 SEDAT GÜL 10.10.2023
230 4188 ANIL EKİNCİ 13.10.2023
231 4193 OSMAN RIZA USTA 13.10.2023
232 4206 ÖZGE DOĞAN 13.10.2023
233 4211 SİNEM BENLİ 13.10.2023
234 4212 BEYZANUR BADEM 13.10.2023
235 4214 ERCAN AKDOĞAN 13.10.2023
236 4215 HÜLYA BULUT 13.10.2023
237 4216 ASLIHAN KURTULDU 13.10.2023
238 4218 MUHAMMED İSMAİL YETİŞEN 13.10.2023
239 4224 SEMANUR ÇELEBİOĞLU 13.10.2023
240 4226 ÖMER ÇİFTÇİ 13.10.2023
241 4238 BERK ULU 13.10.2023
242 4247 YUSUF OĞUZHAN GENÇ 13.10.2023
243 4213 ZÜBEYDE KABA 19.10.2023
244 4217 ŞERİFE ERDOĞAN 19.10.2023
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245 4222 PINAR ARPAGUŞ 19.10.2023
246 4248 MELEK DİNÇ 19.10.2023
247 4255 CANAN DEMİR 19.10.2023
248 4258 YALIM CANATAN 19.10.2023
249 4223 MELİSA BERFİN YILDIZ 20.10.2023
250 4251 BİLAL YILMAZ 26.10.2023
251 4254 SELCEN BAZ 26.10.2023
252 4257 ŞEVVAL BALÇIN 26.10.2023
253 4262 ERCAN SEVİNÇ 26.10.2023
254 4263 BERİVAN KARABACAK 26.10.2023
255 4271 SERPİL SÖZER 26.10.2023
256 4491 ZEYNEP ÇELİK ÇAVUŞ 2.11.2023
257 4210 BATIKAN BİLEN 8.11.2023
258 4253 BAHAR YARAR 8.11.2023
259 4256 ÖMER FARUK KARAKAŞ 8.11.2023
260 4261 MİRAN BÜŞRA PEHLİVAN 8.11.2023
261 4266 MUHAMMED ÖNDER 8.11.2023
262 4267 BERRA KELEŞ 8.11.2023
263 4269 ŞEVVAL PEHLİVAN 8.11.2023
264 4272 HAKAN BOZ 8.11.2023
265 4275 MELİSA KOSKA 8.11.2023
266 4259 ZEHRA ÇINAR 17.11.2023
267 4260 TUĞÇE YILMAZ 18.11.2023
268 4230 İSMET ENES ALTUN 20.11.2023
269 4281 ŞEHNAZ ÖZDURAK 20.11.2023
270 4283 NUR YİĞİT 20.11.2023
271 4284 BEYZA NUR YAYLA 20.11.2023
272 4288 ZEHRA ÖZAYDIN 20.11.2023
273 4301 ELİF RUMEYSA MERMER 20.11.2023
274 4305 ERDEM ALDAŞ 20.11.2023
275 4314 BERFİN YASAVUR 20.11.2023
276 4334 KÜBRA AKKURT 20.11.2023
277 4458 ANIL ÇAKAN 20.11.2023
278 4264 EZGİ ELİKCİ 21.11.2023
279 4282 MUHAMMED ENİS ÖKSÜZ 21.11.2023
280 4285 DERYA ÖZDEMİR 21.11.2023
281 4286 BEYZA NUR ŞİMŞEK DEVECİ 21.11.2023
282 4287 DİLARA ALKAYA 21.11.2023
283 4289 İLAYDA AYDEŞKİN 21.11.2023
284 4300 AHMET CAN ÇETİNEL 21.11.2023
285 4306 İLAYDA ÖZDEMİR 21.11.2023



KOCAELİ BAROSU
38. OLAĞAN GENEL KURULU

ÇALIŞMA RAPORU

191

286 4307 ALİ AYKUT 21.11.2023
287 4319 BİRCAN ERKUTAY 21.11.2023
288 4332 SENANUR ÇELİK 21.11.2023
289 4335 İLKNUR BARIŞ 21.11.2023
290 4353 İREM SALİHOĞLU 21.11.2023
291 4406 FATMA ERMAN 22.11.2023
292 4252 MERYEM NUR ÖZTÜRK MURAT 30.11.2023
293 4292 MUTLU ORHAN 30.11.2023
294 4302 BERKAY YAZ 30.11.2023
295 4303 BETÜL YILMAZ 30.11.2023
296 4310 ANIL ÜRÜ 30.11.2023
297 4318 OĞUZHAN ŞİMŞEK 30.11.2023
298 4320 ENES SUBAŞI 30.11.2023
299 4321 İLAY DURDAĞI 30.11.2023
300 4322 HÜLYA ALTUN 30.11.2023
301 4323 CAN MURAT KILIÇKIRAN 30.11.2023
302 4324 MUHAMMED YASİN YILMAZ 30.11.2023
303 4325 İREM ŞIKTAŞ 30.11.2023
304 4333 BENGİSU ŞENTÜRK 30.11.2023
305 4338 HASAN DEMİR 30.11.2023
306 4440 ROHAT KAHRAMAN 4.12.2023
307 4327 ELİF SILA BOR 5.12.2023
308 4328 CEREN KÖKSALLI 5.12.2023
309 4344 FATİH DURSUN 5.12.2023
310 4356 FATİH KÜRŞAD ATALAY 5.12.2023
311 4354 AYNUR İREM YILMAZ 12.12.2023
312 4438 ELİF YILDIZ ÖZTÜRK 13.12.2023
313 4370 YUSUF EFE COŞKUN 18.12.2023
314 4308 FEYZANUR YAYA 21.12.2023
315 4313 ZEYNEP BİRSU BARAN 21.12.2023
316 4337 ARİF METE 21.12.2023
317 4346 HİLAL SARICA 21.12.2023
318 4348 İLAYDA DİNÇ 21.12.2023
319 4349 ZEYNEP DENİZ SUCU 21.12.2023
320 4360 BETÜL MOĞULTAY 21.12.2023
321 4367 BERK UĞURLU 21.12.2023
322 4374 ŞEYMA IŞIK 21.12.2023
323 4375 ZİLAN YALÇIN 21.12.2023
324 4331 ZEYNEP BAĞMANCI 22.12.2023
325 4345 KÜBRA KAYABOYNU 22.12.2023
326 4351 ULVİ EBRAR SAĞLAM 22.12.2023
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327 4352 FIRAT KAYNAK 22.12.2023
328 4359 ÖZNUR SEVENCAN 22.12.2023
329 4362 NURHAN KARA 22.12.2023
330 4366 ÖZGENUR KARACAOĞLU 22.12.2023
331 4312 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA 25.12.2023
332 4358 NİLSU ATALAY 25.12.2023
333 4372 FATİH DAYI 25.12.2023
334 4379 GÖKSU BERK KINAY 25.12.2023
335 4380 ŞEVVAL GÜNAY GÜRKAN 27.12.2023
336 4361 AHMET MUCAVVAZ 12.01.2024
337 4368 EREN AKBAL 12.01.2024
338 4371 BAŞAK KIYAK 12.01.2024
339 4387 DİDEM KULAK 12.01.2024
340 4391 EDA KAR 12.01.2024
341 4529 MERVAN SELÇUK 24.01.2024
342 4468 DENİZ YILDIRIM 25.01.2024
343 4411 ELİF ERDAL YARAY 26.01.2024
344 4304 ASİYE TOPCU 31.01.2024
345 4388 BİLGE DERELİ 31.01.2024
346 4389 FİDAN SÖYLEMEZ 31.01.2024
347 4393 EMİNE AKPINAR 31.01.2024
348 4394 HATİCE RANA TAKAK 31.01.2024
349 4400 NİHALNUR KURT 31.01.2024
350 4403 SAADET SAĞLAM 31.01.2024
351 4404 MERVE AKTAŞ 31.01.2024
352 4408 CAN EVREN SEVİMLİ 31.01.2024
353 4409 ALEYNA SAYINKAPLAN 31.01.2024
354 4029 SEMİH ÖZER 29.02.2024
355 4398 FİLİZ ERDOĞAN KIRAN 29.02.2024
356 4399 NESİBE YAMAÇ 29.02.2024
357 4421 YASİN AKALIN 29.02.2024
358 4422 CEREN NUR TURAN 29.02.2024
359 4423 ZEYNEP GÜRKAN 29.02.2024
360 4424 GÖZDE SARIBAŞ 29.02.2024
361 4434 ESMANUR AYDIN 29.02.2024
362 4437 KASIM BALCİ 8.03.2024
363 4439 HABİBE ZENGİN 8.03.2024
364 4441 EZGİ YAVUZ 8.03.2024
365 4445 MÜŞERREF YEŞİLÖZ 8.03.2024
366 4446 EBRAR AYBAR 8.03.2024
367 4444 ANILCAN SERTÇELİK 24.03.2024
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368 4450 MERVE OCAK 27.03.2024
369 4452 MUHAMMED BUĞRA BÜLBÜL 27.03.2024
370 4242 FECRİ COŞKUN 4.04.2024
371 4449 SULTAN TÜRKSOY 4.04.2024
372 4454 BUSE DİRİK 4.04.2024
373 4499 NAİLE MELİSA AYDIN 4.04.2024
374 4447 EDANUR DEVELİ 26.04.2024
375 4453 ŞEYMANUR SEZGİN 26.04.2024
376 4463 HAZAL TURPÇU 26.04.2024
377 4457 MERT CENGİZ 29.04.2024
378 4461 YİĞİTCAN SERİN 29.04.2024
379 4464 DİLAY ÜNAL 29.04.2024
380 4465 MERVE HANSALİÇ 29.04.2024
381 4578 YUSUF AKYILDIZ 30.04.2024
382 4460 SUZAN MELİSA SAKLANMAZ 20.05.2024
383 4470 ZÜBEYDE ÖZGENÇ 20.05.2024
384 4471 MERVE ASLANER 20.05.2024
385 4477 RÜMEYSA MELEK CAN 20.05.2024
386 4480 ENES YAYMACI 20.05.2024
387 4482 RUMEYSA AYBÜKE CENGİZ 20.05.2024
388 4483 MURAT AKINCI 29.05.2024
389 4481 MEHMET KIRILMAZ 5.06.2024
390 4486 AHMET ŞAMİL AYDIN 5.06.2024
391 4484 EBRU ÖZDEMİR 6.06.2024
392 4489 EDANUR TURAN 26.06.2024
393 4472 BUSE ŞİMŞEK 29.07.2024
394 4493 ABDULLAH TOSUN 29.07.2024
395 4495 SİNEM KİLİTCİ 29.07.2024
396 4496 GÖKÇE ORAK 29.07.2024
397 4428 SEDA KUYUMCUOĞLU 14.08.2024
398 4503 HÜSEYİN ALPEREN ATİK 14.08.2024
399 4504 ÖMER FARUK KATİPOĞLU 14.08.2024
400 4505 BUKET AKBAŞ 14.08.2024
401 4508 FIRAT ÇEÇEN 14.08.2024
402 4507 BARIŞ KURT 22.08.2024
403 4512 MUHAMMED KARADAVUT 4.09.2024
404 4514 İBRAHİM KİRAZ 4.09.2024
405 4515 EBRAR ÇEVİK 4.09.2024
406 4517 ÖMER FARUK ÜNLÜ 4.09.2024
407 4519 ŞEVVAL KOZAN 4.09.2024
408 4520 FİGEN GEDİKLİ 4.09.2024
409 4523 SEVGİ KILINÇARSLAN 4.09.2024
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410 4524 ERDEM ÖZÜT 4.09.2024
411 4525 SALİH CAN ÇINAR 4.09.2024
412 4526 ADEM MÜCAHİT KANYILMAZ 4.09.2024
413 4528 ERDEM ŞİMŞEK 4.09.2024
414 4536 EBRAR MISRA POLAT 4.09.2024
415 4541 AHMET ŞEYHMUS KARATAŞ 4.09.2024
416 4506 VAROL ÖZEKİN 12.09.2024
417 4516 SELEN BALTA 12.09.2024
418 4518 EBRAR TOPAL 12.09.2024
419 4521 AYŞEGÜL BAYDU 12.09.2024
420 4522 CEYDA ŞEVVAL TUNALI 12.09.2024
421 4535 ŞEVVAL YILDIRIM 12.09.2024
422 4537 İLAYDA MEMİŞ 12.09.2024
423 4540 MÜRVET SENEM ÇETİN 12.09.2024
424 4544 NUR REFİKA BAYRAKCI 12.09.2024
425 4182 BUSE GÜNER SARIAYDIN 13.09.2024
426 4511 MEVRA HOŞBAŞAK 13.09.2024
427 4533 SİNAN KARADAĞ 13.09.2024
428 4538 İREM SEVGİ ALTINTAŞ 13.09.2024
429 4543 HALİME ÖRNEK 13.09.2024
430 4549 HAZAL KONUKSEVEN 13.09.2024
431 4551 HANDAN ZEHRA GÜRSES 13.09.2024
432 4534 MISRA ZEYNEP ÖMRÜNOLSUN 20.09.2024
433 4539 ALPARSLAN FATİH TÜRKEL 20.09.2024
434 4546 NECMEDDİN DOKUZOĞLU 20.09.2024
435 4547 MELİH BERA AKOVA 20.09.2024
436 4548 BARIŞ ÇETİNKAYA 20.09.2024
437 4550 SEDANUR KARAKAYA 20.09.2024
438 4559 FEYZA DİKMEN 20.09.2024
439 4560 MEHMET ŞEREF SAYGILI 20.09.2024
440 4561 SELDA GEVHER 20.09.2024
441 4565 ORHUN YILMAZ 20.09.2024
442 4513 ESMA TAVUKÇU 23.09.2024
443 4545 AYŞE UZUN 23.09.2024
444 4569 MELİKE YILDIRIM TÜRKOĞLU 23.09.2024
445 4564 ONUR ÇİÇEK 25.09.2024
446 4566 SERHAT KAYAR 25.09.2024
447 4567 KÜBRA AVCI 25.09.2024
448 4577 BURAK YASIN YÜZGÜLLÜ 25.09.2024
449 4558 FARUK SAĞIR 27.09.2024
450 4562 EBRAR OKUMUŞ 27.09.2024
451 4574 RUMEYSA KARAÇAYLIOĞLU 27.09.2024
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ARAMIZDAN AYRILANLAR

EROL AYANOĞLU

21.12.2022

ATAKAN SONUGELEN
6.09.2023

RIZA ÇETİNKAYA
13.12.2023

LÜTFİ UYGUR
1.03.2023

NEVZAT ERÇEVİK

13.09.2023

CELAL GÜVEN

13.12.2023

İBRAHİM YAZGAN

14.08.2024

İBRAHİM BEKGÖZ
24.05.2023

YUSUF ÖZTÜRK

27.09.2023

KEMAL MEMİŞ

24.07.2024

OSMAN OLGUN
31.05.2023

AYLA YENİGÜN

11.10.2023

CANAN KÜLÜNKOĞLU

7.08.2024


